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
Д.С.Лихачева: «Пока жива библио-
тека  - жив народ, умрет она – умрет 
прошлое и будущее». 

Учителя начальных классов 
МКОУ «СОШ №2 г. Михайловка» 

Акимова Н.В., Котельникова К.В., 
Попова Н.А.

КНИЖНАЯ ПРЕМУДРОСТЬ

ДЕНЬ ПАМЯТИ СВЯТОГО ГЕОРГИЯ ПОБЕДОНОСЦА

«КНИЖНАЯ ПРЕМУДРОСТЬ ПОДОБНО ЕСТЬ СОЛНЕЧНОЙ 
СВЕТЛОСТИ»

(Старинная азбука)
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Б. Хмельницкого 11, 2 этаж, 
2 комнатное общежитие комму-
нального типа, чистая секция на 
4 комнаты. Цена: 500 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90. www.
kontaktm.ru

Квартира в центре, 2 эт., 18 
кв. м., 8-927-509-14-74

Щорса 1 Г, 32/18/6 кв. м., 2 эт., 
950 тыс. руб. торг. Т. 8-960-885-
94-56

Энгельса 11 Г, 5 эт., пласт. ок-
на, хорошее состояние, металли-
ческая дверь, 970 тыс. руб. торг. 
Т. 8-960-873-02-15

2 Краснознаменская 18, 5 
этаж, 19 м², новая сантехника, б/б, 
не угловая, х/с, 810 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

2 Краснознаменская 34, 4 эт., 
31 кв. м., с/у совм., колонка автомат, 
новая с/т, пласт. окна, 1 млн. 100 
тыс. руб. торг. Т. 8-906-175-53-78

2 Краснознаменская 55а, 1/5, 
б/б, кухня 7,7 кв.м., комната 19 
кв.м., отличное состояние 1 млн. 
080 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-
37-01

2 Краснознаменская, 8 (элит-
ный р-он, д-с «Аленький цветочек») 
, этаж 3/5, 23 кв.м., пластиковые 
окна, хорошее состояние, 810 тыс.
руб., вариант обмена, содействие 
в получении банковского кредита. 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
75.

2-я Краснознаменская 55 а, 1 
этаж, общая площадь 31 кв.м Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90. www.kontaktm.
ru

А. Невского 12, 1 эт., 33.4 кв. 
м., консервный завод, пласт. ок-
на, пласт. потолок, с/у разд., х/с. Т. 
8-937-723-54-39

Б. Хмельницкого 1, 1 этаж, 32 
кв.м., х\с, 1 млн. 50 тыс. рублей. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Б. Хмельницкого 10 1 ЭТАЖ, 
32 кв.м., хороший ремонт, новый с/у, 
930 тыс. руб. Фото на эксперт-риел-
тор.рф 8927-539-22-64

Б. Хмельницкого 10, 1 эт., не 
угловая, можно под магазин или 
офис (хорошее место), 8-927-259-
42-17

Б. Хмельницкого 10, 1/2, после 
ремонта, можно под магазин или 
офис, угловая. Т. 8-903-315-20-99, 
2-60-97

Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 
под нежилое помещение общ. пл. 
24 кв.м. парковка, 900 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

Б. Хмельницкого 9а, 4/5, бал-
кон застеклен, не угловая, пласти-
ковые окна, новая колонка, трубы, 
980 т.р. 8-905-399-37-01 8-937-543-
24-33

Б.Хмельницкого 11, 3-й этаж, 
23,4 кв.м, 2 комнаты 12+10,8 м², 600 
тыс. руб., торг, возможен расчет ма-
теринским капиталом, т. 8-927-505-
88-82

Б.Хмельницкого 11, 4-й этаж, 
2-х комнатное общежитие комму-
нального типа. 8-909-392-37-92

Ватутина 22, 1/2 общая пл. 36,4 
кв.м., лоджия 6м., полный ремонт в 
ванной комнате, 970 т.р. торг. 8-937-
543-24-33

Волгоград комната в общежи-
тии секционного типа, 122 кв. м., ул. 
Рионская 24 (рядом ост. «Хороше-
ва»)., все виды транспорта рядом, 
цена 750 тыс. руб. торг. Т. 8-906-
403-36-49, 8-927-531-70-24

Квартира в Сочи, в новом до-
ме, 30 м², шикарная отделка и ме-
бель, полностью оборудована для 
проживания и отдыха, прекрасный 
вид на море и горы, 15 мин. ходьбы 
до морского пляжа, 3 млн. 500 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Квартира, 1 эт. Т. 8-902-090-70-
91

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

коммуналка, Обороны, 44, 
18кв, 2й этаж, 450 тыс, можно в рас-
срочку и под материнский,  8906-

410-85-64
Коммуны 109а, 4/5, бал-

кон, пластиковые окна и балкон, 
950 т.р.торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Коммуны 109а, 4/5,32/ 18/6 
кв.м., т/в совмещенные, газовый 
счетчик, водяной счётчик. Цена 970 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., ре-
монт, новая с/т, пласт. окна, б/б. Т. 
8-904-408-51-57

Коммуны 111, 5 этаж, пласт. Ок-
на, Сплит-ситема, без балкона, 900 
тр. Т. 8-905-339-43-82

Коммуны 111, 5/5, б/б, пласти-
ковые окна, хорошее состояние, 
850 т.р. 8-905-399-37-01 8-937-543-
24-33

Коммуны 113, 4/5, б/б, не угло-
вая, пластиковые окна, хорошее со-
стояние, окна во двор 950 т.р. 8-937 
543-24-33, 8-905-399-37-01

Коммуны 158, 32 кв.м., 1 этаж, 
отличный вариант для коммерче-
ской недвижимости. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Тел:8-
905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Коммуны, 158, (рядом с нота-
риусом, Михайловским районным 
судом), 1 этаж, 32 кв.м., окна с вы-
ходом на улицу, хорошее проходное 
место, рядом остановка маршрут-
ных такси, под коммерческую не-
движимость, офис. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Комната в 3 ком. кв. 16 кв. м.. 
пласт. окно, косметич. ремонт, бал-
кон. 480 тыс. руб. Т. 8-906-408-63-28

Комната в 3 ком. кв. 16 кв. м.. 
пласт. окно, косметич. ремонт, бал-
кон. Т. 8-906-408-63-28

Комната в 3-х ком. квартире, 
4-й этаж, 12,8 кв.м, кухня – 7,2 м², 
с/т – пластик, окна – пластик, хоро-
ший ремонт, балкон, 450 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Комната в общежитии, Цен-
тральный район г. Волгограда. Т. 
8-917-721-12-22

Комната, 2-й этаж, 11,3 кв.м, ок-
на – пластик, с/т – пластик, 430 тыс. 
руб., торг, возможен расчет мате-
ринским капиталом, т. 8-927-505-88-
82, 8-90-44-16-41-85

Краснопитерская, 33 м² на 1 
этаже 2-этажного  кирпичного дома 
Большая однокомнатная квартира 
в нормальном состоянии, не угло-
вая, 33/18/7 кв. м., колонка автомат, 
новые трубы, кухонный гарнитур в 
подарок. Тихое уютное место, рай-
он центра занятости. Помощь в по-
лучении кредита. Цена 840 000 руб. 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-
74-00

Мичурина 6, 3/4, общая 33,0 
кв.м. балкон, не угловая. 970 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Некрасова 13, (центр города), 
2-й эт., 18 кв. м., окно выходит во 
двор, выполнен отличный ремонт 
(новое отопление, большое пласти-
ковое окно, ровные стены и пото-
лок, дорогие обои), в комнате есть 
индивидуальный сан. узел (душе-
вая кабина и унитаз), отличное со-
стояние!!! 600 тыс. руб., 8-902-091-
92-00

Некрасова 13, 4/4, общ. ком. 
типа, общая площадь 12 кв.м., пла-
стиковое окно, хороший ремонт. Це-
на 430 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Некрасова 13, коммунальное 
общежитие, 4 эт., 16.5 кв. м., вода в 
комнате, пласт. окно, 450 тыс. руб. 
Т. 8-919-981-42-41

Некрасова 5 А (2 комнаты), 2 
эт., 35 / 19/6 кв. м., о/с, окна и бал-
кон - пластик, 1 млн. 100 тыс. руб. 
торг. (без риелторов). Т. 8-905-393-
67-25, 2-57-23

Некрасова 5 А, 2 этаж, 32 кв.м., 
х/с, балкон застеклен частично, с/у 
— совмещен, пласт. окна, большой 
встроенный шкаф, переделана в 
двухкомнатную квартиру. 1 млн. 100 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Некрасова, 13, общежитие ком-
мунального типа, 4 эт., 17,2 кв.м., 
12, 5 кв.м., вода в комнате, дверь 
железная, кладовка, кухня, с/у на 4 
комнаты, с/с, 400 тыс. руб., содей-
ствие в получении банковского кре-
дита. фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75

Некрасова, 13, Продается об-
щежитие коммунального типа, на 
4 этаже, комната площадью 17,5 
кв.м., в комнате имеется вода, кла-

довая. Во дворе имеется гараж це-
на 50 тыс. руб. Цена 420 000 руб. 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800

Некрасова, 3а, тихий двор вну-
три квартала, общая площадь 31 
кв.м., 1/3, б/б, не угловая, 900 т.р..8-
905-399-37-01 8-937-543-24-33

Новороссийская 2, (р-он 10 
школы) 2/3, б/б, автономное ото-
пление, хорошее состояние, 980 
т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-399-37-
01

Новороссийская 2а, 1-а ком-
натная квартира в новом доме, 1/3; 
34,1/17,3/9,1; пластиковые окна, 
балкон, газовый счетчик, 950  000 
руб. 8-927-508-39-37, 8-927-251-
19-48

Обороны 118, 2 эт., 33/19 кв. м., 
окна во двор, домофон, новая газ. 
колонка, пласт. окно, кладовая, без 
риелторов, 980 тыс. руб., очень хо-
роший торг. Т. 8-961-061-18-18

Обороны 118, 2 этаж, 32/19/6 
кв. м., балкон, х/с, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 118, 2 этаж. 30 м², 
балкон, 980 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Обороны 120, 1 эт. Т. 8-937-
737-52-33

Обороны 120, 1 этаж, теплая, 
не угловая, состояние жилое, по-
меняны трубы, кухня не маленькая, 
730 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Обороны 120, 1-й этаж, 23 кв.м. 

без балкона. т. 8-909-392-37-92
Обороны 120, 2 этаж, пласт. ок-

на, новая с/т, балкон застеклен, до-
мофон. Т. 8-927-509-21-51

Обороны 120, 4/5, 23/12,3 кв.м. 
балкон, не угловая, новая сантех-
ника, секция отделена на 3 кварти-
ры, 780 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-
399-37-01

Обороны 120, общ. кв. типа, 2 
этаж, пластиковые окна, новая сан. 
Техника, балкон застеклен, домо-
фон. Т.: 8-937-740-70-77

Обороны 130 5-й этаж 820 т.р. 
8-909-392-37-92

Обороны 130, 2 этаж, 32/17/6,3 
кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, с/у 
совм., пласт. трубы, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 130, 2-й этаж, 33/18/6 
кв.м, с/т-пластик, окна- пластик, 
балкон, 990 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 130, 4 этаж, 32 м², 
балкон, не угловая, х/с, 1 млн. 100 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Обороны 130, 4-й этаж 1050 
т.р. 8-909-392-37-92

Обороны 130, 5 этаж, простор-
ная и теплая, новые трубы, боль-
шой балкон, 830 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Обороны 132, 5 эт., 32 кв. м., 
полный кап. ремонт + гараж, 1 млн. 
р. С рассрочкой, под материнский 
капитал. Т. 8-902-389-73-23

Обороны 132, 5 эт., 32 кв. м., 
полный кап. ремонт + гараж, 1 млн. 
р. Т. 8-902-389-73-23

Обороны 132, комната 19 кв.м., 
кухня 7 кв.м., балкон, свежий кос-
метический ремонт. Цена: 950 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Обороны 134 (р-н профилакто-
рия), 4-й этаж, новый водопровод 
и электрика, замена окон на пла-
стиковые (выходят на 2 стороны, в 
квартире всегда светло), простор-
ная прихожая. Очень хорошее со-
стояние. Продадим или обменяем 
на 2-х комн. квартиру с нашей до-
платой, 900 тыс. руб., 8-902-091-
92-00

Обороны 134, 2/5, 29,5кв.м., 
х\с, балкон, 900 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Обороны 134, 2/5, балкон, не 
угловая, хорошее состояние, пла-
стиковые окна, 950 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-937 543-24-
33, 8-905-399-37-01

Обороны 134, 3 эт., 23 кв. м., 
балкон, с/у совм., пласт. трубы, ко-

лонка-автомат. Т. 8-902-093-37-81
Обороны 134, 3 этаж, 24 м², 

балкон, не угловая, 730 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Обороны 134, 3/5, 32/18/6, пла-
стиковые окна частично, с/узел со-
вмещён, состояние нормальное. 
Цена 960 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Обороны 40 А, 3 эт., 42.7 кв. м. 
Т. 8-961-058-98-12

Обороны 40, о/с, 3 эт. Т. 8-937-
716-58-68

Обороны 40А, 2 этаж, 30/16/6, 
с\с, угловая, 900 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Обороны 42, 32. кв. м., балкон, 
2 эт., новая с/т, колонка-автомат, 1 
млн. 150 тыс. руб. Т. 8-903-479-19-
87

Обороны 43, 5/5, 23/12/6, бал-
кон во двор, сплит. система, тру-
бы пластиковые, металлическая 
дверь. 830 тыс. руб. Т.: 8-937-562-
10-12

Обороны 43А, 5 этаж, 33/18/6,4 
кв. м., балкон, х/с, пласт. трубы, в 
подъезде домофон, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 44 А, общежитие ком. 
типа, 4 этаж, 18 кв. м., чистый блок, 
х/с, 450 тыс. руб. Торг. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 44а (центр, р-н ад-
министрации), общ. комм. типа, 2-й 
эт., просторная комната, чистая ти-

хая секция, хорошие соседи, 450 
тыс. руб., небольшой торг возмо-
жен, 8-902-091-92-00

Обороны 55, 5 этаж, 32,1 м², 
не угловая, комната 18,8 м², эркер, 
пластиковые окна, б/б, 900 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Обороны 61, 1 этаж, лоджия, 
комната 18 кв.м. Цена: 1  150  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90www.kontaktm.ru

Обороны 63, 4/5, улучшенной 
планировки, лоджия, большая кух-
ня, не угловая, 1 млн. 120 т.р. 8-905-
399-37-01 8-937-543-24-33

Обороны 63, 5/5, 32/18/7 с/
узел совмещён, окна пластиковые, 
балкон, состояние хорошее. Цена 
1млн. 090 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Обороны 65 (общ. коммуналь-
ного типа) 5/5, общая 22 кв.м., лод-
жия 6 метров (застекленная) не 
угловая, в секции душ, горячая хо-
лодная вода, 470 т.р. 8-937-543-24-
33

Обороны 65, 3/5, 13 кв.м. 450 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937 543-24-33, 8-905-399-37-01

Обороны 65, 5/5, общ. ком. ти-
па, общая площадь 22 кв.м., лод-
жия, состояние нормальное. Цена 
500 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Обороны 65, общ.ком.типа, 
3/5, 16 кв.м., х\с, 450 тыс.руб., воз-
можен обмен на общ.кв.типа, Т. 
8-937-734-64-66.

Обороны, 120, 1 этаж, 21 кв.м., 
кладовая, комната 11,8 кв.м., трубы 
заменены, нормальное состояние. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-074-
91-79

Обороны, 130, 2 этаж, 32/18/6 
кв.м., балкон, сан.узел совм., водо-
провод-пластик, пластиковые окна, 
хорошее состояние, помощь в по-
лучении ипотечного кредита, тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Обороны, 132, 30 м² на 5 этаже 
5-этажного  кирпичного дома , рай-
он пруда, городского парка, д/с «То-
полёк», 32/18/6. Большая светлая 
комната, ремонта. Во дворе имеет-
ся гараж (за отдельную плату). Ти-
хий спальный район. Помощь в по-
лучении кредита. Цена 980 000 руб. 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Обороны, 40а, 2/5, балкон, 
32,2/17,6, кухня,-6,0 кв.м., хор.
сост.,1 млн. 100 тыс.руб. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937 543-
24-33, 8-905-399-37-01

Обороны, 43 а, 1 ком. общ. кв. 

типа, 1 эт., пл. 31,1, линолеум, но-
вая сантехника, центр, 900 тыс. руб. 
содействие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75.

Обороны, 5/5, 32 кв.м., без бал-
кона, пластиковые окна, металли-
ческая дверь, среднее состояние, 
850 000 руб. Торг Т. 2-27-89, 8-937-
551-20-39

Обороны, 65, общежитие ком-
мунального типа, 3 эт., 15,8 кв.м., 
секция на 3 комн., туалет на 2, душ, 
450 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77,5-23-23, 8-905-392-69-75

Обороны, 71, 5 эт., 30 кв.м., с/у 
совм.. балкон застеклен, не угло-
вая, 980 тыс. руб., , содействие в 
получении банковского кредита. 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
75.

Обороны,40А, 33 м² на 4 этаже 
5-этажного  кирпичного дома Квар-
тира в центре города, район адми-
нистрации. 32/18/6, евроремонт, 
пластиковые окна, уютный двор, 
детская современная игровая пло-
щадка. Содействие в получении 
кредита. Цена 1 050 000 руб. 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-
06-55-800

Общ. ком. типа Обороны 65, 2 
этаж, комната 16 кв.м. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Общ. ком. типа Серафимовича 
8, 1 этаж, комната 19 кв.м., чистая 
секция, душ. Цена: 420 000 рублей. 
. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Общ. ком. типа, Б.Хмельницкого 
11, 2/4, 21,2 кв.м, 650 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Некрасова 13, 
3-й этаж, 13,2 кв.м, 390 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Некрасова 13, 
3-й этаж, 13,2/12,4 кв.м, балкон, 450 
тыс. руб., торг, т. 8-929-781-02-60, 
8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Обороны 44-
а, 2-й этаж, 17,5 кв.м, б/б, 450 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 8-90-
44-16-41-85

Общ. ком. типа, Обороны 44-
а, 3-й этаж, 17,7/17,7 кв.м, б/б, 450 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 
2 этаж, 11,8 кв.м, 450 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 
2 этаж, 17,5 кв.м, балкон, 550 тыс. 
руб., т. +7-927-505-55-11

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 2 
этаж, 18 кв.м, балкон, 650 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 3 
этаж, 18 кв.м, балкон, 550 тыс. руб., 
торг, т. +7-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 4 
этаж, 12 кв.м, 550 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 
5/5, 18,4 кв.м, 600 тыс. руб., т. 8-929-
781-02-60, 8-927-505-88-82

Общ.ком. типа Обороны, 44 а, 
хорошее состояние, балкон, комна-
та- 18 кв.м., 450000 руб.. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Общежитие кв. типа, 4 эт., 34 
кв. м., натяжные потолки, сплит-
система, встроенная кухня, 2 дверь, 
пласт. окна, большой с/у, 1 млн 100 
тыс. руб. Т. 8-909-393-68-02, 8-906-
170-79-58

Общежитие кв. типа, 5 эт., ул. 
Энгельса 16, 23/12 кв. м. 670 тыс. 
руб. Т. 8-937-566-38-20

Общежитие кв. типа, ул. Обо-
роны 43 А, 31.4/18.5 кв. м., пласт.
трубы, балкон, домофон. Т. 2-36-97, 
8-960-885-06-37

Общежитие ком. типа ул. Сера-
фимовича, 10 кв. м., 1 эт. под офис, 
400 тыс. руб. Т. 8-905-390-81-71

Общежитие ком. типа, 17.5 кв. 
м.. 4 эт., срочно, недорого. Т. 8-917-
727-11-51

Общежитие ком. типа, Оборо-
ны 65, 18 кв. м., 5 эт., сплит-система, 
пласт. окно, с/у отдельный, 520 тыс. 
руб. Т. 8-937-740-76-70

Общежитие ком. типа, Оборо-
ны 65, 18 кв. м., 5 эт., сплит-система, 
пласт. окно, с/у отдельный, 520 тыс. 
руб. Т. 8-937-740-76-70

Общежитие ком. типа, ул. Не-
красова 13, балкон, вода. Т.: 8-937-
709-03-71

Общежитие ком. типа, ул. Не-
красова 13, х/с, железная дверь, 
балкон. Т. 8-902-090-68-60, 8-906-
451-55-50

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 4 эт., 450 тыс. руб. Т. 
8-960-874-35-83

Общежитие коммунального 
типа в районе автовокзала, х/с, 14,2 
кв. м. Т.: 8-903-377-38-68, 8-937-723-

78-54
Отрадное, Лазурная 7, 1/2, 

общая 30 кв.м., двойная дверь, 
пластиковые окна, ролставни, 
сплит-система, водоногреватель + 
колонка, новая сантехника, свежий 
ремонт, спутниковое телевидение, 
рядом гараж с погребом 4х7 м., 550 
т.р. возможно под материнский ка-
питал с доплатой 8-905-399-37-01 
8-937-543-24-33

Парковая 11, 2 /2, 36 /19/8 м., 
улучш., лоджия 6 м. - застеклена, 
газ. счетчик, водяной, косм. ремонт, 
1 млн. 170 тыс. руб. торг. Т. 8-961-
684-71-94

Парковая 5а, 1/4, общая 30,5 
кв.м. лоджия, 1 млн. руб. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-
24-33

Попереречная 20, 2-й этаж, 
очень хороший ремонт, балкон от-
делан, возможно со встроенной ме-
белью 1190 т.р. 8-904-777-95-91

Поперечная 16, 1/5, 32,9/18,4/6 
кв.м, с/т-пластик, балкон, 1 млн. 100 
тыс. руб., т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-
505-88-82

Поперечная 16, 3/5, 32,2/18 
кв.м. балкон, не угловая, 1 млн. 050 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01

Поперечная 18, 24 м², 3 этаж, 
не угловая, балкон, 850 тыс. руб. 
8-906-406-38-94..

Поперечная 18, 3/5, 23/12 кв.м. 
балкон, не угловая, 850 т.р. 8-905-
399-37-01 8-937-543-24-33

Поперечная 18, 4 эт. Т. 8-937-
737-52-33

Поперечная 18, 5 эт., или ме-
няю на флигель. Т. 8-903-317-79-36

Поперечная 2, 32 кв.м., н/с., 
пласт. трубы. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Поперечная 2, 5 этаж, 32 кв.м., 
балкон, х/с., пласт. трубы. 1 млн. 50 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Поперечная 20, х\с, 1 эт., бал-
кон (решетка), пласт. окна, кладо-
вая, колонка-автомат, можно под 
офис, 1 млн. 050 тыс. руб. торг (или 
меняю на жилье в частном секто-
ре). Т. 8-902-314-45-56, 2-66-61

Поперечная 7, 1-а комнат-
ная квартира в новом доме, 3/3; 
30,2/16/7,5; пластиковые окна, бал-
кон, газовый счетчик, 1050 000 руб. 
8-927-508-39-37, 8-927-251-19-48

Поперечная 8, 2-й этаж, боль-
шая кухня, хорошее состояние. 32,4 
кв.м. т. 8-909-392-37-92

Поперечная 8, 5-й этаж, 32 
кв.м., косметический ремонт. т. 
8-909-392-37-92

Поперечная д.8, 5 этаж, ком-
ната 18 кв.м., общая площадь 32, 
2 кв.м., в хорошем состоянии Цена 
920 тыс.рублей или обмен на двух-
комнатную квартиру на 2-3 этаже с 
моей доплатой, срочно. Тел. 8-906-
175-25-36

Республиканская , 30, 4/5, бал-
кон, не угловая. 930 000 т.р. 8-905-
399-37-01 8-937-543-24-33

Республиканская 24, 31,6/18 
кв.м. 2 этаж, не угловая, без бал-
кона, хорошее состояние, 950 т.р. 
торг. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937 543-24-33

Республиканская 26 4/5, 32 
кв.м/ 18 кв.м., балкон отделан пла-
стиком, сплит -.система, пласти-
ковые окна, новая сантехника, от-
личное состояние. Цена: 1 150 000 
рублей. торг Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 8-904-770-
96-90 www.kontaktm.ru

Республиканская 26, 5 этаж, 
не угловая, балкон, 860 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Республиканская 26, 5/5, бал-
кон, не угловая, 850 т.р. 8-905-399-
37-01 8-937-543-24-33

Республиканская 26, 5-й этаж, 
балкон 900 т.р. т. 8-909-392-37-92

Республиканская 34 А, 8 эт., 
33 кв. м., лоджия застеклена, домо-
фон. Т. 8-927-060-04-98 п. 18.00

Республиканская 36 5/5 31 кв.м 
балкон, не угловая, 870 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Республиканская 36, 2 этаж, 
эркер, комната 18 кв.м, пластико-
вые трубы. Цена: 1 000 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90

Республиканская 36, 5 эт., 
30/16 кв. м.. балкон застеклен, с/у 
совм., пласт трубы, сплит-система, 
домофон, 840 тыс. руб. Т. 8-906-
168-36-05

Республиканская 36, 5 этаж, 
30 кв.м., х/с, балкон застеклен, с/у 
— совмещен, 870 тыс. рублей. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Республиканская 36, 5 этаж, не 
угловая, балкон, 850 тыс. руб.8-927-
527-21-09.

СЕГОДНЯ 
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Республиканская 36, 5/5, 
30/18/6 кв.м., балкон, сост. хор. Це-
на 870 тыс. руб. торг. срочно. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Республиканская 36, 5/5, 31 
кв.м. балкон застеклен, не угловая, 
новая колонка, трубы, сплит систе-
ма, 870 т.р. 8-937 543-24-33, 8-905-
399-37-01

Республиканская 48 5/5 33 
комната 21 кв.м, не угловая, очень 
теплая, балкон-застеклен, все окна 
ПВХ, пластиковые трубы, 1030 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Республиканская 48, 33/20/6 
кв. м., сан.узел совмещен, балкон, 
окна ПВХ, пластиковые трубы, х/с. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Республиканская 58, 1 этаж, 
37 кв.м., с/у совмещен, лоджия, х/с. 
900 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20

Республиканская 58, 5 этаж, 37 
кв.м., с/у совмещен — кафель, бал-
кон, пласт окно, х/с., пласт. трубы. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20

Республиканская 58,1/5, 
30/17/7, с/у совмещён, имеется бал-
кон, состояние хорошее. Цена 910 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Республиканская 62, 5 эт., ре-
монт в кухне, ванной, балкон. 1 млн. 
050 тыс. руб. торгТ. 8-961-665-32-
62, 8-903-327-42-32

Республиканская, 36 (р-он 5-7 
школы, строящийся сквер-*фон* 
тан), 5эт., 30 кв.м., балкон застекл., 
новая сантех., норм. сост., 875 тыс. 
руб., содействие в получении бан-
ковского кредита. фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75.

Республиканская, 36, 30 м² на 
5 этаже 5-этажного  кирпичного до-
ма Квартира в хорошем состоянии, 
большая светлая комната, 30/16/6, 
новая колонка» автомат», трубы, 
сантехника, балкон застеклен. Бла-
гоустроенный двор, детские игро-
вые площадки, удобные парковоч-
ные места. Помощь в получении 
банковского кредита. Цена 880 000 
руб . 8-904-757-25-70,8-917-839-39-
35,8-927-06-55-800

Республиканская, 38, 33 м² на 
4 этаже 5-этажного  кирпичного до-
ма Квартира в хорошем состоянии, 
большая светлая комната, эркер. 
33/18/6, новая колонка» автомат», 
трубы, сантехника. Благоустроен-
ный двор, детские игровые площад-
ки, удобные парковочные места. 
Помощь в получении банковского 
кредита. Цена 1 050 000 руб . 8-904-
757-25-70,8-917-839-39-35,8-927-
06-55-800

Республиканская, 48, 5 этаж, 
33/20 кв.м., балкон, не угловая, сан.
узел совмещен, окна ПВХ, х/с,. тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Республиканская, 54 (новый 
дом, р-он кафе «Молочное»), 33 кв., 
4 эт., балкон застеклен, с/с, 1 млн. 
050 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита. фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75.

Серафимовича 8, комната в 
общежитии, 2-й этаж, секция закры-
вается на замок, продажа в связи с 
переездом, самое дешёвое пред-
ложение в городе!!! 340 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Серафимовича 1, 3 этаж, 
30,4/18/6 кв. м., с/у совм., х/с, бал-
кон, пластиковые окна, пласт. тру-
бы, 1 млн. руб., торг, помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Серафимовича 3, 3 эт., 30 кв. 
м., или меняю на 2-3 ком. кв. или 
дом с доплатой. Т. 8-903-468-58-42

Серафимовича 3, 3 эт., 30 кв. 
м., или меняю на 2-3 ком. кв. или 
дом с доплатой. Т. 8-903-468-58-42

Серафимовича 32, 1/2, пло-
щадь 15 кв.м. погреб, окно во двор, 
430 т.р. 8-905-399-37-01 8-937-543-
24-33

Серафимовича 32, общ. ком. 
типа. 2 комнаты, 20 кв. м., 2 этаж, 
секция на пять комнат. В секции 
душ, новый линолеум, разводка под 
машинку. В комнатах свежий ре-
монт, натяжные потолки, окна ПВХ, 

железная дверь. 600 тыс. руб., хо-
роший торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита тел:8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Серафимовича 34, 1-й этаж, 
12 кв.м, можно под офис или мага-
зин, документы готовы, переведено 
в нежилое, 600 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Серафимовича 5, 4-й этаж, 32 
кв.м., балкон. т. 8-909-392-37-92

Серафимовича 8, 1 этаж, 19 м², 
х/с, 430 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Серафимовича 8, 1/2, общая 
площадь 15,4 кв.м., состояние нор-
мальное. Цена 420 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Серафимовича 8, коммуналь-
ное общежитие, 345 тыс. руб., мож-
но под материнский капитал, 8909-
387-09-98.

Серафимовича, 32а, 34/20 
кв.м.,кухня — 6,0 кв.м., лоджия 6 м. 
1 млн. 100 тыс.руб. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Щорса 1г, 3/3, 31/18/6, с/узел 
совмещён, балкон застеклён, со-
стояние нормальное. Цена 980 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

Щорса, 1 г, 3/3, 32/17, балкон 
застеклен, отделан сайдингом, ок-
на ПВХ, заменены трубы, новая газ. 
колонка, 1030 тыс. руб. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Энгельса ,11 б, продается квар-
тира 33 кв.м на 4/5 , не угловая , дом 
находиться внутри квартала .Центр 
города . Цена 1 030 000 руб. Торг. 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Энгельса 10, 4й этаж, 32 кв.м.. 
балкон. неугловая, 1100 т.р. 8-909-
392-37-92

Энгельса 11 А, 5 эт., 30 м., бал-
кон отделан, пласт. окна, с/у – ка-
фель (восмещ), не угловая, до-
мофон, 1 млн. 080 тыс. руб. Т. 
8-937-734-60-06

Энгельса 11-Б, 1-й этаж, 30/17/6 
кв.м, 890 тыс. руб., пластиковые ок-
на, с/т – пластик, торг, т. 8-927-505-
88-82

Энгельса 13, 3 эт., 30 кв. м., ев-
роремонт, сплит-система, балкон 
застеклен, домофон, можно с мебе-
лью и техникой, 1 млн. 250 тыс. руб. 
торг., собственник. Т. 8-988-019-73-
77, 8-917-722-16-33

Энгельса 14, 1-й этаж, 
23,2/11,7/6 кв.м, 900 тыс. руб., торг, 
можно под офис или магазин, т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 14, 3 эт., окна во двор. 
Т. 4-72-44, 8-927-505-18-00

Энгельса 14, 3-й этаж, 32,9/19/6 
кв.м, с/т-пластик, балкон, торг, т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 14, 4-й этаж, 
31,4/15,5/6 кв.м, с/т-пластик, окна - 
пластик, сплит - система, балкон за-
стеклен, 950 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Энгельса 14, 5 этаж, 22,7/12,7/6 
кв. м., балкон, х/с, центр города, 750 
тыс. руб., торг, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 16, 1/5, общая пло-
щадь 23 кв.м., имеется балкон, со-
стояние нормальное. Цена 850 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

Энгельса 16, 23/12/5,8 кв. м., 1 
этаж, сан. узел совмещен, отделан 
пластиком, балкон, окна ПВХ, х/с. 
880 тыс. руб., торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 16, 4/5, 31/18/6, узако-
ненная перепланировка, состояние 
нормальное. Цена 930 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Энгельса 16, 4-й этаж, 
31,5/18,5/6 кв.м, перепланирована, 
встроенная мебель, отличное со-
стояние, балкон, 950 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 16, 5 этаж, 31 м², х/с, 
балкон, не угловая, 830 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Энгельса 16, 5/5, общая пло-
щадь 23 кв.м., требуется ремонт. 
Цена 680 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Энгельса 21, 5 этаж, 30,9/16,3 
кв. м.Т.: 8-961-659-52-77

Энгельса 22, 33 кв.м. квартира 
в идеальном состоянии, новые не-
дешевые двери и окна, новые бата-
реи, дорогая сплит-система, ванная 
кафель, новая сантехника, встро-
енная кухня, новая проводка, все 
стены и потолки выравнены ветони-
том, домофон, лоджия застеклена 
пластиком, встроенный шкаф, кух-
ня почти 8 кв.м. 5й этаж, 1200 т.р. 
8-904-777-95-91

Энгельса 24 центр 2/5 11 кв.м. 
лучший двор и общежитие в городе. 
390 тыс. руб. 8927-539-22-64

Энгельса 24 центр 2/5 13 кв. 
м.  не угловая, рядом школы, дет-
сады. 460 тыс. руб. 8927-539-22-64

Энгельса 24, (р-он 5 и 7 школ) 
общая 23 кв.м. 5/5, балкон, не 
угловая, пластиковые окна, новая 
дверь, 790 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33

Энгельса 24, 2/5, общежитие 
квартирного типа, комната 12 кв.м., 
балкон, ремонт. т. 8-909-392-37-92

Энгельса 24, 5 этаж, 24 м², бал-

кон, х/с, 760 тыс. руб. Небольшой 
торг. 8-906-406-38-94.

Энгельса 24, 5/5, 30/16/6 кв.м, 
хорошее состояние пластиковые 
окна, новая с/т-ка, балкон, 950 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 24, общежитие ком-
мунального типа, комната 20 кв.м., 
балкон, 550.т.р., т. 8-909-392-37-92

Энгельса, 13, 4 этаж, 32/18/5,6 
кв.м., новая электропроводка, пла-
стиковые окна, трубы заменены, 
счетчики на газ и воду, с/у пластик, 
кухня кафель, межкомнатные две-
ри, колонка автомат, отличное со-
стояние, 1250 тыс.руб. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Энгельса, 16, 5 эт., 23 кв.м., 
балкон, треб. ремонт, 680 тыс. руб., 
содействие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75

Энгельса, 24, 12,5 м² на 4 эта-
же 5-этажного  кирпичного дома 
Квартира в центре города, район 
5, 7 школы. евроремонт, пластико-
вое окно, евробатареи, балкон за-
стеклен, обшит пластиком, уютный 
двор, детская современная игровая 
площадка, удобные парковочные 
места. Содействие в получении 
кредита. Цена 400 000 руб. 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-
06-55-800

2 ком. кв.
2 комнаты в 3-х комн. кварти-

ре ул. Мира 67, 2-й этаж, 55/40/6,1 
кв.м, окна – пластик, с/т – пластик, 
800 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, 
8-90-44-16-41-85

2 Краснознаменская 16а, (р-
н детсада Аленький Цветочек) 4/5, 
улучш. планировка, большая кухня, 
не угловая, лоджия. 1 млн. 600 т.р. 
8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 22, 5 эт. Т. 
8-961-060-60-66

2 Краснознаменская 30, (р-он 
5 и 7 школ) 4/5, изолир. комнаты и 
с/у, балкон, не угловая, 1 млн. 380 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

2 Краснознаменская, 55А, 48 
м² на 1 этаже 5-этажного  кирпич-
ного дома Двухкомнатная кварти-
ра, центр города, район 5-7 школ, 
48/30/7, комнаты раздельные, боль-
шая ванная комната, нестандарт-
ная огромная лоджия, пластиковые 
окна в хорошем состоянии. Цена 
1  370  000 руб. 8-904-757-25-70,8-
917-839-39-35,8-927-06-55-800

2-я Краснознаменская 26, 5 
этаж, балкон, х/с, 1 млн. 230 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская 26, 
5-й этаж, отличное состояние, 40 
кв.м.,1260т.р. т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 34, 5 
этаж, ком. изолир, балкон во двор, 
не угловая, 1 млн. 260 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская 55, 3 
этаж, улучшенная планировка, пла-
стиковые окна, новая сан.техника, 
встроенная кухня, отличное состо-
яние. Цена: 1 800 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90. www.kontaktm.
ru

Б. Хмельницкого 11, 2 комна-
ты в общежитии ком. типа, 2 эт., ре-
монт, душ, разводка под машинку-
автомат, чистая и тихая секция. Т. 
8-937-732-08-05

Б. Хмельницкого 11, 4 этаж, 2 
комнатное общежитие коммуналь-
ного типа, чистая секция на 4 ком-
наты. Цена: 500  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90. www.kontaktm.
ru

Б. Хмельницкого 11, общ. 
комм. типа, 2 этаж, ремонт, душ, 
разводка под машинку - автомат, 
чистая и тихая секция. Т.: 8-937-
732-08-05

Б. Хмельницкого 11, общ.ком.
типа., 21 кв. м., х/с., возможность 
провести воду, ухоженная секция. 
600 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Б. Хмельницкого 14/15, центр, 
1 эт., окна на улицу, 41 кв. м., 1 млн. 
550 тыс. руб. Т. 8-905-397-94-28

Б. Хмельницкого 6, 1 эт., центр, 
47.7 кв. м., ком. разд. Т. 2-59-38, 
8-961-064-70-53

Б. Хмельницкого 6, 1/2, 
48/20/13/6, комнаты раздельные, 
состояние удовлетворительное. 
Цена 1 млн. 420 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Б. Хмельницкого 6, 1/2, не 
угловая, общая площадь 48 кв.м., 
б/б, изолированные комнаты, про-
сторная кухня, 1 млн. 250 т.р. 8-937-
543-24-33 8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 6, общая 46 
кв.м. изолированные комнаты, пла-
стиковые окна, 1 млн. 330 т.р. 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 1, 2-й этаж, 
44/27,2/6 кв.м, с/т пластик – все но-
вое, окна – пластик, балкон, 1 млн. 
250 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Б.Хмельницкого 11, 2х ком. 
общ. Ком. типа, 2-й этаж. В секции 
4 комнаты. 650 т.р. 8-909-392-37-92

Квартира в р-не Рижского рын-
ка, 1 эт. или меняю на 1 ком. кв. в 
Михайловке, в Подмосковье. Т. 
2-26-49, 8-937-085-26-19

Квартира с. Лазурный, хозпо-
стройки Т. 8-960-890-17-00

Квартира, 38 кв. м.. 3 эт., ул. Ру-
бежная, сарай с погребом на 1 ком. 
кв. в Михайловке или частный сек-
тор, можно с нашей доплатой. Т. 
8-906-165-80-91

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Коммуны 107 а. Т.: 8-902-094-
40-23

Коммуны 107, 2 этаж, общая 
площадь 44 кв.м., без балкона. 
Цена: 1 260 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
www.kontaktm.ru

Коммуны 107, 2/5, 45.6 кв. м., 
комнаты смежные, большая кла-
довая, теплая, без балкона, без по-
средников, х/с. Т. 8-919-549-54-61, 
2-50-56

Коммуны 107, 5 этаж, 42,3 кв. 
м., комнаты смежные, с/у совм. - 
кафель, пласт. окна, пласт. трубы, 
сплит. система, большая кладовая, 
балкон, 1 млн. 350 тыс. руб., по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Коммуны 109 Б, 3 эт., ком. 
смеж., с/у разд., балкон застеклен, 
пласт. окна, 1 млн. 370 тыс. руб. 
торг, без посредников. Т. 8-902-387-
92-17

Коммуны 109, 42 кв.м., хоро-
шее состояние, 5-й этаж, 1150 т.р. 
т.8-909-392-37-92

Коммуны 109Б, 1 этаж, ком. 
смеж, х/с, 1 млн. 350 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Коммуны 117, 1-й этаж, 40 
кв.м., окна на Коммуну можно под 
нежилое. т. 8-909-392-37-92

Коммуны 119, 3/3, (бывший 
гастроном) общая 46 кв.м. изоли-
рованные комнаты, просторный 
балкон, пластиковые окна, высота 
потолков 3 м. 1 млн. 450 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Коммуны 121, центр, 1/2 эт., 45 
кв. м. высокие потолки, 8-904-435-
88-75

Коммуны 125, 2 этаж, 
46,3/28,5/8,1 кв. м., комн. разд., 
пласт. трубы, колонка автомат, с/у 
совм., балкон застеклен, помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Коммуны 125, 2 этаж, комнаты 
раздельные, хорошее состояние, 1 
млн. 400 тыс.руб. Т. 8-937-734-64-
66.

Коммуны 129, 1 эт., под офис, 
61 кв. м. Т. 8-902-386-90-05

Коммуны 129, 1-й этаж, 
61/32,7/7,4 кв.м, 1 млн. 700 тыс. 
руб., можно под офис или магазин, 
можно в аренду, рассмотрим вари-
анты, т. 8-927-505-88-82

Коммуны 146, 2 этаж, 45 кв. м., 
не угловая, дом после кап. ремонта. 
1 млн. 400 тыс. руб.Т. : 8-904-772-
76-48

Коммуны 156, 2 эт., 38.8 кв. м 
балкон, кладовая, подвал, теле-
фон, сплит-система, кабельное, 
счетчики, пласт. трубы, 1 млн. 300 
тыс. руб. торг. Т. 2-38-52, 8-906-405-
76-09

Коммуны, 113, 2 эт., 44,7кв.м., 
комн. смежн., 1млн. 160 тыс. руб., 
содействие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75

Коммуны, 170 2 этаж, 44 кв.м., 
с/у совмещен — плитка, окна дере-
вянные со стеклопакетами и евро-
фурнитурой, 2 балкона, отличное 
состояние, после ремонта, тихий 
район 1 млн. 650 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Коммуны, 170, 2/2, большие 
комнаты, высокие потолки, 2 бал-
кона, свежий ремонт. 1 млн 700 т.р. 
возможен обмен с нашей доплатой 
на добротный дом. 8-937-543-24-33 
8-905-399-37-01

Коммуны, 5 эт. срочно, недоро-
го. Т. 4-94-68

Коммуны,105, 42 м² на 4 этаже 
5-этажного  кирпичного дома Квар-
тира в центре города в хорошем 
состоянии, 4/5, 42/29/6, комнаты 
смежные, не угловая, балкон, пла-
стиковые окна, новая сантехника, 
трубы, стояк, колонка «автомат», 
железная дверь. Практически на-
против д/с «Солнышко», техникум. 
Тихий уютный двор, детская игро-
вая площадка, удобные парковоч-
ные места. Помощь в получении 
кредита. Цена 1 380 000 руб. Торг. 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Лазурная 8, 1/2, 49,5/26/6 кв. м, 
автономное отопление, на все счет-
чики, лоджия, 630 тыс. руб., торг, + 
гараж под авто, т. 8-927-505-88-82, 
8-90-44-16-41-85

Ленина 187Б, 1 этаж, 53 кв.м., 
комнаты раздельные, с\у разд., ин-
дивидуальное отопление, погреб, 
лоджия, гараж, 1 млн. 550 тыс.руб. 
т. 8-937-734-64-66.

Ленина 189а, 2-й этаж, хор. 
Сост 1650 т.р. 8-909-392-37-92

Магистральная, 9, 1/4 эт., 
43,3кв.м., не угловая, комн. смеж., 
без балкона, треб. ремонт, 1 млн. 
130 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 .

Магистральная,9 Квартира 
на 1 этаже 4 этажного дома, 43, 3 
кв. м., комнаты большие, светлые, 
смежные, не угловая. Возможен ва-
риант продажи под коммерческую 
недвижимость. Рассмотрим вари-
анты. Содействие в получении бан-
ковского кредита. Цена 1  330  000 
руб. 8-904-757-25-70,8-917-839-39-
35,8-927-06-55-800

Мира 67, 2-й этаж, 40,7 кв.м. 
8-909-392-37-92

Мичурина 15 а, 1/2, общая пло-
щадь 42,1, комнаты совмещённые, 
с/у совмещён, состояние удовлет-
ворительное. Цена 1 млн. 240 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

Мичурина 15А, 1 этаж, смеж. 
комнаты, кладовка, с/с, 1 млн. 190 
тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

Мичурина 6, 3 эт., 42 кв. м., не 
угловая, пласт. окна, балкон на юж-
ную сторону, новая сантехника, но-
вые входные двери, переплани-
ровка, 1 млн. 300 тыс. руб. торг Т. 
8-905-339-43-82

Мичурина 6, 3-й этаж, не угло-
вая, балкон, большая гардеробная 
и кладовая. Квартира отремонтиро-
вана (тёплые пластиковые окна в 3 
стекла, новая эл. проводка, заме-
нены радиаторы отопления, новые 
водопроводные трубы), выполне-
на оригинальная перепланировка, 
за счёт которой кухня значительно 
увеличилась. 1 млн. 250 тыс. руб., 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ, 8-902-091-92-00

Мичурина, 6, 3/5, 44 кв.м, ком-
наты смежные, кладовая, замене-
на электропроводка, а так же ото-
пительные батареи, трубы, окна, 
колонка, сан техника. Балкон, сан 
узел кафель, ниша под холодиль-
ник, шкаф купе в прихожей, хоро-
шее состояние, 1300 тыс.руб. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Мичурина,15а, 1этаж, комнаты 
смежные, с/у совмещен, кладовка, 
с/с, 1170 тыс.руб. Тел. 8-927-522-10-
14, 8-961-074-91-79

Некрасова 11, 1/5, ком. сов., 
с/у раздельный, балкона нет. Цена 
1 млн. 230 тыс. руб. Тел. 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Некрасова 15 2/5, 45 кв.м., 
пласт.окно в зале и балкон засте-
клен., не угловая, новая колонка, 
плита, стир.машинка, сплит-сист. 
Во дворе сарай. 1 млн.450 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Некрасова 20, 1/2, 41/25/6 кв.м, 
с/т – пластик, 1 млн. 300 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82, 8-937-711-
34-34

Некрасова 26, 1 эт., 43 кв. м., 
х/с, новые: трубы, с/т, окна, гараж во 
дворе, 1 млн. 300 тыс. руб. торг. Т. 
8-906-400-90-42

Некрасова, 2 этаж, балкон за-
стекленный, сан. узел раздельный, 
комнаты смежные, во дворе гараж, 
сарай. Т.: 8-903-723-86-12

Оборона 55, 5 этаж, просторная 
квартира с раздельными комната-
ми, пластиковые окна, новая сан-
техника , 1 млн. 240 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Обороны 69 центр города 5/5 
40 кв.м, квартира в хорошем состо-
янии, окна ПВХ, пластиковые тру-
бы, новая газовая колонка, угловая, 
балкон, торг. 1160 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Обороны 118, 3 этаж, 39 кв.м, 
комнаты раздельные, балкон от-
делан пластиком, застеклен, домо-
фон. Т.: 8-909-385-21-94

Обороны 118, 3 этаж. 40 м², 
ком. изолир, балкон, 1 млн. 350 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Обороны 120, 4 эт., ком. разд., 
пласт. окна и трубы, балкон во двор, 
40,9 кв. м Т. 2-00-97, 8-917-839-33-
95

Обороны 120, 4/5, комнаты раз-
дельные, общая площадь 41 кв.м., 
с/у совмещён, пластиковые окна, 
балкон. Цена 1 млн. 270 тыс. руб. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 120, 42 кв.м., 5 этаж, 
балкон, комнаты раздельно, отлич-
ное состояние. 1250 т.р. 8-909-392-
37-92

Обороны 126 1/5 отличное со-
стояние, не угловая, теплая, окна 
на две стороны, раздельные комна-
ты, раздельный санузел, лоджия 6 
м-застеклена, 8927-539-22-64

Обороны 126, 4/5, улучшенка, 
капитальный ремонт, изолирован-
ные комнаты и с/у, лоджия засте-
клена, не угловая, натяжные потол-
ки, новая проводка и сантехника, 
выравненные стены, новая провод-
ка, 1 млн. 700 т.р. 8-937-543-24-33

Обороны 130, 5 этаж, общая 
площадь 48 кв.м., улучшенной пла-
нировки, кухня 7,5 кв.м., лоджия, 
хорошее состояние. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 www.
kontaktm.ru

Обороны 130, 5/5, общая пло-
щадь 51 кв.м, балкон, х/с, 1 млн 350 
тыс. руб. т. 8-937-734-64-66.

Обороны 38, 3-й этаж, 42/24,3/6 
кв.м, балкон, 1 млн. 190 тыс. руб., 
т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Обороны 40 А, 3 эт., 42.7 кв. м. 
Т. 8-961-058-98-12

Обороны 40 а, 5/5, общая 
площадь 45,3 кв.м., комнаты со-
вмещённые, пластиковые окна ча-
стично, с/у раздельный, состояние 
нормальное. Цена 1 млн. 250 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

Обороны 40, 4 этаж, 43 кв. м., 
балкон застеклен, х/с., трубы пла-
стиковые, 1 млн. 280 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Обороны 40, 4-й этаж, 43/26/6 
кв.м, хорошее состояние балкон, 1 
млн. 250 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82

Обороны 40, 5 этаж, 43 кв.м, 
комн. смежные, с/у совмещен — ка-
фель, х/с., пласт. окна, трубы пла-
стиковые, сплит. система, 1 млн. 
350 тыс. руб., хороший торг, помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 40, центр, о/с 5/5. Т. 
8-904-423-35-80

Обороны 40а, 1 эт., 41,5/28/6, 
б\б, х\с, пластик.окна, 1 млн. 400 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Обороны 49, 4 этаж, балкон 
во двор, не угловая, пластиковые 
окна, общая площадь 45,3 кв.м., 
центр, рядом садики и школы. Це-
на: 1 350 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-904-770-96-90; 
8-961-681-74-40 www.kontaktm.ru

Обороны 55 центр 5/5 44 кв.м 
балкон-застеклен, не угловая, ок-
на на две стороны. 1250 тыс. руб. 
8937-539-22-64

Обороны 57, 3-й этаж, 
49,5/27,7/8,1 кв.м, с/у – раздельный, 
окна – пластик, натяжные потолки, 
пол ламинат, лоджия застеклена, 
1 млн. 600 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 57, 4/5, улучшенка, 
изолированные комнаты и с/у, про-
сторная кухня, лоджия, новая сан-
техника, пластиковые трубы, новая 
колонка, плита, метелл. дверь, кос-
метический ремонт 1 млн. 650т.р. 
8-937-543-24-33

Обороны 57, 49/27/7 кв. м., 4 
эт., ком. разд., с/у разд., новая с/т, 
пласт. трубы, балкон, металлич. 
дверь. Т. 8-903-374-95-28

Обороны 57, 5 эт., улучш., 
пласт. окна, лоджия, пласт. трубы, 
2 двери, 50/32 м., потолки 2.5 м. Т. 
2-11-83

Обороны 57, 5/5, общая пло-
щадь 49,8 кв.м., комнаты раздель-
ные 17 кв.м., и 11,5 кв.м., кухня 7,6 
кв.м., с/узел раздельный, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 400 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 57, 5-й этаж, 48 кв.м., 
хорошее состояние, рассмотрю ва-
риант обмена на 1-ком.кв. на 2-3 
этаже с Вашей доплатой. т. 8-909-
392-37-92

Обороны 59, 4/5, улучшенка, 
изолированные комнаты и с/у, лод-
жия, полный ремонт, без вложе-
ний 1 млн. 850 т.р. 8-937-543-24-33 
8-905-399-37-01

Обороны 63 , 5этаж, 50 кв.м., 
не угловая, лоджия, торг. 8-909-392-
37-92

Обороны 63, 5/5, улучшенка, 
изолированные комнаты, простор-
ная кухня, лоджия, 1 млн. 450 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Обороны 66 центр города 44 м 
3/3, балкон, не угловая, хорошее со-
стояние, торг. 1220 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Обороны 69, 3 эт., не угловая, 
ком. разд., с/у разд., напротив д/с, 
8-906-406-48-49

Обороны 71, 1 эт., 43.3 кв. м., 1 
млн. 400 тыс. руб. Т. 8-937-553-08-
21 п. 19.00

Обороны 71, 1 этаж, ком. смеж, 
б/б, частично пласт окна, 1 млн. 230 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Обороны 71, 1/5, общая пло-
щадь 44,5 кв.м., комнаты совме-
щенные, с/узел раздельный, состо-
яние удовлетворительное. Цена 1 
млн. 400 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Обороны 71, 5 этаж, чистая и 
теплая квартира в хорошем состо-
янии. До школ, детских садов, мага-
зинов, поликлиники - рукой подать. 
На подъезде домофон. Документы 
готовы. 1 млн. 200 тыс. руб. 8909-
387-09-98.

Обороны 87, 3\4, 35кв.м., лод-
жия застеклена, утеплена, новые 
двери, автономное отопление, 1 
млн. 450 тыс.руб., т. 8-937-734-64-
66.

Обороны, 40 а, 2/5, смежные 
комнаты, санузел совмещен, бал-
кон, частично новая сан техника, 
нормальное состояние, 1270 тыс. 
руб. тел. 8-961-074-91-79

Обороны, 40 А, 42,7 м² на 2 
этаже 5-этажного  кирпичного дома 
Квартира в центре города в хоро-
шем состоянии, 4/5, 42,7/30/6, ком-
наты смежные, не угловая, балкон, 
частично пластиковые окна, трубы, 
колонка «автомат». Практически 
напротив д/с «Солнышко», техни-
кум. Тихий уютный двор, детская 

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su
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игровая площадка, удобные парко-
вочные места. Помощь в получении 
кредита. Цена 1 280 000 руб. Торг. 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Обороны, 40, (дом Физ.диспан-
сера), 4 этаж, 44 кв.м., ком. смеж-
ные, не угловая, балкон застекл., 
гардеробная, с/у совм., хорошее со-
стояние, 1250 000 руб. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Обороны, 40, 5/5, балкон, не 
угловая, пласт.окна, свежий ре-
монт, счетчики на воду, свет, газ. 1 
млн.250 т.р. 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

Обороны, 40а, 2 эт., 42,7кв.м., 
комн. смежн., трубы новые, 1млн. 
290 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75

Обороны, 57, (элитный р-он, 
д-с «Аленький цветочек») 4 эт., 49 
кв.м., угловая, лоджия, частич. ре-
монт, 1 млн.650 тыс. руб., содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75

Обороны, 73, 1 этаж, 43 кв.м., 
комнаты изолированные, сан.узел 
раздельный, кладовая, пластико-
вые окна, новая входная дверь, 
хорошее состояние, 1300 тыс. руб. 
Тел. 8-961-074-91-79

Обороны, 73, 4/5, 48,5 кв.м., 
изолир.комн. на обе стороны, бал-
кон во двор, не угловая, новая ко-
лонка, сантехника. 1 млн.500 тыс.
руб 8-937-543-24-33

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 37 кв. м., пласт. окна, но-
вые двери. 660 тыс. руб. Т. 8-906-
408-63-28

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 37 кв. м., пласт. окна, но-
вые двери. Т. 8-906-408-63-28

Подгорная 20, 1\4, 50кв.м., 
комн.разд., х\с, лоджия, срочно, 1 
млн. 350 тыс.руб., т. 8-937-734-64-
66.

Подгорная 20, новый дом, 3/4, 
улучшенной планировки, лоджия 6 
м., кухня 8 кв.м., пластиковые окна, 
свежий ремонт, не угловая, 1 млн. 
600 т.р. 8-937-543-24-33 8-905-399-
37-01

Поперечная 14, 3/5, общая 
53 кв.м., улучшенной планировки, 
изол. комнаты и с/у, 1 млн. 850 т.р. 
8-937-543-24-33

Поперечная 14, 53 кв.м., 3-й 
этаж, 1950 т.р. 8-909-392-37-92

Поперечная 16, 3-й этаж, 
46,7/27,9/7,3 кв.м, ул.пл., с/т-
пластик, лоджия 3 м², 1 млн. 650 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 
8-93-77-11-34-34

Поперечная 18, 1 этаж, ком. 
изолированные, большая прихо-
жая, с/у совм., не угловая, домо-
фон, 1 млн. 300 тыс. руб. рассмо-
трю варианты обмена на 1 ком. кв. с 
вашей доплатой. Т. 8-905-339-43-82

Поперечная 18, 1/5, изолир. 
комнаты и с/у, б/б, не угловая, 1 
млн. 300 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Поперечная 18, 1/5, комнаты 
раздельные, общая площадь 41 
кв.м., с/у раздельный. Цена 1 млн. 
300 тыс. руб. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Поперечная 18, 1-й этаж, 42,7 
кв.м.,без балкона. 8-909-392-37-92

Поперечная 20, 2 эт., 46.8 кв. м., 
лоджия 6 м. Т. 8-904-776-36-36

Поперечная 20, 2 этаж, комна-
ты раздельные, лоджия 6 м. Цена: 
1580 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90. www.kontaktm.ru

Поперечная 20, 2-й этаж с от-
личным ремонтом, не угловая.. 
8-909-392-37-92

Поперечная 20, 2й этаж, лод-
жия 6кв.м. 1600 т.р. 8-909-392-37-92

Поперечная 20, 5/5, 
46,7/27,9/7,3 кв. м, с/т-пластик, окна 
пластик, натяжной потолок, лоджия 
3 м² застеклена-пластик, 1 млн. 400 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Поперечная 22, 1/5, улучшен-
ная планировка, лоджия 6 м., кух-
ня 8 кв.м.,не угловая, 1 млн. 590 т.р. 
8-937-543-24-33 8-905-399-37-01

Поперечная 22, 1й этаж улучш. 
45 кв.м. 1600 т.р. 8-909-392-37-92

Респбликанская 60, 1-й этаж, 
45 кв.м. улучш. планировки, ремонт, 
лоджия 6 кв.м. 1730 т.р. 8-909-392-
37-92

Республиканская 26, 2-х ком-
натная квартира, 4/5, 43,0 кв.м., 
хорошее состояние 1 160 000 руб. 
8-927-508-39-37, 8-927-251-19-48

Республиканская 26, 4-й этаж, 
42 кв.м., балкон, 1250 т.р. 8-909-392-
37-92

Республиканская 34 Б, 2 этаж, 
45. кв. м., 2 изолированные комна-
ты (14.5 и 10 кв. м.), кухня 8.8 кв. м., 
прихожая 8.4 кв. м., потолки 2.6 м., 
не угловая, лоджия (во двор), газ. и 
вод. счетчики, домофон, 1 млн. 550 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Республиканская 34, 2-й этаж, 
44 кв.м., балкон, 1370т.р. т. 8-909-
392-37-92

Республиканская 34, или об-
мен. Т. 8-906-173-21-05

Республиканская 36, 5/5, 2 бал-

кона на обе стороны дома, индиви-
дуальное отопление котел (оформ-
лены документы), перепланировка 
(оформлены документы) полы с по-
догревом во всей квартире, помене-
на проводка во всей квартире, пла-
стиковые окна, без косметического 
ремонта, 1 млн. 700 т.р. 8-937-543-
24-33 8-905-399-37-01

Республиканская 48, 3-й этаж 
лоджия 3м, хорошее состояние 
1700 т.р. 8-909-392-37-92

Республиканская 54, 48 кв. м., 
5 этаж, улучшенная планировка, 
лоджия, балкон из кухни, окна ПВХ, 
полы ламинат (частично), после 
ремонта, х/с. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Республиканская 56, 2й этаж 
пластиковые окна, трубы, лоджия 
3м. 1600 т.р. 8-909-392-37-92

Республиканская 58, 1-й этаж, 
41,1/25,1/9,5 кв.м, ремонт, с/т-
пластик, лоджия 2 кв.м., 1 млн. 300 
тыс. руб., торг, т. 8-937-711-34-34, 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 (9.00-
21.00)

Республиканская 58, 5 этаж, 43 
кв. м., лоджия 2 кв. м., стеклопла-
стик, ком. разд., с/у совм. Т. 8-937-
566-72-32

Республиканская, 30, 46 кв.м., 
с/у совмещен, комн. раздельные, 
балкон, о/с, пластиковые окна, в 
одной комнате-ковролин, пласт. 
трубы, натяжной потолок, сплит. 
система, остается встроенная кух-
ня с варочной панелью после ре-
монта, тихий район, 1 млн. 650 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел:8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Республиканская, 46, 4 этаж, 
49 кв.м., кухня 7,5,лоджия, не угло-
вая, просторная прихожая,сан узел 
раздельный, комнаты изолирован-
ные, 1540 тыс. руб. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Республиканская, 48 , 3 эт., 
47,3 кв.м., комн. разд.. лоджия. о/с, 
1 млн. 700 тыс.руб., содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
75

Республиканская, 56, 3 этаж, 
50 кв.м., кухня – 7,5 кв.м., не угло-
вая, улучшенная планировка, лод-
жия, окна ПВХ, частично новая сан.
техника, хорошее состояние, 1600 
000 руб., торг. тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Речная 44 Г экологичный и ти-
хий район сахалин, 53,8 м2, квар-
тира в хорошем состоянии, 3 этаж 
неуговая, балкон, раздельный с/у, 
комн. раздел. 1230 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Рубежная 2, 2 эт., комнаты раз-
дельные, 46 кв.м., балкон, пласт.ок-
на, 900 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Рубежная, 3 эт., х/с, 780 тыс. 
руб. Т. 8-960-891-96-69

Рубежная, 47 м² на 4 этаже 
4-этажного  кирпичного дома Квар-
тира улучшенной планировки 
47/30/6. пластиковые окна, встро-
енная кухня, новая сантехника, в 
очень хорошем состоянии. Содей-
ствие в получении кредита. Цена 
740 000 руб, 8-904-757-25-70,8-917-
839-39-35,8-927-06-55-800

Рубежная,1. 3-й этаж, 38 кв.м. 
состояние хорошее. 900 т.р. т. 
8-909-392-37-92

Серафимовича 16, 2 этаж, кап. 
ремонт дома, 43 кв. м., очень спо-
койное место, 1 млн. 100 тыс. руб., 
8909-387-09-98.

Серафимовича 32 А, р-н авто-
вокзала, 1 эт. лоджия, (кап. ремонт 
дома), после ремонта или меняю 
на г. Волгоград. Т. 8-903-315-20-99, 
2-60-97, 8-902-387-17-31

Серафимовича 5, 1/4, изолир. 
комнаты, б/б, 1 млн. 170 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Серафимовича 5, 1-й этаж, 
41,4/27,4/6 кв. м, перепланирована, 
1 млн. 270 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Серафимовича 5а (рядом с 
ДКЦ и 4-й школой), улучшенная 
планировка, раздельные комнаты, 
большая кухня, просторная при-
хожая, лоджия, замена водопро-
водных труб, установлены пласти-
ковые окна, 1 млн. 400 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Серафимовича 5а, 5/5, улуч-
шенка, изол. комнаты и с/у, лоджия 
4 м. 1 млн. 530 т.р. 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Серафимовича, 16, 2/2, 44 
кв.м., б/б, комнаты смежные, ок-
на ПВХ, нормальное состояние, 
1130 000 руб. тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Сидоры, Советская 2а, кварти-
ра в 2 уровня с подвалом, удобная 
планировка, отличное состояние, 2 
балкона, во дворе гараж, зем. уча-
сток 5 соток 2 млн. 600 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

Тепличная, 2, Отрадное, 48 м² 
на 1 этаже 2-этажного  кирпичного 
дома Квартира в отличном состоя-
нии, евроремонт, комнаты раздель-
ные, пластиковые окна, полы с по-
догревом, автономное отопление, 
большая лоджия, подвал со светом, 

два гаража, огород. Цена 1 050 000 
руб. 8-904-757-25-70,8-917-839-39-
35,8-927-06-55-800

Щорса 1 а, 3/3, общая площадь 
43,6 кв.м., узаконенная переплани-
ровка, с/узел совмещён, окна пла-
стиковые, балкон отделан пласти-
ком, состояние отличное. Цена 1 
млн. 450 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Щорса 39, 2 эт., 44 кв. м. ком. 
разд., 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-905-
390-34-56

Энгельса 11, 1 этаж, комнаты 
раздельные, удобное расположе-
ние под коммерческую недвижи-
мость. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита тел:8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Энгельса 11, 1/5, общая пло-
щадь 44,7 кв.м., комнаты раздель-
ные, с/узел раздельный, в процес-
се перевода в нежилое (магазин, 
офис). Цена 1 млн. 550 тыс. рублей. 
Тел. 8-927-505-88-83; 2-22-21.

Энгельса 11А, 1 этаж, комна-
ты раздельные, 42кв.м., 1 млн. 400 
тыс.руб., Т. 8-937-734-64-66.

Энгельса 11а, 1/5, общая пло-
щадь 44,5 кв.м., комнаты раздель-
ные, с/узел раздельный, состояние 
нормальное. Цена 1 млн. 270 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

Энгельса 13а, 5-этаж, 44 кв.м., 
балкон, санузел раздельный, ком-
наты смежные 8-909-392-37-92

Энгельса 15, 2 эт. 43.3 кв. м. 
ком. и с/у разд. ремонт, центр., без 
посредников. Т. 8-906-406-26-36

Энгельса 15, 2 этаж, балкон, 
общ. площадь 43 кв.м., комнаты 
раздельные, сан.узел раздельный. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; www.kontaktm.ru

Энгельса 21 5/5 43 кв.м хоро-
ший ремонт, не угловая, раздель-
ные комнаты, раздельный с/у, 2 
сплит-системы, окна ПВХ, балкон 
застеклен. 1400 тыс. руб. 8927-539-
22-64

Энгельса 24, общ. , 2 этаж, бал-
кон. Т.: 6-23-50

Энгельса 26, 5 эт., комнаты и с/у 
разд., пласт. трубы и канализация, 
48.8 кв. м. Т. 8-905-064-72-14

Энгельса 26, район 5 и 7 школ, 
50 кв.м., улучш, не угловая, лоджия 
3м 1300 т.р. 8-909-392-37-92

Энгельса, 11а, 1/5, 44 кв.м, ком-
наты изолированные, сан узел раз-
дельный- кафель, кладовка, трубы 
заменены, кухня 6 кв.м, нормаль-
ное состояние, 1280 тыс. руб. . Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Энгельса, 11а, 1/5, изолирован-
ные комн.(на обе стороны), р-н Ад-
министрации, внутри двора, кладо-
вая, 43,5 кв.м. не угловая. 1 млн.420 
т.р. торг 8-905-399-37-01

Энгельса, 11А, Центр города! 
43 м² на 1 этаже 5 этажного дома, 
х/с, комнаты раздельные, с/у раз-
дельный, большая кладовая, пла-
стиковые трубы. колонка автомат. 
Помощь в получении кредита. Цена 
1  250  000 руб. 8-904-757-25-70,8-
917-839-39-35,8-927-06-55-800

Энгельса, 13, 42 м² на 5 эта-
же 5-этажного  кирпичного дома 
42/30/6. пластиковые окна, встро-
енная кухня, новая сантехника, в 
очень хорошем состоянии. Содей-
ствие в получении кредита. Цена 1 
550 000 руб, 8-904-757-25-70,8-917-
839-39-35,8-927-06-55-800

Энгельса, 17, 4 эт., 43,7 кв.м., 
изолированные комнаты, с/у разд., 
балкон, просторная прихожая, хо-
рошее состояние, 1 млн. 350 тыс. 
руб. Тел. 8-961-074-91-79

Энгельса, 21, 5 этаж, 43,6 кв.м., 
комнаты раздельные, балкон не за-
стеклен, с/с. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел:8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Южная 10, 1 этаж, угловая, 40 
кв. м., хорошее место для офиса. 
1 млн. 400 тыс. руб.Т. : 8-904-772-
76-48

Южная 10, 2 этаж, 40 кв.м., бал-
кон, пласт.окна, 1 млн. 300 тыс.руб., 
т. 8-937-734-64-66.

3 ком. кв.
Обороны 40, р-н Администра-

ции, 4 эт., 55 / 43 / 6 м.. балкон во 
двор, не угловая, 1 млн. 400 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

2 комнаты в 3-х комн. кварти-
ре ул. Мира 67, 2-й этаж, 55/40/6,1 
кв.м, окна – пластик, с/т – пластик, 
800 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, 
8-90-44-16-41-85

2 Краснознаменская 10, 2 эт., 
60.8 кв. м., ком. разд., с/у разд., 
пласт. окна, лоджия, не угловая, х/с, 
2 млн. р. Т. 8-927-537-49-99

2 Краснознаменская 16б, 1-й 
этаж 60 кв.м. 2300 т.р. 8-909-392-
37-92

2 Краснознаменская 20, 2-й 
этаж, 2200 т.р. торг. 8-909-392-37-92

2 Краснознаменская 20, 2-й 
этаж, 59/40/9 кв. м, с/т-пластик, 
лоджия застеклена, 2 млн. 200 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-55-11, 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

2 Краснознаменская 32, 4-й 
этаж, 59,7/40/6 кв. м, с/т-пластик, 
окна – пластик, перепланирована, 

евроремонт, балкон, 1 млн. 800 тыс. 
руб., т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-
88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

2 Краснознаменская 57 (центр, 
дом во дворе ЗАГСа), 5-й эт., комна-
ты раздельные, большая прихожая, 
просторная кухня, лоджия, возмо-
жен обмен на 1 ком. квартиру не 
выше 3-го этажа с доплатой, 1 млн. 
540 тыс. руб., 8-902-091-92-00

2 Краснознаменская 61/2, 1-й 
этаж, 60,5/46/7,5 кв.м, с/т-пластик, 
хороший ремонт, лоджия застекле-
на, 1 млн. 850 тыс. руб., т. 8-937-
711-34-34, 8-927-505-88-82

2 Краснознаменская 63, 2/5, 
улучш. 60 кв.м. 1940 т.р. т. 8-909-
392-37-92

2 Краснознаменская 63, 2-й 
этаж, 57 кв.м, с/т-пластик, душевая 
кабина, окна – пластик, перепла-
нирована, евроремонт, натяжные 
потолки, пол ламинат, 2 сплит-
системы, встроенная бытовая тех-
ника и предметы мебели остают-
ся, лоджия, 2 млн. 350 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, 8-929-781-02-60 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

2 Краснознаменская 63, 3/5, 
общ. 62,4 кв.м. 6 м. лоджия, пла-
стиковые окна, хорошее состояние 
1 млн. 780 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 63, 72 
кв.м. кухня 12 кв.м. (такой кухни 
в квартирах больше нет). Ремонт 
встроенная кухня, лоджия 6 кв.м. 
5-й этаж 1950 т.р. 8-904-777-95-91

2 Краснознаменская, 14, (р-н 
гост.Медведица),3 этаж, не угловая, 
лоджия, большая кухня, изолиро-
ванные комн.,капитальный ремонт, 
2 млн.350 тыс.руб. 8 905 3993701

2 Краснознаменская, 22, 2 эт., 
60 кв.м., 2 комн. смежн., д., балкон, 
с/с, 1 млн. 600 тыс. руб., содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-905-392-69-
75.

2 Краснознаменская, 63, 3 
эт., 57,5 кв.м. лоджия застеклена, 
пласт. окна, улуч. пл., 1 млн. 850 
тыс. руб., квартира с евроремонтом 
-2 млн. 550 тыс. руб., содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
75

2 Краснознаменская, 65, улуч. 
пл., 2 эт., 60,8 кв.м., с/у разд., лод-
жия, пласт. окна, с/с, 1млн.980 тыс. 
руб., содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75

2Краснознаменская 14, улуч-
шен., 5 этаж, комн.разд., 64кв.м., 
лоджия, х\с, 1 млн. 850 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

2Краснознаменская 22, 4\5, 62 
кв.м., балкон, х\с, 1 млн. 750 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66.

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 16 а, 2-й 
этаж, 58 кв.м., лоджия 6 м, очень хо-
роший ремонт. Т. 8-909-392-37-92

Б. Хмельницкого 5, 3/4, общая 
площадь 55 кв.м., узаконенная пе-
репланировка, с/у совмещен, состо-
яние нормальное. Цена 1 млн. 650 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Б.Хмельницкого 5, 3 эт., не 
угловая,. Т. 2-38-77, 8-905-061-94-52

Б.Хмельницкого 8, 1 эт., 60 
кв.м., пласт.окна, возможно под ком-
мерческую недвижимость, 1 млн. 
800 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Ватутина 38, улучшенка, изо-
лир. комнаты и с/у, кухня 8,3 кв.м. 
лоджия 6 м. кладовая, 1 млн. 600 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Ватутина, 38, 1 этаж, улучшен-
ная планировка, комнаты изоли-
рованные, сан узел раздельный, 
лоджия 6 м., просторная прихожая 
кладовая, большая кухня, сред. со-
стояние, 1640 тыс. руб. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Волжская 1, (район школа №9), 
2-й этаж, все комнаты раздельные, 
санузел совмещен, французский 
балкон, 800 т.р., торг, 8-909-392-37-
92

Волжская 1, 76 кв. м., х/с, 940 
тыс. руб. торг. Т. 8-937-737-56-33

Доля в 3 ком. кв., 18.8 кв. м., 
на 2 хозяина, ул. Некрасова 18, 1/2 
этаж., ремонт, 600 тыс. руб. + гараж 
за гост. Себряковской, можно под 
материнский капитал, Т. 8-960-868-
09-50

Квартира г. Волгоград (Сареп-
та), 61 кв. м., ком. разд., х/с, 1 млн. 
700 тыс. руб. Т. 8-961-694-78-49

Квартира г. Серафимович, ком. 
разд., 5 эт., 65.3 кв. м. лоджия 6 
м., с/у разд. 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-909-387-45-46

Квартира за гост. «Себряков-
ская» 3/4, пласт. окна, 1 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-904-420-84-02

Квартира п. Реконструкция, ул. 
Ленина, 1 эт., все удобства, гараж, 
хозпостройки, земля. Т. 8-904-432-
84-11, 8-917-841-67-58

Квартира х. Катасонов, 54 кв. 
м., 2 ком. смеж.. 1 ком. изолир., 

пласт. окна, ремонт в ванной: новая 
с/т, душевая кабина, новая канали-
зация, центральная вода, счетчики 
газ/вода, рядом большой приуса-
дебный участок, 900 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Квартира, 1/5 эт., 60.5 кв. м., 
можно под магазин или офис или 
меняю на 2 ком. кв. 2-3 эт. Т. 8-927-
505-58-04

Квартира, 1/5 эт., 60.5 кв. м., 
можно под магазин или офис или 
меняю на 2 ком. кв. 2-3 эт. Т. 8-927-
505-58-04

Квартира, 2 эт. центр, 1 млн. 
900 тыс. руб. Т. 8-919-796-29-76, 
8-909-383-46-81

Квартира, 3 эт., 60 кв. м. улучш. 
планировка, ремонт, подвал, зе-
мельный участок р-н Центра За-
нятости. Т. 8-905-394-61-89, 8-903-
315-20-99

Квартира, 3 эт., 64 кв. м., улучш., 
пласт. окна, рядом 5 школа, д/сад, 
т/ц «Святогор» 2 млн. 400 тыс. руб. 
Т. 8-937-562-08-51

Квартира, 4/5 эт., 58 кв. м., 
улучш., лоджия 6 м., с/у разд., По-
перечная 20, пласт. окна и трубы. Т. 
5-34-01, 8-927-518-78-49

Квартира, 5 эт., 60.2 кв. м., 2 
млн. р. торг. Т. 8-927-504-29-28

Квартира, все удобства. Т. 
8-904-414-77-64

Квартира, г. Владикавказ, 80 кв. 
м., 3/9 эт., на жилье в г. Волгограде, 
Волжском, варианты. Т. 8-988-022-
96-26, 6-33-58

Квартира, центр, мебель, са-
рай с погребом, гараж, евроремонт 
Т. 2-26-49, 8-937-085-26-19

Коммуна 109, 3 этаж, 56 кв. м., 
квартира находится в центре горо-
да, очень теплая, 1 млн. 550 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Коммуны 109, 3-й этаж, 
55,3/42,8/6 кв.м, балкон, 1 млн. 500 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Коммуны 109, 4-й этаж, 
55,5/42,8/6 кв.м, евроремонт, пере-
планировка, балкон, гараж около 
дома, 1 млн. 950 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Коммуны 111, 5 этаж, перепла-
нировка, б/б, х/с, 1 млн. 700 тыс. 
руб. Торг. 8-906-406-38-94.

Коммуны 123, 1 этаж, 60кв.м., 
х\с, 1 млн. 850 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Коммуны 123, 2-й этаж, 
66,4/46,8/7 кв.м, комнаты изолиро-
ваны, высота потолков 2,90, с/т – 
пластик, окна – пластик, 2 балкона, 
хорошее состояние, подвал 20 м², 
1 млн. 750 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Коммуны 158, 1/2, б/б, 55 кв.м. 
8-905-399-37-01

Коммуны 166, (магазин Жем-
чуг)1 этаж (можно под нежилое по-
мещение) 3 изолированных ком-
наты, кухня 7,2 кв.м., лоджия с 
выходом, на улицу 1 млн. 800 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Коммуны, 105, 3 эт., 63 кв.м., не 
угловая, сан.узел совмещен, новая 
сан.техника, просторные комнаты, 
балкон, лоджия, н/с, 1650 тыс. руб. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-074-91-
79

Коммуны, 1-й этаж, 61 кв.м, 1 
млн. 700 тыс. руб., можно под офис 
или магазин, т. 8-927-505-888-2

Лазурная 8, (п. Отрадное) 2/2, 
63,5/41,2 кв.м. лоджия 6 м., изоли-
рованные комнаты, хорошее состо-
яние 950 т. р. 8-937 543-24-33

Лазурная 8, 2/2, 63,5/44/6 кв. 
м, 800 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, 
8-90-44-16-41-85

Ленина, 1 этаж, улучшенной 
планировки, 64 кв.м., новые окна, 
двери. Сан. Техника, есть гараж. 
1 млн. 800 тыс. руб. торг. Т.: 8-906-
167-38-41

Лермонтова 8 , 1/3, 69 кв. м., с/у 
раздельный, комнаты раздельные, 
большой подвал, гараж, можно под 
офис, 2 млн. 50 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита. фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-905-
392-69-75.

Магистральная 9, 2 эт. ремонт, 
балкон, пласт. окна, металлич. 
дверь, сплит-система, газ. счет-
чик, домофон на дом с доплатой. Т. 
8-988-968-60-01

Магистральная 9, 2 этаж, 
балкон, пластиковые окна. Цена: 
1 600 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-904-770-96-90; 8-961-
681-74-40 www.kontaktm.ru

Магистральная 9, 4 эт., 56.7 кв. 
м., балкон, пласт.трубы, ремонт до-
ма, домофон, газ. счетчик, или ме-
няю на дом с доплатой. Т. 8-988-
968-60-01

Мичурина 6 (за гост. Себря-
ковская), 3/4, комнаты раздельные 
1550 т.р. 8-909-392-37-92

Мичурина 6, 3 эт., пласт. окна, 
две металлич. двери, 1 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-904-432-60-98

Мичурина, 2 эт, 56 кв.м., х/с, 
пластик. окна, спальный р-он, 1 
млн. 450 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75

Некрасова 15, 4/5, лоджия 6 м., 
зал 25 кв.м. 1 млн. 800 т.р. 8-905-

399-37-01, 8-937-543-24-33
Некрасова 18, 1/2 эт., ремонт, 

56 кв. м., пласт. окна. 1 млн. 400 
тыс. руб. Т. 8-960-868-09-50

Некрасова 1а, 1-й этаж, рядом с 
налоговой, 55 кв.м. 1750 т.р. 8-909-
392-37-92

Некрасова, 15, 5 эт., 63 кв.м., 
не угловая, балкон во двор, тру-
бы ПВХ, среднее состояние, 1 320 
000 руб., торг. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Обороны 132 3-й этаж, улучш., 
лоджия 6м. 1800 т.р. 8-904-777-95-
91

Обороны 40, 4 этаж, 52кв.м., 
балкон, х\с, не угловая, 1 млн. 400 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66

Обороны 45, 3/5, 54кв.м., бал-
кон, 1 млн. 550 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Обороны 45, 4-й этаж, 
61,7/41,7/6 кв. м, с/у - раздельный, 
комнаты изолированные, 1 млн. 750 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Обороны 46, 4 этаж, 72 кв. м., 
балкон, с/у совм., о/с, переплани-
ровка после четырехкомнатной, 1 
млн. 950 тыс. руб., торг или обмен 
на однокомнатную, двухкомнатную 
квартиру в районе 5 и 7 школы с 
вашей доплатой. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 46, 4 этаж, площадь 
60 кв.м., балкон, после ремонта, 
кухня-столовая, отличное состоя-
ние, 2 млн. 50 тыс.руб. Т. 8-937-734-
64-66.

Обороны 46, 4-й этаж, 
61,9/44,6/6 кв. м, балкон, 1 млн. 550 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Обороны 46а, 5/5, общая 60,6 
кв.м. улучш планировки, лоджия 6 
м. хорошее состояние, сплит си-
стема, 1 млн. 700 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Обороны 46а, улучш. 1700 т.р., 
торг. 8-909-392-37-92

Обороны 55, 2 этаж, балкон 
во двор, трехпакетные пластико-
вые окна, общая площадь 62 кв.м., 
центр. Цена: 1 850 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90; 8-961-681-74-40 www.kontaktm.
ru

Обороны 55, 2/5, общая пло-
щадь 62,8 кв. м., комнаты раздель-
ные, с/узел раздельный, пластико-
вые окна, состояние нормальное. 
Цена 1 млн. 950 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 55, 2-й этаж, 66/44,6/6 
кв.м, окна – пластик шумоизолиру-
ющие, все комнаты изолированы, 
2 ниши, с/у – раздельный, балкон, 
хорошее состояние, 1 млн. 970 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Обороны 57, 5 эт., с/у разд., 
улучш. Т. 2-10-74, 8-927-515-95-64

Обороны 57, 59/44,6/8 кв. м, 
лоджия, 1 млн. 500 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обороны 57, 5-й этаж 1670 т.р. 
8-909-392-37-92

Обороны 61, 2 этаж, улучш. 
планировка, комнаты раздель-
ные, большой коридор, пласт. ок-
на, пласт. трубы, отличный ремонт, 
натяжные потолки, лоджия 9 кв. м., 
о/с, помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Обороны 61, 2й этаж с ремон-
том, лоджия 6 м. улучш., или обмен 
на 2х. ком, 2й, 3й этаж улучш. 2600 
т.р. т. 8-909-392-37-92

Обороны 62, 2 этаж, балкон 
во двор, общая площадь 62 кв.м. 
Цена: 1 550 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-90; 
8-961-681-74-40 www.kontaktm.ru

Обороны 62, 2-й этаж, 60,7 
кв.м. балкон во двор 1600 т.р. 8-909-
392-37-92

Обороны 63, 4 эт., о/с, 2 млн. 
руб. торг. Т. 8-961-691-92-27

Обороны 65, 3 комн.общ.ком.
типа, 2 этаж, 35кв.м., х\с, 700 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66

Обороны 71, 1 этаж, 58 кв. 
м., комнаты раздельные, кухня-
студия,подвал,встроенная кухня, 
мебель частично, новый сан.узел, 
душевая кабина, пластиковые ок-
на, о/с. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Обороны 71, 1-й этаж, пласт. 
Окна ролставни, выравнены стены, 
на кухне полы с подогревом. 1250 
т.р. 8-909-392-37-92

Обороны 71, ремонт, подвал, 1 
эт. Т. 8-905-392-50-19

Обороны 71-А, 3-й этаж, 
61,9/44,6/8 кв. м, ул.пл., комнаты 
изолированы, большая прихожая, 
с/т-пластик, лоджия, 1 млн. 970 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-888-2

Обороны 73, (р-он дет. сад. 
Аленький цветочек)5/5 общ. 58,4 
кв.м. не угловая балкон, 1 млн. 500 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Обороны 73, 5 этаж, 57кв.м., 
балкон, х\с, частично пласт.окна, 1 
млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-734-64-
66

Обороны 87 (новый дом) 2/3 90 
кв.м раздельный комнаты, разд.с/у, 
две лоджии, 2430 тыс.руб. 8961-
665-58-05

Обороны, 40, 4 эт., 55 кв.м., с/у 
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разд., балкон, треб. ремонт,1 млн. 
400 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75

Обороны, 55, 4 эт., 64 кв.м., 
отличное состояние, комнаты изо-
лир., с/у разд.-кафель, окна пла-
стик, подвесной потолок, 2 балкона, 
встроенная кухня, 2100 000 руб., 
торг. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
074-91-79

Обороны, 71А, 3/5, 60 кв. м., 
комнаты и сан. узел., раздельные, 
кладовая, кухня 7 кв.м, трубы за-
менены, 1950 тыс.руб. . Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Ореховая, 3-х ком. квартира 
в 2-х квартирном доме (1995 г.), 
2 уровня, индив. отопление, есть 
свой участок, 2 млн. 300 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Парковая 13, 1 этаж, спокой-
ный район, общая площадь 62 кв. 
м., удобная планировка: все комна-
ты изолированные, большая кухня, 
лоджия 6 метров, очень теплая, 1 
млн. 650 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Пархоменко 2А, (рядом с ги-
пермаркетом “Магнит”), 4 этаж, 
площадь 60.3 кв.м., комнаты раз-
дельные, сан. узел раздельный, 
пластиковые окна, натяжные потол-
ки, лоджия и балкон застеклены, хо-
рошее состояние, квартира теплая, 
внизу собственное подвальное по-
мещение, гараж для автомобиля в 
5 минутах ходьбы, 1 млн. 450 тыс. 
руб., возможен обмен на дом (Се-
брово, Новостройка, Отрадное), 
8909-387-09-98.

Пархоменко, 4 этаж, 2 балкона, 
раздельные комнаты, раздельный 
сан.узел., пластиковые окна, на-
тяжные потолки, не угловая. Цена: 
1 450 000 рублей. Возможен обмен 
на дом. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90; 8-961-681-74-40 
www.kontaktm.ru

Пархоменко, большая, 4 эт., 
ком. разд., с/у разд., пласт. окна, 
сплит-система, х/с, подвал, лоджия 
и балкон. Т. 8-902-314-54-71, 2-52-
33

Поперечная 14 81 м² 2/5, квар-
тира улучшен. планировки, изоли-
рованные комнаты, раздельный 
сан.узел, лоджия, просторная кух-
ня, хорошее состояние, лоджия 6 м, 
не угловая, окна во двор. 2540 тыс. 
руб. Фото на эксперт-риелтор.рф 
тел 8927-539-22-64

Поперечная 14, 2-й этаж, 
80/48/11 кв.м, хорошее состояние, 
с/у - раздельный, лоджия 6 м, 2,5 
млн. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Поперечная 14, 2-й этаж, 81 
кв.м., лоджия 6 м, все комнаты раз-
дельные, большая кухня. 8-909-
392-37-92

Поперечная 14, 4 эт., 81 кв. 
м. лоджия, большая кухня, сплит-
система, новая с/т, пласт. окна 
(част.). Т. 8-903-479-19-87

Поперечная 14, 81 кв.м., 4 этаж, 
комнаты раздельные, лоджия, о/с. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Поперечная 18, 4 этаж, балкон, 
раздельные комнаты, кухня 7 кв.м., 
общая площадь 65 кв.м. Цена: 
1 750 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-904-770-96-90; 8-961-
681-74-40 www.kontaktm.ru

Поперечная 22, 1 этаж, улуч-
шенной планировки, новая сан. тех-
ника, погреб, х/с.Т.: 8-960-868-00-89

Поперечная 22, 2 этаж, хоро-
шее состояние, сделан ремонт, 
цена 1 млн. 980 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Поперечная 22, 2/5, не угло-
вая, застекленная лоджия, новая 
проводка, сантехника, канализа-
ция, свежий ремонт, 2 млн. 230 т.р. 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Поперечная 22, 2-й этаж, 
60/43,2/7,4 кв.м, с/т - пластик, окна 
- пластик, перепланирована, евро-
ремонт, встроенная кухня, теплая 
лоджия застеклена -3 м, 1 млн. 950 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Поперечная 22, 5 этаж, 
58,9/37,6/8 кв.м., комн. разд., желез-
ная дверь, с/у разд., новый стояк, 
частично сантехника, лоджия 3 м., 
во дворе детские игровые площад-
ки, удобная парковочная площадка, 
1 млн. 450 тыс. руб., содействие в 
получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т. 5-28-77, 5-23-23,8-905-392-69-
75 .

Поперечная 22, 5/5, 
57,1/43,2/7,4 кв. м, лоджия засте-
клена -3 м, 1 млн. 600 тыс. руб., т. 
8-927-505-888-2

Поперечная 8, 1 этаж, не угло-
вая, высокие потолки, подвальное 
помещение. Недорого. Т.: 8-906-
170-33-90

Поперечная 8, 1этаж, комнаты 
раздельные, 52/15/9/9/6,25 кв.м., 
имеется подвал, состояние хор. 
Цена 1 млн. 450 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Поперечная 8, 4/5, балкон, не 
угловая, хорошее состояние, све-
жий ремонт в ванной, пластиковые 
окна, 1 млн. 600 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01,

Поперечная, 14, 2 этаж, 76,9 

кв.м., комнаты изолированные, сан.
узел раздельный, лоджия с дву-
мя выходами, хорошее состояние, 
2550 000 руб., торг. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Поперечная, 20, 4 этаж, 58 
кв.м., улучш., лоджия, сан. узел 
раздельный, хорошее состояние, 1 
млн. 790 тыс. руб. Тел. 8-927-532-
33-80, 8-960-881-54-89

Республиканская 24, 2-й этаж, 
55,5/43,3/6 кв.м, 1 млн. 600 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, +7-937-711-
34-34

Республиканская 24, 2-й этаж, 
55,5/43,3/6 кв.м, с/т-пластик, душе-
вая кабина, окна - пластик, натяж-
ные каскадные потолки, перепла-
нирована, евроремонт, встроенная 
кухня, 1 млн. 990 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Республиканская 26, 2 этаж, 
не угловая, б/б, с/с, 1 млн. 300 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Республиканская 28, 59 кв.м , 
раздельный санузел, балкон, хоро-
ший ремонт, не угловая, 5 этаж т. 
8-909-392-37-92

Республиканская 30, 4/5, 60 
кв.м., отличное состояние, балкон. 
т. 8-909-392-37-92

Республиканская 32, 1 этаж, 
62 м², 2 смеж., 1 изолир, 1 млн. 580 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Республиканская 32, 5/5, общ. 
пл. 61 кв.м. балкон застеклен, пла-
стиковые окна, не угловая, 1 млн. 
400 т.р. 8-904-420-32-69

Республиканская 34 А 7/9 60 
кв.м хорошее состояние, раздель-
ные комнаты, раздельный санузел, 
лоджия застеклена окнами ПВХ 6м. 
1900 тыс. руб. 8927-539-22-64

Республиканская 34, 2/5, 60 
кв.м., ремонт, перепланировка. т. 
8-909-392-37-92

Республиканская 34, 3 эт. Т. 
8-909-384-33-41

Республиканская 34, 3 этаж, 2 
смеж, 1 изол., балкон. 1 млн. 800 
тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

Республиканская 34, 5 этаж, 2 
смеж, 1 изол., балкон. 1 млн. 500 
тыс. руб. Торг. 8-960-894-87-55.

Республиканская 34, 58 кв. м., 
3 этаж, комн. разд., х/с. 1 млн. 850 
тыс., руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Республиканская 36А 2/5,56 
кв.м балкон, раздельный с/у, тихий 
двор, зелено, рядом детсад, школа 
№7, домофон 1570 тыс. руб., 8927-
539-22-64

Республиканская 36-А, 2-й 
этаж, 51/31/7 кв.м, с/у разд., балкон, 
хорошее состояние, торг при осмо-
тре, возможен обмен, рассмотрим 
варианты, т. 8-927-505-88-82, т.р. 
2-31-00 (9.00-21.00)

Республиканская 36а, 4/5, бал-
кон, не угловая, пластиковые окна, 
трубы, двери, 1 млн. 600 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-937 
543-24-33.

Республиканская 36а, 53 м²., 
4 этаж, просторная кухня, с/у раз-
дельный, балкон, х/с. 1 млн. 590 
тыс. руб., 8-906-406-38-94.

Республиканская 44, 3/5, 80 
кв.м. улучш. встроенная мебель, 
пластиковые окна, капитальный ре-
монт, 2 млн. 800т.р. 8-905-399-37-01

Республиканская 44, 5 этаж, 
ком. изолир, лоджия, не угловая, 1 
млн. 730 тыс. руб. Торг. 8-904-777-
56-13.

Республиканская 60, 3-й этаж, 
80/48/10 кв.м, лоджия 6 м, 1 млн. 
990 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Республиканская 62, 3 этаж, 
60 кв. м. Квартира полностью под-
готовлена под косметический ре-
монт. Стяжка на полах, ровные сте-
ны и потолки, новая сантехника и 
электрика. Улучшенная планиров-
ка, комнаты изолированные, боль-
шая кухня, огромная лоджия. Доку-
менты готовы. 1 млн. 670 тыс. руб. 
8909-387-09-98.

Республиканская 62, 3 этаж, 
ком. изолир, с/у разд., лоджия, квар-
тира подготовлена под косметич. 
ремонт, 1 млн. 700 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

Республиканская 62, 3/5 улуч-
шенной планировки, лоджия, про-
сторная кухня, выравненные сте-
ны, 1 млн. 650 т.р. 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Республиканская 62, 3/5, улуч-
шенка, общая 62,9 кв.м., лоджия, 
полный ремонт 2 млн. 100 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Речная, 5 этаж, 58,4 кв.м, не 
угловая. Т.: 8-904-752-35-71

Рубежная 1, 4 этаж, 59 кв.м., 
отличное состояние, комнаты раз-
дельные, пластиковые окна, сплит-
система, заходи и живи, 1 млн. 100 
тыс. руб., 8909-387-09-98.

Рубежная, 2 эт., х/с, балкон, но-
вые трубы и с/т, новые окна, сарай 
и погреб, 1 млн. 350 тыс. руб, торг. 
Т. 5-30-91 п. 16.00., 8-905-062-62-81

Сидоры, 90 кв.м, улЛенина 
(новый дом напротив школы), вы-
сокий потолок 3,2 м., большая кух-
ня и сан/узел, тёплые пластиковые 
окна,  очень экономичное автоном-
ное отопление, установлен счётчик 
на газ. Продаётся вместе с новым 
гаражом и подвалом.  1 млн. 150 
тыс. руб., торг!!! 8-906-410-85-64Се-

рафимовича 3, 2 этаж, с/у совм., 
балкон, х/c, 1 млн. 400 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Серафимовича 3, 4 этаж, ком. 
смеж, балкон, пластик. окна, не 
угловая, 1 млн. 350 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

Серафимовича 5 А, 4/5, 61.5 
кв. м. ком. разд., х/с, теплая. Т. 
8-917-726-89-50

Серафимовича 5, 56,1 кв.м., 
1 этаж, возможно под офис. 1 млн. 
400 тыс. руб. Т.: 8-927-529-99-33, 
8-937-707-87-00

Серафимовича 9 (р-н Автовок-
зала, РОВД) 1/2 б/б, пласт.окна, но-
вые двери, ремонт, изолированные 
комнаты.1 млн. 500 т.р. 8-905-399-
37-01

Серафимовича 9, 1 этаж, 56,7 
кв.м., х\с, дом после кап.ремонта, 
пластик.окна, не угловая, кладо-
вая, подвал, 1 млн. 500 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Сидоры, новый дом напротив 
школы, 90 кв.м., индивидуальное 
отопление, дом сдан, несколько 
квартир заселены, высота потолков 
3м, + гараж и подвальное помеще-
ние. 1150 т.р. 8-904-777-95-91

Сидоры, ул. Ленина, 3-х ком-
натные квартиры в новом доме на-
против школы,80 кв.м. и 90 кв.м. -1 
млн 370 т.р., квартиры на 1-ом и 
2-ом этажах двухэтажного кирпич-
ного дома. В каждой квартире инди-
видуальное отопление, отделка под 
обои или покраску, высота потолков 
3 метра, огороженая территория, 
гараж к каждой квартире, подваль-
ное помещение к каждой кварти-
ре. Дом сдан в эксплуатацию все 
зарегистрировано. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Украинская 81-А, 4/4, 59/34,6/12 
кв.м, ул.пл., комнаты изолированы, 
2 балкона, 1 млн. 600 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Щорса 1-Г, 3-й этаж, 60/31/7 кв. 
м, с/у разд., балкон, хорошее состо-
яние, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 8-937-
711-34-34, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Щорса 39, 1/2 эт., 60.3 кв. м., 
ком. разд., кладовая, х/с, тихий 
двор, сарай, 1 млн. 600 тыс. руб. Т. 
8-967-249-61-88

Энгельса 1, 2 эт., балкон пла-
стик, пласт. окна и трубы, 56 кв. м., 
1 млн. 700 тыс. руб торг. или обмен 
на дом. Т. 8-988-026-62-73

Энгельса 11 «Б», 5/5, общая 
площадь 58 кв. м., без ремонта, не 
угловая. Цена 1 млн. 350 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Энгельса 11 «Д», 1/5, общая 
площадь 72 кв. м., ул. планировка, 
отл. состояние Цена 2 млн. 400 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

Энгельса 11 Д, 1/5 эт., улучш., 
67.9 / 46.3 кв. м., балкон, ком. разд., 
большая прихожая и кухня, торец 
дома, можно под офис. 1 млн. 700 
тыс. руб. Торг уместен. Т. 8-904-412-
59-04 п. 17.00

Энгельса 11 Д, 1/5 эт., улучш., 
67.9 / 46.3 кв. м., балкон, ком. разд., 
большая прихожая и кухня, торец 
дома, можно под офис. 1 млн. 700 
тыс. руб. Т. 8-904-412-59-04 п. 17.00

Энгельса 11, 4/5, 54 кв.м, с/у- 
совмещенный, с/т-пластик, балкон, 
не угловая, + подвал для хранения 
овощей, 1 млн. 650 тыс.руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 11б, 1й этаж, 60 кв.м..
без балкона, пластиковые окна, 
новая электропроводка 1580 т.р. 
8-909-392-37-92

Энгельса 11-Г, 3-й этаж, 55/36/6 
кв.м, с/у- раздельный, с/т-пластик, 
окна – пластик, балкон застеклен, 
хороший ремонт, 1,9 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82

Энгельса 11Г, 62,4/ 47,3/6 кв. м., 
5 этаж, две комнаты раздельные и 
одна смежная - гостиная, , с/у разд. 
- кафель, пласт. окна, пласт. трубы, 
х/с, на полу ковролин, сплит. си-
стема, балкон отделан поликарбо-
натом. Обмен на дом с нашей до-
платой (от 100 кв. м., наличие воды, 
удобств) Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Энгельса 13, 59 м², ловая, 3 
этаж, 2 смеж, 1 изол, балкон, х/с, 1 
млн. 650 тыс. руб. Торг. 8-906-406-
38-94.

Энгельса 21, 1й этаж, 60 кв.м, 
недорого. т. 8-909-392-37-92

Энгельса 21, 2 этаж, балкон, 2 
смежные и 1 отдельная комнаты, 
раздельный сан.узел, пластиковые 
окна, рядом 5 и 7 школы, садик. Це-
на: 2 050 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40

Энгельса 22 (район 5 и 7 шк.), 
5 этаж, не угловая, ком. изолир, с/у 
разд, балкон, 1 млн. 830 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Энгельса 22, 3-й этаж, 61/42/8 
кв.м, с/у- раздельный, с/т-пластик, 
окна – пластик, лоджия застеклена, 
евро- ремонт, 2 млн. 250 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-927-505-55-11

Энгельса 22, 61 кв. м., 3 этаж, 
комн. разд., с/у разд., лоджия, 
пласт. трубы, х/с. 2 млн. 350 тыс., 
руб., торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Энгельса 4 , 1этаж 1900т.р. торг 
, можно под магазин , т. 8-909-392-
37-92

Энгельса 7, 2-й этаж, 57/47/6 
кв.м, без балкона, 1,8 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82, 8-927-505-55-11

Энгельса 7, 72 кв. м 2 эт лод-
жия, хороший ремонт. Т. 8-961-665-
32-62

Энгельса, 1 этаж, 56 м.кв., с/с, 
можно под коммерческую недвижи-
мость, 1 млн. 800 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

Энгельса, 1/5, 67.9 кв.м., улуч-
шенная планировка, лоджия, высо-
кий цоколь, среднее состояние, 1 
700 000 руб. Т. 2-27-89, 8-927-528-
86-83

Энгельса, 13 , Центр! Сроч-
но ! Продается 3 комнатная квар-
тира , на 3 этаже 5-этажного дома 
, общая площадь 59кв.м., балкон, 
новые пластиковые трубы ,колон-
ка , нормальное состояние . Район 
Администрации . Цена 1  600  000. 
8- 904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800

Южная 2, 2/2, балкон, изолиро-
ванный с/у 1 млн. 350 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01, 8-937-543-24-33

Южная 2, 2-й этаж, не угловая, 
60 кв.м. 1400 т.р. 8-904-777-95-91

Южная 2, 3-х комнатная квар-
тира, 2/2; 50,1/34,7/6,1; пластико-
вые окна, ремонт, хорошее состоя-
ние, 1 550 000 руб. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Южная, 2 этаж, не угловая, 2 
ком. смеж, 1 изолир, с/с, балкон, 1 
млн. 400 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

4 ком. кв.
2 Краснознаменская 16 А, 2 

этаж, 82/51/10 кв. м., лоджия, воз-
можна ипотека, 2 млн. 650 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

2 Краснознаменская 16 а, 2 
этаж, не угловая, 83/53/10 кв. м., 
лоджия, пласт. трубы, х\с, 2 млн. 
680 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

2 Краснознаменская 24, (ря-
дом школа, садик) 5/5, 61/44,5 кв.м. 
(3 изолированных комнаты 1 про-
ходная) с/у раздельный, пластико-
вые окна, 2 млн. 050 т.р. 8-905-399-
37-01

2 Краснознаменская 24, 4-й 
этаж 5ти этажного дома 60,2 кв.м. 
2250 т.р. или обмен на 1 ком г. Вол-
гоград с доплатой. 8-909-392-37-92

2 Краснознаменская 65 улуч-
шенка, изолированные комнаты и 
с/у, лоджия, капитальный ремонт, 
мебель, без вложений 2 млн. 500 
т.р. 8-937-543-24-33

2 Краснознаменская 65, 2-й 
этаж, 72,8/48,9/8,9 кв.м, евроре-
монт, лоджия 4,5 кв.м, застеклена, 
2 млн. 900 тыс. руб., торг, возможен 
обмен на частный сектор с нашей 
доплатой, т. 8-927-505-88-82

2-я Краснознаменская, 65, 77 
кв. м., улучшенная планировка, 
ком.изолированные, сан.узел раз-
дельный, пластиковые окна, кухня 
8,3 кв. м., кладовая, лоджия. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Обороны 128, 5 этаж, 80/48/8.3 
кв. м.улучшенная планир., комна-
ты раздельные, с/у разд., большая 
прихожая, кладовая, балкон и лод-
жия, не угловая, 1 млн. 600 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

Обороны 49, 2/5, 63 кв.м. б/б, 
1 млн. 500 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Обороны 51, 3 эт. 2 млн. руб. 
или меняю на 1 ком. кв. с доплатой 
1-2 эт. с балконом. Т. 8-902-656-27-
97

Обороны 51, 3-й этаж, 61/48/6 
кв.м, балкон, 2 млн. 100 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обороны 51, 4-й этаж, 
63,4/11,5+11+8,8 кв.м, кухня-гостин-
ная - 15,1 м², перепланирована, ев-
роремонт, окна-пластик, балкон, до-
мофон, 2 млн. т. 8-927-505-88-82, 
+7-93-77-11-34-34

Обороны 67а, 4 этаж, лоджия, 2 
млн. 230 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Обороны 71б напротив экс-
периментального дома, 3й этаж, 
улучш. Планировки в отл. Состо-
янии, лоджия 6 кв.м. Т. 8-909-392-
37-92

Обороны, 124, 3/3, 79 кв.м., кух-
ня 9,8 кв.м., дом 2006 г.п., индивид. 
отопление, 2 лоджии, не угловая, 3 
спальни изолированные, кладовая, 
встроенная кухня и прихожая, пол-
ламинат, о/с, 2 квартиры на пло-
щадке, кооперативный дом. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Обороны, 132 , 2/5, лоджия, не 
угловая , свежий ремонт, 2млн. 500 
т.р.. 8 905 399 37 01

Обороны, 67а (эксперимен-
тальный) 4/5, лоджия, отл.сост.2 
млн.350 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

п. Отрадное, 86 кв.м., комнаты 
изолированные, все удобства, ме-
бель, хозпостройки, погреб. Рядом: 
д/с, почта, м/ пункт. 1 млн. 360 тыс. 
руб. Торг. Т.: 8-909-382-97-17

Поперечная 10, 1-й этаж, 80 
кв.м., лоджия 6м, комнаты изолиро-
ванные. 8-909-392-37-92

Поперечная 10, 3 этаж, лоджия, 
х/с, 2 млн. 500 тыс. руб. Торг. 8-960-
894-87-55.

Поперечная 14, 2/5, комнаты 
раздельные, улучшенная плани-
ровка, пластиковые окна, встроен-
ная мебель, отличное состояние, 
или варианты обмена на 1 ком. кв. 
+ 2 ком. кв., на 2 ком. кв., с доплатой 
и т.д. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Поперечная 2, 5 этаж, не угло-
вая, 77кв.м., лоджия, все комнаты 
изолированы, 1 млн. 750 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Поперечная, 2, 3 эт., 76, 7 кв.м., 
улучш. пл., лоджия, с/с, 2 млн. 250 
тыс. руб., содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75

Республиканская 26 а, 2 этаж, 
81,6 кв. м., четыре раздельные 
комнаты, большая кухня, с/у разд, 
пласт. окна, х/с, на полу линолеум, 
новые радиаторы, лоджия. Помощь 
в получении ипотечного кредита Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Республиканская 26 А, центр, 
рядом д/сад, школы, 2 эт., ком. 
разд., лоджия, большая кухня, ре-
монт част., рассмотрим варианты 
обмена. Т. 8-927-525-58-61

Республиканская 26а, 2 этаж, 
не угловая, ком. изолир, кухня 12 
м², лоджия 6 м², х/с, 2 млн. 500 тыс. 
руб., 8-906-406-38-94.

Республиканская 26а, 2-й 
этаж, 81,7 кв.м., улучш. Планироки, 
лоджия, дом «Выставочный зал», 
возможен обмен на 2-х ком. плюс 
доплата. т. 8-909-392-37-92

Республиканская 42, 5 эт., не 
угловая, 84 кв.м., 2 балкона, все 
комнаты раздельные, 2 млн. 50 тыс.
руб. Т. 8-937-734-64-66.

Республиканская 52, 5/5, лод-
жия 6м, 2 квартиры на площадке, 
не угловая, поменяна канализация, 
трубы 2 млн. 200 т.р. торг. 8-905-
399-37-01

Республиканская 60, 3/5, 
улучш. планировки, лоджия 6 м. 
хорошее состояние 2 млн. 300 т.р. 
торг. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01,

Республиканская 60, 3-й этаж, 
80/48/10 кв.м, лоджия 6 м, 2 млн. 
100 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Республиканская 60, 4 этаж, 
80 м², не угловая, ком. изолир., лод-
жия. 2 млн. 200 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Республиканская 60, 76 кв. м., 
3 мкр., улучш. на 2 ком. кв. + 1 ком. 
кв. или на три жилья. Т. 8-904-755-
18-39

Республиканская, 26А, Центр! 
Продается 4 комнатная квартира в 
двух уровнях, площадью 127 кв.м., 
большая столовая, 2 лоджии, 2 с/у. 
Хорошее состояние. Частично ме-
бель. Помощь в получении кредита. 
Цена 3 300 000. Торг. 8- 904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800

Республиканская, 60, 89 кв. м., 
1 эт., улучшенная планировка, лод-
жия застеклена, новые трубы, с/с, 1 
млн. 950 тыс. руб. содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75

Украинская 81а, 4х ком улуч-
шенная планировка, 70 кв.м. 2 бал-
кона, 4 й этаж, хороший ремонт 
8-909-392-37-92

Энгельса 14а, площадь 80 кв.м. 
евроремонт +подвал, 1-й этаж, 30 
кв.м. 4500 т.р. 8-909-392-37-92

Энгельса 15, 5 этаж, площадь 
79,4 кв.м., с/с, 1 млн. 350 тыс.руб.
(торг) Т. 8-937-734-64-66.

Энгельса 22, улучшенная пла-
нировка, лоджия, район 5 и 7 шко-
лы. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90; 8-961-681-74-40 
www.kontaktm.ru

Энгельса 22/95, срочно, сделан 
космет. ремонт, не угловая, 4 э. до-
кументы оформляют покупатели, 2 
млн. 600 тыс. руб. торг. срочно (с 
мебелью). Т. 2-67-08, 8-937-555-03-
66

Энгельса 23, 3 этаж, одна ком-
ната совмещена с кухней (большой 
холл), с/у совмещен – после ремон-
та, балкон, пласт. трубы, х\с, 2 млн. 
300 тыс. руб., торг, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

5 ком. кв.
2 Краснознаменская 61, 1/5, 

88.6/55.4/7.7 кв. м., ком. разд., с/у 
разд., лоджия 6 м. Т. 8-927-533-81-
68, 8-927-060-04-98

2-я Краснознаменская 61, 4-й 
этаж, 82,3 кв.м., улучшенная пла-
нировка, комнаты изолированные, 
лоджия 6м. т. 8-909-392-37-92

Обороны 130, 3/5, с ремонтом, 
большая лоджия на зал и кухню, 88 
кв. м. Т.: 8-909-381-72-45

Обороны 130, 87 кв.м, комн. 
изолированы, окна-пластик, лод-
жия, 2 млн. 200 тыс. руб., торг, или 
обмен, т. 8-927-505-55-11

Обороны 130, все комнаты раз-
дельные, 88 кв.м., с\уз раздельный, 
пластиковые окна, застекленная 
лоджия, 5 этаж, 2 млн.50 тыс.руб., 
рассмотрим вариант обмена на 

два жилья или дом на 2 хозяина, т. 
8-937-734-64-66.

Обороны, 130 , 3/5, лоджия, не 
угловая , свежий ремонт, 2млн. 500 
т.р.. 8 905 399 37 01

Республиканская 48, 125 кв.м. 
3 лоджии, перепланировка, свежий 
ремонт, 4 млн. 500 т.р. 8 905 399 37 
01

Республиканская, 26 а, в 2 
уровня, 5, 6 эт., 117 кв.м., евроре-
монт, 2 лоджии заст., 3 млн. 570 
тыс. руб., содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75

Республиканская, 42, 3/5, 5 
комнат, лоджия 7 м., перепланиров-
ка, отличное сост. 3 млн.400 т.р. 8 
905 399 37 01

Республиканская, 42, 5/5, 5 
комнат, лоджия 7 м., перепланиов-
ка, отличное сост. 3 млн.200 т.р. 8 
905 399 37 01

2Краснознаменская, д.63, 
(Промсвязьбанк), 92 кв.м., 5й этаж, 
дельных комнат, два коридора, про-
сторная кухня, большая кладовая, 
лоджия, 1млн. 450 тысяч рублей, 
фото на сайте www.Эксперт-риел-
тор.РФ, 8902-091-92-00

2Краснознаменская, д.63, 
(Промсвязьбанк),  нормальное со-
стояние, комнаты и санузел раз-
дельные, большая кухня, 95 кв.м., 
балкон + лоджия, всеголишь 1млн 
450 тысяч рублей,  8906-410-85-
64, 8902-091-92-00

ОБМЕН
1 ком. кв.

Обороны 120, общ. кв. типа, 2 
этаж, пластиковые окна, новая сан. 
Техника, балкон застеклен, домо-
фон. на 2 ком. кв. с моей доплатой. 
Т.: 8-937-740-70-77

Квартира п. Отрадное Интер-
нат, ул. Лазурная 5 кв. 1. на 1/2 дома 
в Михайловке. Т. 8-905-332-45-78

пост*фон* Общежитие кв. ти-
па, 5 этаж, ремонт, пласт. окна, 
большая лоджия с видом на парк, 
ванна - кафель, новая сантехника, 
о/с, возможно с мебелью, на 2 ком. 
кв. с доплатой (можно без ремонта). 
Т. 8-917-830-49-30

Квартира на 2 ком. кв. Т. 8-961-
088-49-74

Обороны 120, 2 этаж, пласт. ок-
на, новая с/т, балкон застеклен, до-
мофон на 2 ком. кв. с доплатой. Т. 
8-927-509-21-51

1 ком. кв. на 2 ком. кв. Т. 8-961-
088-49-74

Общежитие ком. типа ул. Сера-
фимовича, 10 кв. м., 1 эт. на кварти-
ру с нашей доплатой. Т. 8-905-390-
81-71

Обороны 118, 2 эт., окна во 
двор, домофон, новая газ. колонка, 
пласт. окно, без риелторов на 2 ком. 
кв. с доплатой. Т. 8-961-061-18-18

2 ком. кв.
2 комн. кв. Речная 44-г, 3/5, 

улучш. 47,6/27 кв.м. лоджия, про-
сторная кухня, изолир. комнаты, не 
угловая обмен на жилой дом р-не 
сахалина, 8-937 543-24-33, 8-905-
399-37-01

Б. Хмельницкого 6, 1 эт., центр, 
47.7 кв. м., ком. разд. на 1 ком. кв. + 
коммун. общежитие с нашей допла-
той. Т. 2-59-38, 8-961-064-70-53

Квартира, 41 кв. м. 7/9 Москов-
ская обл. на квартиру в г. Михайлов-
ке. Т. 8-909-384-69-69

2х комнатная квартира улуч-
шенной планировки 1-й этаж, Се-
рафимовича 5а на однокомнатную 
квартиру или общ. Кв. типа с допла-
той. т. 8-909-392-37-92

2х комнатная квартира улуч-
шенной планировки 1-й этаж + до-
плата на трехкомнатную квартиру 
улучш. планировки. т. 8-904-777-
95-91

3 ком. кв.
3х комн. 2 Краснознаменская 

63, 72 кв.м. кухня 12 кв.м. (такой 
кухни в квартирах больше нет). Ре-
монт встроенная кухня, лоджия 6 
кв.м. 5-й этаж на двухкомнатную 
квартиру + не менее 500 т.р. 8-904-
777-95-91

Доля в 3 ком. кв., 18.8 кв. м., 
на 2 хозяина, ул. Некрасова 18, 1/2 
эт., ремонт меняю на 1 ком. кв. или 
частное жилье (вторая доля - про-
дается). Т. 8-960-868-09-50

Б.Хмельницкого 5, 3 эт., не 
угловая на 2 ком. кв. Т. 2-38-77, 
8-905-061-94-52

Квартира, 1/5 эт., 60.5 кв. м., 
можно под магазин или офис или 
меняю на 2 ком. кв. 2-3 эт. Т. 8-927-
505-58-04

Магистральная 9, 2 эт. ремонт, 
балкон, пласт. окна, металлич. 
дверь, сплит-система, газ. счет-
чик, домофон на дом с доплатой. Т. 
8-988-968-60-01

Магистральная 9, 4 эт., 56.7 кв. 
м., балкон, пласт.трубы, ремонт до-
ма, домофон, газ. счетчик, или ме-
няю на дом с доплатой. Т. 8-988-
968-60-01

Обороны 57, 5 эт., с/у разд., 
улучш. на 2 ком. кв. с доплатой Т. 

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su
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2-10-74, 8-927-515-95-64
Пархоменко, большая, 4 эт., 

ком. разд., с/у разд., пласт. окна, 
сплит-система, х/с, подвал, лоджия 
и балкон на дом. Т. 8-902-314-54-71, 
2-52-33

Доля в 3 ком. кв., 18.8 кв. м., 
на 2 хозяина, ул. Некрасова 18, 1/2 
эт., ремонт меняю на 1 ком. кв. или 
частное жилье (вторая доля - про-
дается). Т. 8-960-868-09-50

Обороны 57, 5 эт., с/у разд., 
улучш. на 2 ком. кв. с доплатой Т. 
2-10-74, 8-927-515-95-64

Б.Хмельницкого 5, 3 эт., не 
угловая на 2 ком. кв. Т. 2-38-77, 
8-905-061-94-52

4 ком. кв.
Энгельса 14а, 80 кв.м. евроре-

монт +подвал 30 кв.м., балкон, 1-й 
этаж, лодижия, (4500 т.р.) на дом + 
доплата 8-909-392-37-92

4х ком. Обороны 71б напротив 
экспериментального дома, 3й этаж, 
улучш. Планировки в отл. Состоя-
нии, лоджия 6 кв.м. на 2х и 1 ком. 
в хорошем районе на средних эта-
жах. Т. 8-909-392-37-92

Республиканская 60, 76 кв. м., 
3 мкр., улучш. на 2 ком. кв. + 1 ком. 
кв. или на три жилья. Т. 8-904-755-
18-39

Энгельса 22/95, срочно, сделан 
космет. ремонт, не угловая, 4 э. до-
кументы оформляют покупатели, 2 
млн. 600 тыс. руб. торг. срочно (с 
мебелью). Т. 2-67-08, 8-937-555-03-
66

5 ком. кв.
2 Краснознаменская 61, 1/5, 

88.6/55.4/7.7 кв. м., ком. разд., с/у 
разд., лоджия 6 м., варианты. Т. 
8-927-533-81-68, 8-927-060-04-98

Обороны 130, 3/5, с ремонтом, 
большая лоджия на зал и кухню, 88 
кв. м. обмен на квартиру меньшей 
площади в Волгограде или Москов-
ской области. Т.: 8-909-381-72-45

Покупка
1 ком. кв. Т. 8-904-779-90-33

Куплю 2 ком. кв. Т. 8-904-779-
90-33

Куплю 3 ком. кв.ж 2, 3, 4 эт., 
можно без ремонта (не риелтор). 
Т. 8-937-717-04-41

1 или 2-х комнатную квартиру 
или общежитие квартирного типа, т. 
+7-93-77-11-34-34

1 ком. кв., или общежитие квар-
тирного типа, не менее 28 кв.м, 
любой район, в любом состоянии, 
можно с долгами, любой этаж, без 
документов, быстрый расчет, на-
личка, т. 8-927-505-888-2

1 комнатную квартиру или об-
щежитие квартирного типа, любой 
этаж, т. 8-927-50-555-11,

1-2-ком деньги есть, без риел-
теров Т. 8-904-777-95-91

1-2-х комнатную квартиру, мож-
но 5й этаж, наличные 8961-665-58-
05

1-3-ком.кв. без посредников. Т. 
8-909-392-37-92

1-ком. кв., 2-4 этаж, с балконом 
или лоджией. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-927-505-88-83.

2-х или 3-х ком. кв., любой рай-
он, в любом состоянии, можно с 
долгами, т. 8-927-505-88-82

2-х ком. кв., в любом состоя-
нии, недорого. Тел. 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

3-х или 4-х ком. кв., т. 8-937-711-
34-34

Выкуп любой недвижимости в 
самый короткий срок на выгодных 
для вас условиях, 8906-410-85-64

Куплю 1 ком. кв или общежитие 
кв. типа., до 900 тыс. руб. (кроме 5 
этажа) Т. 8-995-404-66-03

Куплю 1 ком. кв. без посредни-
ков, деньги сразу. Т.: 8-968-082-50-
22, 8-904-415-45-16

Куплю 1,2 комн. кв. до 950 тыс. 
руб. в любом состоянии. Т.: 8-902-
314-63-98

Куплю 2-3 комнатную квартиру, 
недорого, можно с долгами. Рас-
смотрю любые варианты. Быстрый 
расчет, до 1 300 000 руб. 8-904-757-
25-70,8-917-839-39-35,8-927-06-55-
800

Куплю квартиру срочно, недо-
рого. Тел.: 8-905-337-90-95

Куплю квартиру, 5 эт. не пред-
лагать. Т. 8-905-339-43-82

Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долгами, не-
дорого, в любом месте. Тел. 8-927-
505-88-83; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Куплю недорогое одноком-
натное общежитие или квартиру, 
можно с долгами. До 700 тыс. руб. 
Быстрый расчет.8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35,8-927-06-55-800

Общ. кв. типа. Тел. 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Общ. коммунального типа Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Общежитие коммунального 
типа 1 ком. квартиру, или общежи-
тие квартирного типа, любые вари-
анты, т. 8-927-505-88-82

Срочно куплю 1 ком. кв. 1-3 
этаж до 1 млн. руб., быстрый рас-

чет. Рассмотрим все варианты. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75.

Срочно куплю 2 ком. кв. 1-3 
этаж до 1 млн.250 тыс. руб., бы-
стрый расчет. Рассмотрим все ва-
рианты. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75.

Срочно куплю общежитие ком-
мунального или квартирного типа, 
можно неприватизированное с дол-
гами, быстрый расчёт, Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75.

Срочно, быстрый расчет. Ку-
плю однокомнатную квартиру в цен-
тре города 2-3 этаж до 1  000 000 
руб. 8-904-757-25-70,8-917-839-39-
35,8-927-06-55-800

ДОМОВЛАДЕНИЯ
ГОРОД

Дом в центре города ул. Обо-
роны, 107 кв. м., 6 соток земли, 4 
комнаты, встроенная новая кухня 
с евро ремонтом, все удобства, 
цент. вода, погреб, скважина для 
полива, гараж на 2 машины. 4 
млн. руб. Торг. Т.: 8-902-653-58-
10, 8-937-557-71-10

Дом, 2 этажа, 250 кв. м. (кир-
пичный, отделка сайдинг), хоро-
ший ремонт 2 санузла, лоджия с 
красивым видом на лес и речку, 
7 комнат, удобная планировка, 
кухня-столовая, 12 соток земли, 
хозпостройки, гараж на 2 авто, 
участок - ухоженный (плодонося-
щий сад), подъезд дома в любое 
время года, рядом остановка. Т. 
8-960-877-30-64, 8-961-656-20-53

Дом, Себрово, ул. Граждан-
ская 26, удобства, срочно. Т. 
8-961-662-58-94, 8-906-402-54-97, 
4-62-65

Себрово, дом 3 комнаты, па-
ровое отопление, летняя кухня с 
газом, вода в доме, 6 соток соб-
ственности, документы готовы, 
можно под капитал и в ипотеку. 
640 т.р. 8-904-777-95-91

Советская, р-н 2 школы, де-
ревянный, мазаный, обложен кир-
пичом, отделка сайдинг, высокий 
цоколь, новая крыша (металлоче-
репица), 3 ком. (2 смежные 1 изо-
лированная), высокие потолки, 
кухня, с/узел в доме, пластиковые 
окна, отопление АОГВ, новые м/к 
двери, большая веранда, новый 
забор (металлопрофиль), хозпо-
стройки, 2 млн. 500 тыс. руб. торг. 
Т. 8-905-339-43-82

2 Краснознаменская 21, (Ку-
лацкий)) 2 жилых объекта на зе-
мельном участке, все удобства, 
свежий ремонт, пластиковые окна, 
полы с подогревом, гараж, хороший 
подъезд. 3 млн. р. возможен обмен 
на 2-х комн.кв.с доплатой.фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01, 8-937-543-24-33

25 лет Октября, (25 участок), 
круглый дом, 4 комнаты, кухня, ве-
ранда, высота потолков 2.50 м., 
ванна, с/у, горячая холодная вода, 
канализация, во дворе летняя кухня 
с газом, место под гараж, 1 млн. 650 
т.р.фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33 8-905-399-37-01

25 лет Октября, (р-н 25 уч.), 100 
кв.м, кухня 30 м², удобства в доме, 
котельная, окна-пластик, жалюзи, 
хороший ремонт, высота потолка 
3 м, центральная вода, во дворе 
скважина, гараж 4,6х10,8 м, хоз.по-
стройки, 20 сот. земли, 3 млн. 500 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

25 Лет Октября, 3 ком., кухня, 
удобства, газ-форсунка, гор. вода, 
5 соток земли, место под гараж, 1 
млн. 500 тыс. руб. 8-906-406-38-94

25 лет Октября, 4 комнаты, кух-
ня, веранда, общая пл. 91,5 вода в 
доме, 2 гаража, летняя кухня жилая 
4 комнаты, 1 млн. 500 т.р.8-937-543-
24-33.8-905-399-37-01

25 лет Октября, дом, деревян-
ный, высокий, 3 ком, кухня, агв, во 
дворе флигель с газом, гараж, заезд 
под машину, кирпичные сараи, 8 со-
ток земли, 2 млн. 100 тыс. руб. Торг. 
8-927-527-21-09.

8 Марта д. 1., дом, хозпострой-
ки, центр р-н автовокзала, 1 млн. р.. 
Т. 8-961-066-49-59

8Марта, 4 комн., 60 кв.м., центр.
вода, газ форсунка, 6 сот.земли, 
большой гараж, 1 млн. 550 тыс.руб., 
т. 8-937-734-64-66.

А. Матросова, 80 кв. м., 4 ком-
наты, кухня, ванная, все удобства, 
вода в доме, х/с, пласт. окна, АГВ, 
обшит сайдингом, 10 соток земли, 
во дворе летняя кухня, хоз. построй-
ки, гараж, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

А. Матросова, дом с мансар-
дой, 105 кв. м., дельные комнаты, 
кухня — 20 кв.м., ванная комната 
(душевая кабина), все удобства, 
вода в доме, х/с, пласт. окна, АГВ, 
обшит сайдингом, 10 соток земли, 
сортовой виноград, во дворе хоз. 
постройки, гараж, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

А.Матросова, 105 кв.м., 4 боль-
шие комнаты, кухня - 21 кв.м., все 
удобства, все окна ПВХ, обшит 
сайдингом, отопление АГВ, новая 
эл.проводка, душевая кабина, но-
вые счетчики на газ, электричество, 
телефон, интернет, спутниковое ТВ, 
место под мансарду, встроенная 
мебель в подарок. Земельный уча-
сток -10 сот. во дворе гараж, заезд 
под автомобиль, хоз. постройки, мо-
лодой плодоносящий сад, сортовой 
виноград, 2350 т.р., торг. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

А.Матросова, 80 кв.м., простор-
ный - 4 комнаты, кухня, ванная, все 
удобства, АОГВ, обшит сайдингом, 
пластиковые окна, хорошее состо-
яние, участок 10 соток, во дворе 
летняя кухня, гараж, хоз.постройки, 
2 150 000 руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Авангардная ул. (Себровка), 
кирпичный дом, полтора уровня, с 
удобствами, тёплый гараж на 3 ав-
то, асфальт рядом, 2 млн. 500 тыс. 
руб., торг, 8-902-091-92-00

Азовская, 2,5 уровня. Цена 2 
млн. 800 тыс. рублей. Тел.8-937-
090-58-88; 8-927-505-88-83; 2-22-21.

Азовская, все уд-ва, 3 комн., 
кухня, 93 кв.м., пласт.окна, АГВ, 
полы с подогревом, 12 сот.земли, 
новый дом, 2 млн. 100 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Академическая 7, (Себрово) 
(2003 г.п. с мансардой) 134,2/71,3 
кв.м. 4 комнаты, кухня 13 кв.м. кори-
дор, кладовая, котельная, все удоб-
ства, АГВ, гараж, хоз. постройки 2 
млн. 500 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Алтайская, новый кирпичный 
дом, 2 уровня + мансарда + под-
вал, 360 кв.м, кухня 20 м², удобства 
в доме, котельная, окна-пластик, 
без внутренней отделки, высота по-
толков 2,8 м, центральная вода, во 
дворе скважина, гараж 4,6х10,8 м, 
хоз.постройки, 10 сот. земли, 8 млн. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Амурская (Себровка) 4 комна-
ты, кухня, удобства, вода ванная,7 
сот. земли цена 1мил.400 тыс. ру-
блей Тел. 8-905-333-86-71

Астраханская, 4 комнаты, кух-
ня, ванная. Цена: 750  000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Балочная , дом в 3х уровнях 
450 кв.м., гараж, камин, паркет вы-
сота потолков 3,80 м. 6 соток. 6000 
т.р., торг. Т. 8-909-392-37-92

Баумана, (р-н 25-й уч.), дере-
вянный обложен кирпичом, 4 ком-
наты, кухня, прихожая, 80/65 кв.м, 
кухня 7 м², высота потолков 2,75 м, 
вода в доме скважина, удобства в 
доме, котел навесной, сливная яма, 
гараж, душ, сарай, летняя кухня, 6 
сот. земли в собственности, 2 млн. 
200 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82, 8-90-44-16-41-85

Баумана, (р-н 25-й уч.), дере-
вянный обложен кирпичом, 4 комна-
ты, кухня, прихожая, высота потол-
ков 2,60 м, пластиковые окна, вода 
в доме скважина, удобства в доме, 
котельная, сливная яма, гараж, хоз. 
постройки, 6 сот. земли, 2 млн. 400 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Белорусская, 3-ком., совре-
менное отопление, центральная во-
да, все удобства, ремонт, 100 кв.м., 
6 соток, гараж, во дворе летняя кух-
ня с газом. 8-909-392-37-92

Береговая (новостройка) 
большой 2-х этажный дом со всеми 
удобствами Цена 2550000рублей 
Тел.8-905-333-86-71.

Береговая, 2 этажа, 198 кв. м., 
две большие гостинные - 38 и 40 
кв. м., 3 спальни, х/с, все комму-
никации, АОГВ, 14 соток земли, во 
дворе двухэтажная летняя кухня, 
большой гараж с ямой, коптильня с 
газом , водой и слив. ямой, 2750000 
рублей или обмен на однокомнат-
ную квартиру с вашей доплатой. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел:8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Блинова (р-он шк.№3), 4 ком, 
кухня, удобства в доме, агв, гараж, 
6 соток земли, 2 млн. 630 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Блинова, (центр), деревян-
ный шалеван шифером, 3 ком., 
55,3/43,6 кв.м, кухня 10 м², прихо-
жая, вода: скважина во дворе, ото-
пление: печь-форсунка, сарай, 6,5 
сот. земли в собственности, 1 млн. 
500 тыс. руб., т. 8-927-505-55-11, 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Блинова, 38,. 1 млн.500 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Блинова, деревянный обло-
жен кирпичом, 3 ком. 65 кв.м, кухня, 
прихожая, удобства частично, вода 
в доме, АГВ, гараж с ямой, хоз. по-
стройки, летняя кухня с газ-плитой, 
5 сот. земли, 1 млн. 550 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-
88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Боинский, (район магазин «Ро-
тор»), деревянный, шалеван шифе-
ром, 2 комн., 45,5/26,8 кв.м, кухня 
5 м², высота потолков 2,40 м, ото-
пление: газ печь - форсунка, вода 
– скважина во дворе, удобства в до-
ме, хорошее состояние, 4 сот. зем-

ли, 990 тыс. руб., т. 8-904-416-41-85
Большой добротный Вешен-

ская, 2 этажа, общая площадь 212 
кв.м., дельных комнат, кухня 15 
кв.м., высокие потолки, ванная, сан.
узел, баня, АГВ, 2 гаража. Цена: 
3 100 000 рублей. ТОРГ. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Братская (25 участок), 4 комна-
ты, кухня, ванная, сан. узел, потолки 
2,50 м., гараж, 6 соток земли. Цена: 
1 350 000 рублей. 8-960-884-87-85

Ватутина, (р-н «кулацкий»), 
кирпичный, 3 комнаты, 60/43 кв.м, 
кухня 12 м², высота потолков 2,80 
м, центральная вода и канализа-
ция, удобства в доме, отопление: 
газ - котел, встроенная кухня, окна 
– пластик, сплит-система, мансарда 
25 м², гараж, навес, беседка, баня с 
бассейном 4х14 м, 6 сот. земли в 
собственности, 3 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Вешенская, кирпичный, 2 эта-
жа, 220,8 кв. м., 1 этаж: большой 
холл — 27,5 кв. м., 1 спальня: 16 кв. 
м., кухня — 18,7 кв. м., с/у — раз-
дельный, 2 этаж: 4 комнаты (26,1; 
20,8; 20,3; 31,8 кв. м.), х/с, все ком-
муникации, АОГВ, счетчики, встро-
енный гараж в доме (26,3 кв. м.) и 
еще один гараж во дворе, 12,6 соток 
земли в собственности. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Тел: 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Виноградная (25 участок), (кир-
пичный дом) 4 комнаты, кухня, ве-
ранда, АГВ, ванная, канализация, 
высокие потолки, центральный во-
допровод и скважина, кирпичная 
летняя кухня, 1 млн. 650 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33

Виноградная 28, 72 кв.м. 1700 
т.р. торг 8-909-392-37-92

Виноградная, 4 ком, кухня, 
удобства, летняя кухня, заезд под 
авто, 1 млн. 690 тыс. руб. . 8-906-
406-38-94.

Виноградная, 70 кв.м., 4 комна-
ты, х/с, окна столярка, АОГВ, удоб-
ства частично, вода в доме, 6 соток 
земли, 1 млн. 650 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Виноградная, дом четыре ком-
наты, АГВ, вода, слив, 6 соток. 1850 
т.р. 8-909-392-37-92

Вишневая, обложен кирпичом, 
городская вода, гараж, 4 комнаты, 
1670 т.р. Т. 8-909-392-37-92.

Вокзальная, 120 кв.м. Крыша 
металлочерепица, городская вода, 
большая сливная яма, пластиковые 
окна, отличный ремонт, все стены 
гипсокартонные, натяжные потолки, 
балкон, лестница из натурального 
дерева. На участке жилая летняя 
кухня - 60 кв. м. Также есть большой 
погреб, 2 станции для полива сада. 
Земельный участок - 11 соток. Иде-
альный вариант для проживания 
двух семей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т.8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Волго-Донской, (район рынка), 
новый кирпичный, 2 уровня, 5 ком-
нат, каминный зал, кухня 20 м², цен-
тральный водопровод, удобства на 
каждом этаже, встроенная мебель, 
сауна в доме, сарай, баня, 6 сот. 
земли в собственности, 5 млн. руб., 
т. 8-927-505-888-2

Волго-Донской, коттедж, 159 
м², 1,5 уровня, сауна, гор.вода, агв, 
л/кухня, баня, хозпостр., гараж, 6 
сот., о/с, 5 млн.руб. Возможен об-
мен с доплатой. 8-906-406-38-94.

Воронежская, 25 участок, 66 
кв.м., деревянный, шалеван шифе-
ром, 4 жилые комнаты, форсунка, 6 
сот. земли в собственности, 1  320 
тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Восточная, 2 уровня, 150 кв.м., 
3 жилые комнаты, две кухни, два 
сан.узла, все удобства, отопление 
АОГВ, два гаража, летняя газифи-
цированная кухня, земельный уча-
сток 10 соток, хоз. постройки, 2550 
000 руб., торг. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Выборгская 18а, (Себрово)об-
ложен кирпичом, общая 165 кв.м. 
подвал, зем. уч. 7 соток в собствен-
ности, гараж, 1 млн. 500 т.р. воз-
можен обмен, фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33

Гайдара (Новостройка)2-х 
этажный дом 1991 года построй-
ки, кирпичный 150 кв.м. на первом 
этаже -гараж, кладовая, коридор, 
кухня, душевая, туалет, на втором 
этаже-4комнаты, гардеробная, окна 
пластиковые, новый газовый котел, 
вода станция, во дворе теплица, ба-
ня, хоз.постройки, 6 сот. земли, це-
на 2мил.900 тыс.рублей торг, сроч-
но. Тел. 8-906-175-25-36

Гоголя, (район церкви), дере-
вянный обложен кирпичом, 3 комн., 
48,8/30,8 кв.м, кухня 7,7 м², высо-
та потолков 2,20 м, отопление: газ 
печь - форсунка, вода - скважина в 
доме, санузел – во дворе, сарай, 12 
сот. земли, хорошее место для ма-
газина, 1 млн. 700 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82, 8-904-416-41-85

Гоголя, деревянный, 4 ком-
наты, кухня, прихожая, высота по-
толков 2,40 м, вода в доме скважи-
на, место под гараж, сарай, 8 сот. 

земли, 1 млн. 700 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-55-11, 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Гоголя, деревянный, круглый, 
4 ком, кухня, удобства в доме, агв, 
центр. водопровод, гараж, 6 со-
ток земли, х/с. 1 млн. 650 тыс. руб. 
8-960-894-87-55.

Гоголя, район рынка, 3 комна-
ты, кухня, ванная, котельная, высо-
кие потолки, частично пластиковые 
окна, обложен кирпичом, новая кры-
ша, летняя кухня с газом, гараж на 
2 машины, 6 соток земли, централь-
ная вода. Цена: 2 700 000 рублей. 
Торг уместен. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 www.kontaktm.ru

Гражданская (Себрово), два 
дома на участке, 2-х этажный, кир-
пичный, 1998 года постройки, 140 
кв.м., все удобства, флигель, 30 
кв.м., летняя кухня с газом, 13.5 со-
ток земли, 2 100 000 руб. Т. 2-27-89, 
8-937-551-20-39

Д. Бедного 57, флигель, дере-
вянный ошилеван шифером, 2 ком-
наты, кухня, слив, потолки 2.4 м., 
колодец во дворе, хозпостройки, 
земля в собственности, асфальт ря-
дом, х\с 950 тр. Т. 8-905-339-43-82

Д. Бедного. Тел. 8-927-505-88-
83; 2-22-21.

Дачная (отрожки) (кирпичный 
1995 г.п.) в 1,5 уровня, общая 100 
кв.м. все удобства, пластиковые 
окна, высокие потолки, балкон, во 
дворе жилая летняя кухня из 2-х 
комнат, гараж, зем. уч. в собствен-
ности возможен обмен 2 млн. 500 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937 543-24-33. 8-905-399-37-01

Дачная, 104/58/25,1 кв.м., ру-
бленый, 4 комнаты, кухня, подвал, 
т/в, АГВ, вода-скважина, счетчик-
газ, высота потолков 2,60, во дво-
ре кухня кирпичная: 2 комнаты, 
коридор, кухня, т/в, АГВ, высота 
потолков 2,80, 6 соток земли в соб-
ственности, гараж, туалет, душ. 
Тел.8-937-090-58-88; 2-22-21.

Дачная, рубленный дом с под-
валом 104,1 кв.м.. + летня кухня, 35 
кв.м. все удобства в доме и в кух-
не, свежий ремонт, современная 
планировка. Земельный участок 6 
соток в собственности, гараж.Доку-
менты готовы. 3 млн.800 т.р. 8-905-
399-37-01

Два флигеля на одном земель-
ном участке в 4 сотки земли земли 
(один флигель 2 комнаты, АГВ, ван-
на, кухня, вода). Другой - 4 комнаты, 
печное отопление, (есть проект на 
газификацию). 1 млн. 200 тыс. руб. 
Торг. Т.: 8-905-332-33-09, 2-96-86

Два флигеля на одном участке 
(4 и 3 ком.) или меняю на 1 ком. кв. + 
доплата. Т. 8-905-332-33-09

Двинская, кирпич, 5 ком., гор. 
вода, удобства в доме, агв, 2 гара-
жа, заезд под авто, 6 соток земли в 
собственности. 2 млн. 330 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Демократическая 84, 2 этажа, 
127.6 кв. м., без отделки, 7 соток 
земли. Т. 8-905-331-17-69, 4-18-88

Демократическая, 4 комна-
ты, кухня, высота потолков 2.55 м. 
залит фундамент под пристрой-
ку, 1 млн руб. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Дзержинского, 4 комн, кух-
ня, 65 кв.м., все уд-ва, 6 сот.земли, 
большой гараж под груз.авто, во 
дворе новая жилая кухня с газом, 
АГВ, 2 млн. 100 тыс.руб., возмо-
жен обмен на 2х-3х комн.квартиру. 
т. 8-937-734-64-66.

Дом (в районе «Поле Чудес»), 
Суздальская, 146 кв.м., 1998 год 
постройки, 1 этаж - кухня-15 кв.м., 
гостиная -27 кв.м., с\у, прихожая, 
веранда, 2 этаж- 2 комнаты, АГВ, 
центр.водопровод, окна ПВХ, 12 сот 
земли, хоз.постройки –сараи, баня, 
гараж, беседка, лет.кухня с газом-2 
комнаты, во дворе небольшой бас-
сейн, сад. Под всем домом подвал. 
Реальному покупателю очень хоро-
ший торг, 4  500 т.р.Тел. 8-960-881-
54-89, 8-927-522-10-14

Дом (в районе Колхозного 
рынка), 2 уровня, 2000 г.п., кир-
пичный, 159 кв.м., 5 комнат, 2 сан.
узла,высота потолка 3 м, сауна, 
центральный водопровод, ремонт 
из качественный материалов, зе-
мельный участок 5 сот. в собствен-
ности, 5 млн. руб. Тел. 8-960-881-
54-89, 8-927-522-10-14

Дом 1,5 уровня ул. Самарская, 
3 комнаты, кухня, ванная, централь-
ный водопровод, пластиковые окна, 
баня, гараж. Цена: 3  500  000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Дом 2 этажа, 240 кв. м., с ме-
белью, 2010 гп., о/с, евроотделка, 
натяжные потолки, теплые полы, 6 
соток земли, хозпостройки. Т. 8-927-
069-61-19

Дом 60 кв. м, 4 комнаты, кухня, 
во дворе скважина, гараж 6х15, те-
плица, 7,5 соток земли. Т.: 8-927-
503-19-48, 8-927-534-33-54

Дом в районе объездной до-
роги, пер. Урожайный, 2012 г.п., 
кирпичный, 2 уровня +подвал, 300 
кв.м., немецкая планировка, бал-
кон, место под бильярдную, камин, 
пластиковые окна (тройной стекло-
пакет), все коммуникации, земель-

ный участок 15 сот., фундамент под 
гараж и баню, 5 100 000 руб., торг. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-074-91-
79

Дом в центре города, улица 
Чкалова, 4 комнаты, кухня, удоб-
ства, высокие потолки, АГВ. Гараж, 
баня, хоз. постройки. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90www.kontaktm.ru

Дом на 2 входа 180 кв.м. 6 ком-
нат, 2 кухни, 2 котельных, прихожая, 
ванна, веранда, вода и удобства в 
доме и во дворе, хозпостройки , 8 
соток земли. Т.: 8-904-428-15-40

Дом на 2 входа или 1/2 дома. Т. 
8-904-428-15-40

Дом на 2 входа, 103 кв. м 10 со-
ток земли, ц/вода, ул. Фрунзе 26. Т. 
8-927-501-59-13, 8-906-175-30-35

Дом на 2 входа, пер. Пугачева 5, 
АОГВ, скважина, септик, 1 млн. руб. 
торг. Т. 8-927-065-19-39

Дом новый, 2005 гп., кирпич-
ный, 3 этажный, 300 кв. м., пере-
крыт плитами, хороший ремонт 
(пласт. окна, натяжные потолки) ме-
бель. 1 эт.: холл, столовая, кухня, 
с/у, теплый гараж, веранда. 2 эт.: ка-
бинет, комната отдыха, 2 спальни с 
гардеробной и душевой кабиной. 3 
э. - без отделки под спортзал. Сроч-
но. Любая форма оплаты, рассроч-
ка. Т. 8-927-069-61-19, 8-937-718-
19-53

Дом новый, ул. Ковровская, 
2005 года постройки, 16 х 11 м., 2 
этажа, 269,9/101,9/59,4 кв.м., кух-
ня, 4 комнаты, требует внутренней 
отделки, высота потолков 2,9 м, 
центральный водопровод, сливная 
яма, с/у – совместный, котельная, 
гараж в доме 10 х 5,7 м., 56,2 кв.м., 
11 сот. земли, 1 млн. 850 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. с 9.00. - 
21.00.

Дом п. Звездный, 2-х этажный 
дом, 250 кв.м., все удобства, вы-
соки потолки, отличное состояние, 
10 соток земли. Цена: 3  000  000 
рублей. Тел. 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Дом п. Новостройка, 2 уров-
ня, все удобства, летняя кухня, ба-
ня душ, туалет. Т.: 8-927-511-49-45, 
8-919-980-10-63

Дом пер. Казачий, 1,5 уровне-
вый, мансарда с выходом на тер-
расу, 6 комнат все удобства, на пол. 
дома подвальное помещение, 12 
сот. земли в собственности, ухожен-
ный сад, гараж кирпичный. Цена 4 
млн. рублей. Тел. 2-22-21;8-937-
090-58-88.

Дом пер. Короткий, 3 комнаты, 
кухня, удобства, пластиковые окна, 
во дворе жилая кухня, гараж. Цена: 
1 400 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90www.kontaktm.ru

Дом пер. Красный, 2 комнаты, 
вода в доме скважина, летняя кух-
ня, баня, земли 10 соток, навес под 
машину. Цена 1 млн. 050 тыс. ру-
блей. Тел.8-937-090-58-88; 2-22-21.

Дом пер. Куйбышева, 2 комна-
ты, кухня, большая веранда, туа-
лет/ванная в доме, вода в доме и 
на улице, земли 6 соток в собствен-
ности, хоз. постройки. Цена 1 млн. 
530 тыс. рублей. Тел.8-937-090-58-
88; 2-22-21.

ДОМ с удобствами  ул.  Бере-
зовая  (лесхоз), 2 просторные ком-
наты, большая кухня, со всеми 
удобствами, современное отопле-
ние, Новый дом, + фундамент под 
большой дом, во дворе 10 соток, 
постройки из блоков, гараж кир-
пичный, вложено больше чем про-
шу, 8906-410-85-64

Дом с. Сидоры ул. Школьная, 
11х16, газ, скважина, хозпостройки, 
гараж, 28 соток земли. Т.: 8-909-390-
71-07

Дом ул. Некрасова 15. Т.: 8-902-
384-86-41, 8-927-503-90-52

Дом ул., Чкалова, 46 кв.м., все 
уд-ва, кондиц., АГВ, скважина, водо-
провод рядом, гараж, хоз построй-
ки, баня, 6 соток земли в собствен-
ности, 1млн., 250 тыс., содействие в 
получении банковского кредита фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75.

Дом улица Колхозная, 3 ком-
наты, кухня, ванная. Новая крыша, 
пластиковые окна, теплые полы, 
встроенная кухня. Цена: 2 200 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40;

Дом улица Коммуны, 2 этажа, 5 
комнат, кухня 12 кв.м., ванная, АГВ, 
пластиковые окна, рольставни, цен-
тральный водопровод, паркет, на-
тяжные потолки. Жилая кухня, 2 
комнаты, ванная, центральный во-
допровод, пластиковые окна. Га-
раж. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Дом, (сайдинг, пласт. окна) Се-
брово, ул. Крымская, 60 кв. м., 6 
соток земли, удобства, новые хоз-
постройки, гараж с мансардой. Т. 
8-937-091-00-91

Дом, 1 этаж, 140 кв. м., все удоб-
ства или меняю. Т. 4-95-38, 8-927-
531-22-00

Дом, 1.5 уровня, ул. Левонев-
ского, 3 ком., 8 соток земли, 170 кв. 
м. Т. 8-903-327-40-42

Дом, 1.5 уровня, ул. Ольховая 
26, 5 ком удобства, хозпостройки, 1 
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млн. 550 тыс. руб. Т. 8-904-411-86-
77, 8-909-389-10-72

Дом, 1/5 уровня, ул. Ольховая, 
3 ком., кухня, веранда, комната под 
уд-ва, вода в доме, гараж, погреб, 6 
сот. земли, х/с, 1 млн. 650 тыс. руб. 
т. 8-937-734-64-66.

Дом, 16х8 м., крыша - ондулин, 
с удобствами, 7 соток земли, 25 уча-
сток, Водоканала, 2 млн. 300 тыс. 
руб. торг. Т. 8-960-883-93-32

Дом, 1-этажный 120 м², ул. О. 
Кошевого, (кирпич) на участке 6 
сот., в черте города Дом 120 кв. м., 
возможно разделить на два входа, 
большая кухня-гостиная, 2 сануз-
ла- раздельные, пластиковые ок-
на, центральный водопровод, х/с, 
но дом требует частичной отделки. 
Рассмотрим варианты обмена. Це-
на 2 050 000 руб.,. 8- 904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800

Дом, 1-этажный 170 м², ул Ле-
воневского, (кирпич) на участке 8 
сот., в черте города Добротный дом 
в полтора уровня, 170/120/20 кв.м.,, 
гостиная 27 кв. м., спальня 20 кв. м., 
центральный водопровод и канали-
зация. В центре города, район дет-
ской поликлиники. Помощь в полу-
чении кредита. Цена 3 900 000 руб. 
Торг. 8-904-757-25-70,8-917-839-39-
35,8-927-06-55-800

Дом, 1-этажный 67 кв.м., ул. 
Краснодонская, большой флигель, 
4 комнаты , АГВ, центральный во-
допровод .Можно разделить на два 
хозяина ,6 сот. земли в собственно-
сти. Хорошее тихое место .Помощь 
и сопровождение в получении кре-
дита . Цена 1 150 000. 8- 904-757-
25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-800

Дом, 2-этажный 145 м² (кирпич) 
на участке 12 сот.,  в черте города 
Двух этажный дом по улице Цве-
точная. Большая гостиная 30 кв. м., 
кухня 9 кв. м., все удобства. Благо-
устроенный двор. Тихий спальный 
район. Помощь в получении кре-
дита . Цена 4 100 000 руб. 8- 904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-
06-55-800

Дом, 4 комнаты, 71 кв. м, ото-
пление, АГВ, вода в доме, ванна, 
туалет, 11 соток земли в собствен-
ности, документы готовы. Т.6 8-905-
482-91-06

Дом, 4 уровня, без отделки, 
можно под магазин. Т. 8-904-439-
36-00

Дом, 6 соток., 105 кв. м., обшит 
сайдингом, крыша – ондулин, пласт. 
окна, евроремонт, все удобства + 
флигель (все удобства, мебель). Т. 
8-960-090-24-87

Дом, 8х10 м., удобства, пласт. 
окна, 4 ком. разд., удобства, жилой 
флигель во дворе 3.5х10, форсунка. 
Т. 8-906-407-75-55

Дом, без внутренней отделки 
350 кв. м., 2 уровня, подвал, хоз-
постройки, окна, металлич. дверь, 
баня, 2 гаража, кирпичный забор, 
13 соток земли, пер. Ягодный 5. Т. 
4-18-11

Дом, в центре города, по ул. 2-я 
Краснознаменская, 71 кв. м., 4 ком-
наты, кухня, ванная, веранда, х/с, 
вода и удобства в доме, АОГВ, во 
дворе летняя кухня с газом, гараж, 
7,4 сотки земли, 2 млн. 550 тыс. 
руб., помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, г. Серафимович, 74 кв. м., 
5 ком., благоустроен, все удобства, 
9 соток земли, погреб, все хозпо-
стройки. Т. 8-906-400-34-17 г. Сера-
фимович

Дом, добротный, 9 9 м., рубле-
ный, ул. Морозова, р-н магазина 
«Успех», 2 гаража, лет. кухня с га-
зом, хозпостройки, ц/вода и канали-
зация, рольставни, 6 соток земли. 
или меняю на Волгоград. Т. 2-60-97, 
8-903-315-20-99, 8-902-387-17-31

Дом, дубовый, обложен кирпи-
чом, все удобства, улучш., 11х12 м. 
или обмен на две 1 ком. квартиры 
улучш. Т. .8-937-704-10-39, 8-906-
406-52-80

Дом, Звездный, тихая окраина, 
12 соток земли, дом 16х10 м., 1.5 
уровня, 4 ком. зал – 80 кв. м. – зим-
ний сад, цокольный этаж – гараж на 
2 машины, баня, бассейн, промыш-
ленно-производственные помеще-
ния, рядом свой пруд, 3 млн. 800 
тыс. руб. Т. 8-906-410-79-04

Дом, Краснодонская, 57, 2 
кв.м., 3 комн, вода в доме (скважи-
на), ванна, 6 соток земли, 1 000тыс.
руб. содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75.

Дом, новый 2 уровня, 200 кв. 
м., в тихом живописном месте, га-
раж, кухня 2 уровня, хранилище 
для хранения овощей, на 1 ком. кв. 
2-3 эт. + доплата. Т. 4-75-01, 8-904-
407-68-19

Дом, новый ул. Герцена, жил. 
кухня, удобства или меняю на две 
1 ком. кв. Т. 5-33-53, 4-53-37, 8-960-
883-60-80

Дом, новый, Авангардная, 15( 
Себрово) общая площадь 287, 5 
кв.м., с мансардой и подвальным 
жилым помещением, мебелирован, 
удобства, бильярдная, помещение 
для сауны, гараж на 2 машины, от-
личное состояние, торг при осмо-

тре,4 млн. руб. 8-905-399-37-01
Дом, новый, ул. Народная 60, 

энергосберегающие технологии, те-
плые полы, 3 спальни, большая кух-
ня, 2 сан. узла, 150 кв. м., гараж, 3 
млн. 900 тыс. руб. торг, можно в рас-
срочку. Т. 8-937-718-60-37

Дом, Онежская, 66,8 кв.м., дом 
мазан, обложен кирпичом, 4 комн., 
раковина, слив, АГВ, туалет на ули-
це, баня, сарай, 6 сот., въезд под га-
раж, 950 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75.

Дом, Отрожки, ул. Д. Бедного 
66, гараж, лет. кухня. Т. 8-909-387-
84-18

Дом, пер. Пермский, 72,4 кв. м., 
4 комнаты, кухня, удобства, АГВ, 
6 соток земли в собственности, во 
дворе хоз. постройки, гараж. 1 млн. 
900 тыс. руб., торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, пер. Эстонский, р-н 25 
участка, 1.5 уровня, на 1 этаже – 
кухня, столовая со встроенной ме-
белью. бытовой техникой, х\с разд., 
2 изолир. Комнаты 2 эт – простор-
ная гостиная, лет. Кухня с газом, ба-
ня, гараж, земля в собственности, 
хорошее состояние, 2 млн. 500 тр. 
торг (возможна ипотека) Т. 8-905-
339-43-82

Дом, р-н Отрожек, ул. Ленина, 
центр. вода, свежий ремонт, новые 
хозпостройки, гараж. 6 соток земли 
в соб. 8-903-315-54-02

Дом, р-н рынка, ул. Комсомоль-
ская, 1.5 уровня, гараж в доме, ман-
сарда, 3 ком., кухня, котел, вода в 
доме. Т. 8-903-377-68-79

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Дом, ул. Боровая, 4 ком., веран-
да, хозпостройки, 13 соток земли, 
газ рядом, 850 тыс. руб. Т. 4-08-13

Дом, ул. Коммуны, (центр), де-
ревянный обложен кирпичом, 2 
комн., летняя газифицированная 
кухня, отопление: газ печь - форсун-
ка, вода во дворе - скважина, место 
под гараж, 6 сот. земли, 1 млн. 500 
тыс. руб., торг, можно под магазин, 
т. 8-927-505-88-82

Дом, ул. Ленина р-н 1 школы, 49 
кв. м., 4 сотки земли. Т. 8-904-770-
01-17

Дом, ул. Туркменская 2, АГВ, 3 
ком.. кухня, место под гараж, доку-
менты готовы, рассмотрим любые 
варианты оплаты и обмена (воз-
можна рассрочка оплаты до 1 года). 
Т. 8-960-888-61-74

Домовладение 9 6 м., цен-
тральная вода, газ, канализация, 
11 соток земли, на участке - недо-
строй 13 15 м., 2 этажа (газ подве-
ден, вода, канализация), кирпичные 
хозпостройки, асфальт, молодой 
сад 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-961-
665-55-53

Домовладение, 2 уровня, 
центр, ул. Мичурина, 2 гаража, зем-
ля в собственности, центральная 
канализация. 8-904-755-17-55

Енисейская 12, (пос. Крано-
вый) кирпичный дом в 2 уровня, от-
личное сост .211 кв.м.4 млн.500 т.р. 
торг.фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01

Железнодорожная 14, 
дом,42,9 кв.м., 2 комнаты , кухня, 
газ-форсунка, вода в доме, септик, 
земли 6 соток, хорошее состояние. 
950 000 руб. 8-927-508-39-37, 8-927-
251-19-48

Железнодорожная, 29 кв.м., 2 
комнаты, кухня, 6 сот., общий вход, 
440 тыс. руб., содействие в полу-
чении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75

Жуковского 1, дом, вода в доме 
и на улице, гараж, хозпостройки, 1 
млн. 300 тыс. руб. Т. 5-27-90, 8-960-
891-65-41

З. Космодемьянская, (25 уча-
сток) 2 комнаты, гостиная, кухня, 
ванная, полный ремонт, централь-
ный водопровод, во дворе гараж, 
летняя кухня, земельный участок 6 
соток 1 млн. 700 т.р. 8-937-543-24-
33, 8-905-399-37-01

З. Космодемьянской, 2 ком., 
гостиная, кухня, прихожая, удоб-
ства в доме, АГВ, ремонт, летняя 
кухня, гараж, ухоженный двор, 6 со-
ток земли, х/с, 1 млн. 800 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

З. Космодемьянской, все уд-
ва, 2 комн, гостиная, кухня, АГВ, 
подвесн.потолки, пласт.окна, во 
дворе кухня с газом, гараж, 1 млн. 
900 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Заозерная, флигель 2 комна-
ты, кухня, веранда, вода автомати-
ка, канализация, 680 т.р. 8-937-543-
24-33 8-905-399-37-01

Заречная 50, Новостройка, 3 
ком., с/у, кухня, гараж, 6 соток зем-
ли, 1 млн. 300 тыс. руб. Т. 8-961-
078-03-73

Заречная 50. дом, пласт. окна, 
трубы, все удобства, 3 ком., гараж, 6 
моток., 1 млн. 300 тыс. руб. или ме-
няю на 1 ком. кв. 1 эт. Т. 8-961-078-
03-73, 8-937-557-44-74

Заречная дом 104 кв.м., 4 ком-
наты, АОГВ, все удобства, 1995 г.п., 
во дворе летняя кухня с газом, га-
раж, 6 соток. т. 8-909-392-37-92

Заречная, (новостройка) дом 

152,7 кв.м. (кирпичный) с подвалом 
под всем домом перекрыт плитами, 
4 комнаты, кухня, коридор, отапли-
ваемая веранда, во дворе кирпич-
ная летняя кухня, кирпичный гараж 
с подвалом, земля в собственно-
сти 1 млн. 590 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Заречная, 1.5 уровня, 1 эт. - сто-
ловая, с/у, 2 эт. - гостиная, 3 спаль-
ни, 3 млн. 530 тыс. руб. Т. 8-905-332-
17-04

Заречная, 4-ком., 80 кв.м., вода 
в доме, слив, 6 соток, гараж, все в 
собственности.1600 т.р. 8-909-392-
37-92

К. Цеткин ул. , отдельный фли-
гель, 2 ком.+кухня, отопление-фор-
сунка, заезд для авто, большой уча-
сток, 670 тыс. руб., 8-902-091-92-00

К. Цеткин, 40 кв. м., 2 комн., 
форсунка, с/с, хоз. постройки, 8 со-
ток земли, 690 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

К. Цеткин, флигель, р-н 1 участ-
ка, 2 ком., кухня, газ, свет, вода в 
доме, 650 тыс. руб. срочно Т. 8-905-
339-43-82

Калинина, 240 м², 2,5 уровня, 5 
ком., кухня, АГВ, 2 ванной комнаты, 
сауна, котельная, кладовая, к дому 
примыкает гараж, подъезд брусчат-
ка, ухоженный участок, беседка, о/с, 
6 соток земли. Дорого. Рассмотрим 
вариант обмена на квартиры с до-
платой. Хороший торг. 8-906-406-
38-94

Камчатская (р-н горгаза и ги-
пермаркета Магнит), дом, 6 ком., 6 
соток земли. жил. кухня. Т. 8-904-
418-28-98

Кемеровская, 120 кв. м., 2 эта-
жа (мансарда), 1 этаж-большой 
холл (студия), с/у; 2 этаж - 2 ком-
наты, подвал, с/у, х/с, пластиковые 
окна, центр. вода, центр. канализа-
ция, крыша – мягкая кровля, гараж, 
11 соток земли, обмен на одноком-
натную квартиру с вашей доплатой 
или обмен еще с нашей одноком-
натной квартирой на хороший дом. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Киквидзе, ( р-н 2Краснознамен-
ской) 3 комнаты, кухня, веранда, 
форсунка, высокие потолки, 7 соток 
земли, гараж. 1млн 780 т.р.фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01.

Киквидзе, центр города, вы-
сокий цоколь, деревянный, обло-
жен кирпичом, 65 кв.м., 3 комнаты, 
форсунка, кухня, нормальное со-
стояние, земельный участок 7 сот. , 
1740 000 руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Ковровская, (за ул. Объездной) 
общая пл. 250 кв.м. дом в 2 уровня 
(с подвалом) зал 35 кв.м. 3 спаль-
ни, 2 с/у, лоджия, балкон, отличное 
состояние, во дворе гараж на 2 ма-
шины, 4 млн. 950 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Ковыльная, 102 кв. м., 3 комна-
ты, кухня, вода в доме, АОГВ, пласт. 
окна, хоз. постройки, гараж, 6 соток 
земли, 1 млн. 550 тыс. руб., хоро-
ший торг, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Колхозная 32, 4 комнаты, во-
да в доме, АГВ, ванна, кухня, 6 со-
ток земли, хозпостройки, место под 
гараж. 1 млн. 500 тыс. руб. Торг. Т.: 
8-927-504-14-97, 8-906-410-87-27

Колхозная 32, х/с, р-н 18 мага-
зина, 6 соток земли, 4 ком., потолки 
2.6, АГВ, скважина, лет. кухня, по-
греб, место под гараж, 1 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-927-504-14-97, 8-906-
410-87-29

Колхозная 78, (25 участок) 4 
комнаты, кухня, ванная комната, 
веранда, центральный водопро-
вод, канализация, гараж, 2 млн. 250 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Колхозная, (25-й уч.), деревян-
ный, шалеван шифером, 2 комн., 
кухня, коридор, веранда, 39/28 кв.м, 
кухня 7 м², отопление: газ печь - 
форсунка, вода во дворе - скважи-
на, гараж 3х6 м, 6 сот. земли, 900 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Колхозная, 4 ком., удобства, 
АГВ, колонка, летняя кухня, земли 
6 соток в собственности, место под 
гараж. Цена 1 млн. 600 тыс. рублей. 
Тел.8-937-090-58-88; 2-22-21.

Колхозная, 80 кв.м., кирпич-
ный, 3 комнаты, кухня, сан.узел, 
все удобства, водопровод-скважи-
на, новая эл. проводка и отопле-
ние, двухконтурный котел, хороший 
ремонт, 2300 000 руб. , торг. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Коммуны 8, 1.5 уровня, 8 ком-
нат, АГВ, слив, 2 гаража, хозпо-
стройки, 7 соток земли, после ре-
монта. Т. 4-14-03, 8-903-479-70-09

Коммуны, 10,5х12 м., цен-
тральный водопровод, сливная 
яма, гараж 11х4,2 м., 11 сот. земли, 
3,5 млн. руб., торг, т. 8-917-848-97-
08, 8-927-505-88-82

Коммуны, 4 ком., баня, кухня, 
земля в собственности. Т. 8-904-
772-57-53

Короткий (Новостройка) дом 
№ 8, 50 метров-сосны ,река,пляж, 
60,3 кв.м., 3 комнаты (14.7 кв.м., 

11.7 кв.м., 11.6 кв.м.), кухня 10.4 
кв.м., ванная 4.5 кв.м., коридор 7.8 
кв.м., высота потолков 2.70 кв.м., 
удобства в доме, окна пластико-
вые, 5,5 сотки земли, гараж, жила 
летняя кухня с газом 4х7 , новый за-
бор из металопрофиля , погреб кир-
пичный, 1 300  000 руб. Т. 2-27-89, 
8-937-551-20-39

Короткий пер.(Новостройка, 
рядом с соснами), высокий дом (по-
толки 2,6м), 4 комнаты, АОГВ, вода 
в доме, кирпичный гараж, летняя 
жилая кухня с газом, баня, участок 
540 кв. м., 1 млн. 270 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Короткий пер., (Новостройка), 
тёплый просторный дом с удоб-
ствами. Прихожая, 3 комнаты, кух-
ня. Высокие потолки 2,7 м. Окна за-
менены на пластиковые. Во дворе 
добротная жилая кухня с большим 
погребом, есть гараж. Рассмотрим 
варианты обмена на 1-комнатную 
квартиру+доплата, 1 млн. 440 тыс. 
руб., 8-902-091-92-00

Короткий, (р-н «Новострой-
ка»), деревянный обложен кирпи-
чом, 1974 года постройки, 5 комнат, 
80,8/56,4 кв.м, кухня 7,4 м², высо-
та потолков 2,60 м, вода во дворе 
скважина, отопление: котел, 3 са-
рая, баня, 5,5 сот. земли, 1 млн. 100 
тыс. руб., т. 8-904-416-41-85, 8-927-
505-88-82

Короткий, (р-н «Новостройка»), 
деревянный шалеван шифером, 3 
комнаты, 60,3/38 кв.м, кухня 10,4 м², 
высота потолков 2,60 м, удобства 
в доме, вода во дворе скважина, 
сливная яма, отопление: котел, лет-
няя газифицированная кухня, 6 сот. 
земли, 1 млн. 470 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, 8-904-416-41-85

Космическая, (р-н объездной 
дороги), 1988 года постройки, хо-
рошее состояние, кирпичный, кры-
ша новая - андулин, 3 комнаты, 
74,8/45,4/8,1 кв.м., кухня, высота по-
толков 2,90 м, прихожая, удобства 
в доме, подвал 66 кв.м, отопление: 
газ - котел, центральный водопро-
вод, с/т-пластик, сливная яма, га-
раж, 3 сарая, 8 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 650 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Котовского (кулацкий), 3 ком-
наты, кухня, веранда, центральная 
вода, во дворе жилая летняя кух-
ня с газом 2 комнаты, ухоженный 
земельный участок. 1 млн. 700 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Котовского (кулацкий), 4 ком-
наты, кухня, веранда, центральная 
вода и канализация, АГВ, удоб-
ства, во дворе жилая летняя кухня 
, гараж, ухоженный земельный уча-
сток. 1 млн. 800 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33 
8-905-399-37-01

Котовского (кулацкий), дубо-
вый дои обложен кирпичом, 3 ком-
наты, кухня, веранда,удобства, 
во дворе летняя кухня с газом,,1 
млн. 500 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Котовского, (р-н «кулацкий»), 
кирпичный отделан сайдингом, 
1968 года постройки, 5 комнат, 
79,9/60 кв.м, кухня 13,1 кв.м, удоб-
ства в доме, высота потолков 2,80 
м, 2 гаража, 2 сарая, хоз. постройки, 
летняя кухня с газом, 6 сот. земли, 
2,6 млн. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00

Котовского, (р-н «кулацкий»), 
кирпичный, 3 комнат, 65 кв.м, удоб-
ства в доме, отопление: котел, вы-
сота потолков 2,80 м, окна – пла-
стик, крыша новая, место под 
гараж, сарай, 6 сот. земли, 2,2 млн. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. 
2-31-00 с 9.00. - 21.00

Коттедж, 2 уровня, центр, ул. 
Мичурина, 2 гаража, земля в соб-
ственности, центральная канализа-
ция. 8-904-755-17-55

Красноармейская, (р-н Космо-
са) в черте города ,1-этажный дом 
74 кв. м., (кирпич) на участке 4.7 
сот.,  отделан сайдингом , 3 комна-
ты (24, 9, 8 кв.м.), кухня 7 кв.м., при-
хожая 10 кв.м., АГВ, вода, ванная в 
доме 6 кв.м., земля в собственно-
сти, новый забор, есть место под га-
раж, хоз. постройки , 1 550 000 руб. 
Т. 2-27-89, 8-937-551-20-39

Красноармейская, (р-н к-р 
«Космос»), деревянный обло-
жен кирпичом, 1970 года построй-
ки, 2 уровня, 3 комнаты, 133/51,3 
кв.м, кухня 12,6 м², удобства в до-
ме, центральная вода, высота по-
толков 2,70 м, гараж, сарай, баня, 
5,5 сот. земли в собственности, 1,5 
млн. руб., торг, т. 8-927-50-555-11, 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Краснодарская, 4 комнаты, 
кухня, ванная, пластиковые окна, 
гараж, отделан сайдингом. Хоро-
шее место под коммерцию. Цена: 
1 850 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90 www.kontaktm.ru

Краснодонская (район масло-
сыркомбината) 4 комн. 59 кв. м, уча-
сток 6.2 соток, ГАРАЖ, потолок 2,6 
м отопление-АОГВ, централизован-
ная вода, 1160 тыс. руб. 8927-539-
22-64

Краснодонская, 3-ком., АГВ, 

вода слив, обложен кирпичом, ме-
сто под гараж, 30 м от асфальта, 
1100 т.р., 8-909-392-37-92

Краснодонская, дом 3 ком., 
АГВ, скважина, 6 соток земли. Т. 
8-904-778-55-51

Красный 19а, 92/58,9 кв.м. 5 
комнат, кухня, ванная. АГВ, кана-
лизация, высокие потолки, во дво-
ре отапливаемая кухня, гараж, 2 
млн. руб. торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Крупская (1 участок) флигель 2 
комнаты, кухня, 10 кв.м. вода в до-
ме, хоз. постройки, 950 т.р. 8-937-
543-24-33 8-905-399-37-01

Крупская (новостройка 1993 
г.п.) дом шпальный, железная кры-
ша, обложен кирпичом, 4 комнаты, 
кухня, все удобства, АГВ, 2 гаража, 
баня, жилая кухня с газом 40 кв.м., 3 
млн. 150 т.р. 8-937-543-24-33

Крупская 18, 4 ком., кухня, туа-
лет, ванна, АГВ, 76 кв. м., кухня во 
дворе (2 ком. газ), гараж, 6 соток 
земли. Т. 8-937-530-70-05

Крупская 18, 4 ком., кухня, туа-
лет, ванна, АГВ, 76 кв. м., кухня во 
дворе (2 ком. газ), гараж, 6 соток 
земли. Т. 8-937-530-70-05

Крупская 5 (р-н Мельзавода), 2 
комнаты, 15 кв. м. и 10 кв. м., кухня, 
вода и слив, форсунка, пласт. окна, 
входная металлич. дверь, хорошее 
состояние, 650 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Крупская 81, домовладение, 8 
соток земли. лет. кухня, вода в до-
ме, 45 кв. м. 8-960-868-09-50

Крупская, 2 комнаты, 950 тыс. 
руб. торг. Т. 8-905-398-96-20

Крупская, Новостройка. Т. 
8-905-396-14-96

Крупской 178, дом, 88,5 кв.м., 4 
комнаты, кухня, ванна, АГВ, гараж 
на 2 машины, летняя кухня, отлич-
ное состояние. 2 800 000 руб. 8-927-
508-39-37, 8-927-251-19-48

Крылова (Отрожки), флигель, 
2 ком., кухня, вода в доме (скважи-
на), новая крыша, требуется косме-
тич. ремонт, 4 сотки земли, 820 тыс. 
руб. Торг. 8-906-406-38-94.

Крымская, (р-н п. «Себрово»), 
деревянный отделан сайдингом, 3 
комнаты, 60 кв.м, частичные удоб-
ства, ванна в доме, вода в доме 
– скважина, сливная яма, высота 
потолков 2,50 м, крыша новая, ок-
на – пластик, гараж новый, летняя 
кухня, 6 сот. земли в собственности, 
1 млн. 350 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Кубанский 5 («Сахалин»), фли-
гель, 2 комнаты, 38.7 кв. м., кухня, 
веранда, форсунка, жил. кухня с 
газом во дворе, колодец, 2 сарая, 
6 соток земли, рядом асфальт 850 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Куйбышева, 2 этажа, 150 кв. м, 
3 комнаты, с/у — раздельный — ка-
фель, о/с, вода и удобства в доме, 
натяжные потолки, полы с подо-
гревом, кованная лестница, 4 сот-
ки земли в собственности, хоз. по-
стройки, гараж, 2 млн. 750 тыс. руб., 
хороший торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Куйбышева, 3 ком., простор-
ная кухня, полы с подогревом, агв, 
удобства, гор. вода, гараж, 4 сотки 
земли, 2 млн. 740 тыс. руб. 8-906-
406-38-94

Куйбышева, р-он рынка, фли-
гель с пристройкой, 2 комнаты, кух-
ня, ванная комната, коридор, веран-
да, ванная, с/у, горячая холодная 
вода, канализация, частично пла-
стиковые окна, 1 млн. 250 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33 8-905-399-37-01

Кумылженская, дом, 4 ком. га-
раж, хозпостройки, вода и газ, 15 
соток земли. Т. 2-81-21 (г. Михай-
ловка).

Леваневского, (р-н дет. поли-
клиники), кирпичный, 2 уровня, 3 
комнаты, 165,9/60 кв.м, кухня - 20 
м², высота потолков 2,60 м, удоб-
ства в доме: туалет, ванная, ко-
тельная, центральная вода, цен-
тральный слив, гараж 4х7 м, летняя 
кухня, сарай, 9 сот. земли в соб-
ственности, 3 млн. 900 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, 8-93-77-11-34-34

Ленина 93, флигель, 2 комнаты, 
кухня, веранда, во дворе кирпич-
ный гараж, баня без отделки из бло-
ка . 600 000 без торга 8-937-543-24-
33.8-905-399-37-01

Ленина район 1 школы, 49 кв. 
м, 4 сотки земли. Т.: 8-904-770-01-17

Ленина, удобства, 53 кв. м. 5 
соток земли, новая крыша, 1 млн. 
600 тыс. руб. или меняю. Т. 8-902-
362-53-01, 8-906-405-11-92

Линейная (новостройка) 56 
кв.м 4 комнаты, добротный дом 
1975 года постройки, потолки 2,60, 
отопление-форсунка, документы го-
товы во дворе жилая отапливаемая 
кухня, недорого, в связи с переез-
дом в другой город. 1370 тыс. руб. 
8-927-539-22-64

Линейная, дом 102 кв.м., кир-
пичный, перекрыт плитами, обшит 
сайдингом, все удобства, ремонт, во 
дворе баня и хозпостройки, гараж, 
земли 5,5 соток. т. 8-909-392-37-92

М. Горького 45а, (р-он отро-
жек с цокольным этажом) 4 комна-
ты, кухня, веранда, центральный 

водопровод,все удобства, АГВ, га-
раж, навес, 2 млн. 100 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01, 8-937-543-24-33

Мартовская 47, 4 ком., все 
удобства в доме, 180 кв. м., хозпо-
стройки, срочно. Т. 8-960-873-27-75

Мартовская АГВ, 4 комнаты, 
вода, слив, 6 соток, по улице город-
ская вода 1550 т.р. 8-909-392-37-92

Мартовская, 101 кв.м. удоб-
ства, гараж, 6 соток в собственно-
сти 2 млн., 8-909-392-37-92

Мартовская, 107/86/8 кв.м., 
дельные комнаты, большой ко-
ридор, большая веранда, 
вода(скважина), все удобства, ото-
пление АГВ, хоз. постройки, гараж с 
ямой, ухоженный двор., 1 млн. 900 
тыс. руб., помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Мартовская, новый, 122 кв.м., 
4 комнаты, все коммуникации, холл 
совмещен с кухней (чистовой отдел-
ки), ванная, котельная, навесной ко-
тел, частично, ковролин, линолеум, 
ламинат, пласт. окна, натяжные по-
толки. Недорого. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Тел: 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Медведицкий, (р-н рынка), 3 
ком., 65/36/12 кв.м. - кухня, высота 
потолков 2,5 м, отопление - котел, 
вода – скважина в доме, сливная 
яма, летняя кухня, 3 сарая, место 
под гараж, 4,5 сот. земли, 1 млн. 450 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00

Медведицкий, район рынка, 3 
ком., кухня, пластиковые окна, во-
да во дворе, центральный водопро-
вод напротив дома, хоз. постройки, 
земли 4,5 сот. Цена 700 тыс. руб. 
Тел.8-937-090-58-88; 8-927-505-88-
83; 2-22-21.

Мира (c. Сидоры), шилеванный 
шифером, 2 больших комнаты, кух-
ня, форсунка, вода во дворе – сква-
жина, городская вода на против, 
земли 30 сот. Цена 650 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Мира, деревянный, 7,5х13,5 м, 
6 комн., 101,2/79,3 кв.м, высота по-
толков 2,40 м, вода во дворе- сква-
жина, туалет во дворе, место под 
гараж, 3 сарая, летняя кухня, 9 сот. 
земли, 2 млн. руб., торг, т. +7-927-
505-88-82

Мира, перекресток ул. Ми-
ра и Краснознаменской, возможно 
под коммерческую недвижимость, 
офис, магазин, хорошие подъезд-
ные пути, 6 сот.земли, 1 млн. 300 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Миронова, (р-н ЗПД), деревян-
ный, отделан пластиком, 4 ком., 
71,2/56,2 кв.м., кухня -9 м², высота 
помещения 2,5 м, окна - пластик, 
отопление: газ, печь-форсунка, цен-
тральная вода, удобства в доме, 
сливная яма, сарай, гараж, душ, ту-
алет, погреб, 6 сот. земли, 2,5 млн. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Миронова, 80кв.м., 4 комнаты, 
форсунка, городская вода, гараж, 6 
соток, все в собственности 2 млн.
руб. . 8-909-392-37-92

Миронова, деревянный, 3 ком-
наты 48,1/32,9 кв.м., отопление: газ 
печь – форсунка, вода - скважина, 
место гараж, сарай, 4,5 сот. земли, 
1 млн. 300 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82, 8-904-416-41-85

Миронова, деревянный, об-
ложен кирпичом, крыша-оцинков-
ка, 5 комнат, 168,3/72,7 кв.м., холл-
столовая-40,4 м², кухня-16,1 м², 
удобства: туалет, душевая кабина, 
встроенный аквариум, встроен-
ная кухня, высота помещения 3 м, 
окна-пластик, все комнаты изоли-
рованы, евроремонт, отличное со-
стояние, центральный водопровод, 
сливная яма, скважина во дворе, 
санузел – совместный, котельная, 
хоз. постройки, навес, 6 сот. земли, 
8 млн. 500 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Михайловская 35, (за ул. Объ-
ездной) общая 281,1 кв.м. 5 комнат, 
кухня, столовая, душевая, ванная, 
с/у, подсобные помещения, 4 млн. 
руб. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01

Михайловская, (р-н водока-
нала), 2 уровня, 5 ком., 281,1/82,6 
кв.м. кухня -11,6 м², столовая – 11,6 
м², высота помещения 2,75 м, ве-
ранда 3,5х11 м, отопление - котел, 
вода в доме, удобства в доме, са-
рай, гараж, 12 сот. земли, 4 млн. 200 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Молодежная, 196 кв.м., кирпич-
ный, 2,5 уровня, 4 изолированные 
жилые комнаты, все удобства, вы-
сокий потолок, земельный участок 6 
сот., во дворе гараж, хоз. постройки, 
2 млн. 550 тыс. руб., торг. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Московская, 2 ком, кухня, га-
раж. 1 млн. 290 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Московская, 94, 120 кв.м., но-
вый кирпичный дом, требует отдел-
ки, городская вода, отопление дей-
ствует. 4900 т.р. 8-909-392-37-92

Народная 60, (р-он рынка) но-
вый дом с мансардой, современ-
ная планировка, теплый пол, 2 с/у, 
150 кв.м. погреб, центральная во-
да, земельный участок в собствен-
ности, 3 млн.700 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
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8-937-543-24-33
Народная, 55,5 кв. м., 4 комна-

ты, кухня, все удобства., х/с, сплит. 
система, вода в доме, во дворе га-
раж, хоз. постройки, 6 соток земли, 
возможно под коммерческую недви-
жимость, 2 млн. 2350 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Народная, 65 кв.м., 2 комнаты, 
х/с, окна столярка, сплит.система, 
хоз.постройки, летняя кухня, 6 со-
ток земли в собственности, 1 млн. 
350 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел:8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Народная, 70 кв. м., 3 комнаты, 
без удобств, вода во дворе, 6 соток 
земли,во дворе новый гараж. 1 млн. 
400 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Недостроенный дом (Цемент-
ников) ул. Кемеровская, все комму-
никации рядом, есть проект на во-
ду. Цена: 1  500  000 рублей. ТОРГ. 
Возможен вариант обмена (рассмо-
трим варианты). Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 www.kontaktm.ru

Новостройка, дом 1.5 уровня, в 
связи с переездом. Т. 4-72-42

Новостройка, ул. Мартовская, 
10х11 м., 4 ком., кухня, с/у, все удоб-
ства, гараж, хозпостройки, 5.5 сотки 
земли. Т. 6-32-12, 8-960-894-26-58, 
2-78-87

Новый дом с евроотделкой, 115 
кв. м., лет. кухня и т.д., ул. Нижего-
родская 3. Т. 8-902-092-72-04

О.Кошевого, (р-н 25-й уч.), 
1957 года постройки, деревянный 
обложен кирпичом, 4 комнаты, 
77/55,7/12 кв.м., - кухня, удобства, 
центральный водопровод, сливная 
яма, высота помещения 2,5 м, 2 га-
ража, 2 сарая, 6 сот. земли, 1 млн. 
990 тыс. руб., торг при осмотре, т. 
8-927-505-88-82, +7-927-505-55-11

Обороны 23, (Центр) 4 ком-
наты, кухня, ванная, веранда, все 
удобства, АГВ, новая проводка, 
подвал, гараж, погреб, ай, зем. уч. 
5 соток в собственности, 2 млн. 100 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937-543-24-33

Обороны 75, (Центр) 4 ком-
наты, кухня, ванная, веранда, все 
удобства, канализация, высокие 
потолки, место под гараж, 2 млн. 
250 т.р. возможен обмен на квар-
тиру с доплатой. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Обороны ул., жилой дом, центр 
города, 60 кв. м., 4 комнаты, кухня 
8 кв. м., все удобства, пласт. окна, 
АОГВ, потолки 2.6 м., хорошее со-
стояние, 6 соток земли в соб., га-
раж, хозпостройки, беседка, 2 млн, 
срочно. Т. 8-905-339-43-82

Обороны, дом 64 кв. м., 5.2 
сотки земли., 4 ком., все удобства, 
новая проводка, хозпостройки, под-
вал, потолки 2.8 м., 2 млн. 150 тыс. 
руб. торг. Т. 8-904-421-85-87, 8-904-
755-54-91

Озерная дом 76 кв.м (брус) на 
участке 8 сот. с удобствами, 4 ком-
наты, во дворе баня, гараж, жилая 
кухня, 2070 тыс. руб. 8-927-539-22-
64

Онежская, (р-н п. «Себрово»), 
1966 года постройки, деревянный, 
5 комнат, 91/62,8/11,9 кв.м., - кухня, 
частичные удобства: ванная в до-
ме, отопление: котел, высота поме-
щения 2,5 м, гараж, сарай, летняя 
кухня, 6 сот. земли в собственно-
сти, 1 млн. 250 тыс. руб., торг при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82, 8-904-
416-41-85

Онежская, (Себрово) 5 комнат, 
кухня, веранда, АГВ, ванная, 1 млн. 
300 т.р. обмен на 1 комн. кв. 8-937-
543-24-33

Отрадненская, 50 кв.м., 2 ком-
наты, форсунка, летняя кухня с га-
зом. 1 млн. 50 тыс. руб. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Тел: 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

П. Морозова 9а, (25 участок) 
(кирпичный) 4 комнаты, кухня, ван-
ная, АГВ, подвал, гараж под до-
мом, 2 млн. 950 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Партизанский 11, (р-он рынка) 
2 жилья на участке, жилой дом от-
делан сайдингом 2 изолир комнаты, 
кухня, гостинная, ванная, удобства, 

окна пластиковые новая крыша, по-
толки 2.70 м., летняя кухня с газом, 
2 комнаты, гараж, 1 млн. 400 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Партизанский пер.,(р-н рынка), 
два жилья на участке, просторный 
дом с удобствами на 4 ком., новая 
крыша, внутренняя отделка+жилой 
флигель, есть кирпичный гараж, 2 
млн. 50 тыс. руб., 8-902-091-92-00

Партизанский, 1953 г.п., дере-
вянный шалеван шифером, 2 ком-
наты 41,5/27,5 кв.м., отопление: 
газ печь – форсунка, вода в доме 
– скважина, крыша новая - шифер, 
место под гараж, сарай, 3,5 сот. зем-
ли, 700 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Пархоменко 63, (новый кирпич-
ный дом в 1,5 уровня, за ул. Объез-
ной) 203 кв.м. все удобства, отлич-
ное состояние, гараж. 4 млн. руб. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Пархоменко, 24-Б, (25 уча-
сток) 2-х эт-й, общ.площадь — 230 
кв.м., обложен кирпичом, 5 жилых 
комнат, просторная кухня, 2 сан.уз-
ла, подвал, АГВ, гараж, свежий ре-
монт. Земельный участок 7 соток в 
собственности. 3 млн.550 т.р.. До-
кументы готовы, помощь в оформ-
лении кредита. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8 905 399 37 01

Пархоменко, кирпич, 204 м², 
1,5 уровня, 4 ком.. кухня, удобства, 
цокольный этаж, просторный гараж, 
котельная, подсобное помещение, 
гор. вода, 12 соток земли, х/с, 3 млн. 
950 тыс. руб. Возможен обмен на 
2-х ком. квартиру с доплатой. 8-906-
406-38-94.

Первомайская, 2-х уровневый 
с мансардой, все удобства, летняя 
кухня 2-х этажная на втором этаже 
большая бильярдная. Цена 3 млн. 
500 тыс. рублей, торг. Тел. 2-22-
21;8-937-090-58-88.

Песочная 25, 3 ком., лет. кух-
ня с подвалом, 2 скважины, 8 соток 
земли. Т. 8-927-542-66-52, 4-23-54, 
8-927-542-86-94

Песочная 29, (р-он рынка) 3 
комнаты, кухня, веранда, кладо-
вая, вода в доме, душевая кабина, 
канализация, хорошее состояние, 
во дворе 2 гаража, зем. уч. в соб-
ственности 970 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Песочная, 7 соток земли, горя-
чая и холодная вода, душевая ка-
бина 950 тыс. руб., срочно, торг. Т. 
8-902-658-34-97

Пирогова, (центр) 1989 г.п. Об-
ложен кирпичом, 3 изолирован-
ных комнаты, кухня-ванна 11 кв.м. 
с/у, АГВ, земельный участок в соб-
ственности 1 млн. 700 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-
24-33 8-905-399-37-01

Победителей (район консерв-
ного) 76 кв.м на участке 6 соток, 4 
комн. централизованная вода, па-
ровое отопление, все счетчики, 
1480 тыс. руб. 8927-539-22-64

Победителей (р-н Консервно-
го), 2 комнаты, 18.2 и 12.4 кв. м., кух-
ня 10 кв. м., 5 соток земли в собств., 
х/с, 750 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Победителей, 2 этажа, 5 ком-
нат, кухня, АГВ, вода в доме, 6 со-
ток земли. Или обмен, рассмотрим 
варианты. Цена: 2 100 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Победителей, дом из шпал. 
Обложен кирпичом, общая пло-
щадь 90 кв.м., 4 комнаты- отдель-
ные, кухня – 11 кв.м. АГВ, вода в до-
ме, слив, удобства, во дворе баня, 
гараж, 6,5 сот. земли. Цена 1 850 
000 рублей Тел. 8-961-681-74-40, 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Победителей, дом, 90 кв. м., 
удобства част. Т. 4-29-44, 8-937-727-
16-48

Победителей, общая площадь 
90 кв.м., 5 комнат, кухня 11 кв.м., 
АГВ, все удобства, баня во дворе, 6 
сот. земли в собственности, гараж. 
Цена 2 млн. рублей. Тел. 2-22-21;8-
937-090-58-88.

Победителей, отделан метел-
лосайдингом, новая крыша, про-
водка, отопление, трубы, сантехни-
ка, с/у, пластиковые окна, АГВ, все 
удобства, сплит система, спутни-
ковое ТВ, свежий ремонт без вло-
жений, гараж на 2 машины, баня, 
теплица, погреб, кирпичная хоз. по-

стройка, земельный участок 7 со-
ток в собственности, 1 млн. 250 т.р. 
8-937-543-24-33

Победы, 30,4 кв. м., c/с, 4,5 со-
ток земли, на участке имеется еще 
недостроенный дом, 850 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Подтелковский пер. дере-
вянный, 4 комнаты, 6 соток в соб-
ственности, удобства, современное 
отопление 83 кв.м. 1350 т.р. т. 8-909-
392-37-92

Полевая, 62 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, новый сан. узел, окна ПВХ, 
во дворе летняя кухня, гараж, 6 со-
ток земли, х/с. 1 млн. 750 тыс. руб., 
торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Полтавский (отрошки) 37 кв.м., 
2 комнаты, отопление форсунка, 
вода скважина, участок 3 соток. 880 
тыс. руб. 8927-539-22-64

Полтавский 4 комнаты, все 
удобства, общая площадь 90 кв.м.8 
сот. земли, летняя кухня.гараж, 
очень хорошее состояние 2500000 
рублей, срочно. Тел.8-905-333-86-
71.

Пражская, 4 комнаты, кухня, 
АГВ, сливная яма, высота потолков 
2,60 м, площадь 100 кв.м, во дворе 
летняя кухня – 2 комнаты, гараж. 
Цена: 1 600 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90www.kontaktm.ru

Пролетарский пер., за-
ново отстроенный дом, 3 
комнаты+столовая, удобства в до-
ме, АОГВ, городской водопровод, 
кирпичный гараж, во дворе жилая 
кухня с газом, квадратный учвсток 
5,3 сотки. Срочно! 1 млн. 350 тыс. 
руб., торг, 8-902-091-92-00

Пролетарский, деревянный, 
добротный дом на участке 6 соток, 
площадь 70 кв.м., 4 комнаты, высо-
та потолков 2.7 м, центральный во-
допровод, все удобства в доме, на 
участке плодовые деревья, все ухо-
жено, рядом остановка, магазины, 9 
школа., 1 млн. 700 тыс.руб., 8909-
387-09-98.

 Гражданская (себрово) 3 ком-
наты участок 17 соток, хоз. построй-
ки, 690 тыс. руб. 8927-539-22-64

Проселочная (Себрово), одно-
этажный с жилой мансардой и цо-
кольным этажом, обложен кирпичом 
и отделан сайдингом, пластиковые 
окна, 194.2/75.5 кв.м., 6 комнат, кух-
ня, санузлы, все удобства, гараж на 
2 машины, хоз. постройки, 9.5 соток 
земли в собственности, 2  300  000 
руб. Т. 2-27-89, 8-937-551-20-39

Просёлочная, ¼ дома, 40 кв. м., 
кирпичный, 2 комн., кухня, вода во 
дворе, вход отдельный, 2 сот., са-
раи, 550 тыс. руб. содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 .

Проселочная, 90,1/61,4/13,8 кв. 
м., 4 комнаты, кухня, ванная, х/с, во-
да в доме, АОГВ, во дворе баня, га-
раж, 9 соток земли, 1 млн. 550 тыс. 
руб., хороший торг, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Птичный пер., отдельный жи-
лой дом, 4 комнаты+кухня, кла-
довая, отопление-форсунка, хоз. 
постройки, есть заезд для авто, про-
дажа или обмен на 1-ком. квартиру 
с вашей доплатой, 8-902-091-92-00

Пушкина, кирпич, 3 ком., кухня 
– 16 м², удобства в доме, агв, х/с, га-
раж, 6 соток земли, 2 млн. 480 тыс. 
руб. Торг. 8-906-406-38-94

Рабочая 34а. (Центр), 3 комна-
ты, кухня, ванная комната, веранда, 
новый кирпичный гараж с ямой, зем. 
участок в собственности, 1 млн. 300 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Рабочая, 378 кв. м., дом новый, 
3 этажа + подвальное помещение, 
1 этаж - большой холл (при воз-
можности разделить на 3 комна-
ты) + одно помещение отведенное 
под ванную или гардеробную, по-
толки 3,4 м.; 2 этаж - 4 комнаты + 
с/у, 3 этаж - большое мансардное 
помещение, пласт. окна - тройной 
стеклопакет, требует внутренней от-
делки, все коммуникации подведе-
ны, центральная вода, новый забор 
из металлосайдинга, 6,5 соток зем-
ли, помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23.

Рабочая, 41, два жилья на од-
ном участке, жилой обложен кирпи-
чом, 4 комн., кухня, веранда, вода в 
доме, слив, водонагреватель, окна 
ПВХ, отопление АОГВ, жилой фли-
гель - 2 комн. кухня, веранда, гараж, 
зем. уч. 7 соток в собственности, 
возможен обмен на 2 ком. кварти-
ру + доплата, 2 млн. 300 т.р. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-79

Рабочая, 41а, (Центр) 4 комн. 
кухня, веранда, во дворе жилой 
флигель 2 комн. кухня, веранда, 
гараж, зем. уч. 7 соток в собствен-
ности, 2 млн. 300 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Рабоче-крестьянская ул. 2 ком 
+ кухня, 42 кв.м. форсунка 6 соток, 
гараж 1350 т.р.

Рабоче-крестьянская, (25 уча-
сток), высокий дом, 2 комнаты, кух-
ня, веранда, вода в доме, канали-

зация, высокие потолки, во дворе 
кирпичный гараж, сарай, земель-
ный участок 6 соток 1 млн. 300 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Рабоче-Крестьянская, 2 
ком.+кухня, 42 кв.м., форсунка, га-
раж, 6 соток. т. 8-909-392-37-92

Республиканская, дом, 8 соток 
земли, 3 млн. 800 тыс. руб. Т. 8-909-
382-82-11

Сальская, (пос. Цементник) 
дом 2010 г.п. с мансардой, общая 
130 кв.м. 1 этаж полы с подогревом, 
баня, гараж на 2 машины, 4 млн. 700 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937-543-24-33 8-905-399-37-01

Самарская 18, (новый дом 2013 
г.п. В новом районе, из дуба 1 уча-
сток), отделан металлосайдингом, 
площадь 155/60 кв.м., кухня 13,4 
кв.м., высокие потолки, централь-
ный водопровод, полный ремонт, 
мебель, подвал 50 кв.м. мансарда 
без отделки, земельный участок 11 
соток в собственности, 3 млн.300 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

Самарская 9, (1 участок новый 
р-он) дом с мансардой и подвалом, 
все удобства, во дворе гараж, баня, 
сарай, 4 млн. 300 т.р. торг. 8-937-
543-24-33

Саратовская, 4 комнаты, кухня, 
АГВ, высокие потолки, летняя кухня 
с газом 2 комнаты, земельный уча-
сток 6 соток. Ухоженный дом и зе-
мельный участок. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90 www.kontaktm.ru

Саратовская, изолированная 
часть дома, удобства, комнаты раз-
дельные, летняя кухня. т. 8-909-392-
37-92

Саратовская, круглый дом 5 
комнат, удобства, 5 соток, 1850т.р. 
8-909-392-37-92

Свободы (рядом с магазином 
кристалл) дом обложен кирпичом, 
гараж, 1400т.р. т. 8-909-392-37-92

Свободы 73, (р-он 9 школы) 3 
комнаты, кухня, коридор, веранда, 
зем. уч. 6 соток в собственности 900 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937-543-24-33

Свободы 89, (напротив 9 шко-
лы) 2 комнаты, кухня, новая при-
стройка из блока, центральная вода 
в доме, зем. участок 8 соток в соб-
ственности 1 млн. 150 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

Себрово, 2 флигеля под одной 
крышей, 89 кв. м. Т. 8-937-706-70-31 
п. 18.00

Себрово, дом, 73 кв. м.. 4 ком., 
высокие потолки, все удобства, га-
раж под Газель, 3 фазы, хозпо-
стройки, 6 соток земли на квартиру 
с доплатой. Т. 8-960-892-00-47

Себрово, ул. Сибирская, от-
дельный вход, обложен кирпи-
чом, 2 комнаты, кухня, веранда, 
высокие потолки, участок 6 соток 
по фасаду. 500 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-937-543-24-33

Серегина, ( Новостройка) 3 ком-
наты, кухня, веранда, вода в доме 
1 млн. 300 т.р. торг. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Серегина, (Новостройка) в 1,5 
уровня, 4 комнаты, АГВ, гараж зем. 
участок в собственности 1 млн. 980 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-906-170-40-73

Серегина, 4 комнаты, кухня, 
ванная, вода в доме, высокие по-
толки, гараж, 4 сотки земли. Цена: 
1 550 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90 www.kontaktm.ru

Сибирская (Себрово) кирпич-
ный, дельные комнаты, удобства, 
современное отопление, очень хо-
роший ремонт, пластиковые окна, 
1550 т.р. 8-909-392-37-92

Сибирская, (р-н п. «Себрово»), 
2 уровня, 1978 г.п., 1-й уровень кир-
пичный, 2-й деревянный шалеван 
шифером, 3 ком., 114,6/39 кв.м. кух-
ня – 6,5 м², высота помещения 2,6 
м, отопление: газ, котельная, вода: 
скважина в доме, 2 сарая, 10 сот. 
земли, 1,4 млн. руб., т. 8-927-505-
88-82, 8-904-416-41-85

Совхозная, 2 комнаты, кухня, 
веранда, горячая холодная вода, 
с\у, канализация, пластиковые окна, 
зем. уч. 8 соток 1 млн. руб. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01, 8-937-543-24-33

Средняя 56 (Новостройка) не-
достроенный дом, подвал, желе-
зобетонные перекрытия, стены из 
блоков, земельный участок 10соток, 
находится в улице среди жилых до-
мов все коммуникации рядом цена 
470000рублей Тел.8-905-333-86-71.

Средняя 77, (новостройка) кир-
пичный дом 1994 г.п. 5 жилых ком-
нат, кухня, веранда, ванна, туалет, 
АГВ, гараж, зем. уч. 13 соток в соб-
ственности 2 млн. 800 т.р. торг фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Средняя, (р-н «Новострой-
ка»), кирпичный, 1992 г.п., 4 ком., 
117,5/61,8 кв.м. кухня – 17,9 м², вы-
сота помещения 2,8 м, удобства в 
доме, отопление: газ, котельная, во-
да: скважина в доме, сливная яма, 
баня, сарай, гараж, 11 сот. земли, 
2,6 млн. руб., т. 8-927-505-88-82, 

8-904-416-41-85, 8-927-505-55-11
Степана Разина, 62 кв.м., 

центр, 4 комн., гараж, кухня, 4 сот., 
частич. уд-ва, АГВ, 1 млн. 750 тыс. 
руб., содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75

Степная 36, (Центр) 4 комнаты, 
кухня-гостиная, веранда, все удоб-
ства, АГВ, канализация, во дворе 
гараж, погреб, летняя кухня, сарай, 
зем. участок 9,5 соток 3 млн. руб. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Степная дом 65 кв.м., все удоб-
ства, городская вода, гараж, 7 соток 
земли 2500 т.р.. 8-909-392-37-92

Стройная, (р-н «Новострой-
ка»), деревянный, 1975 г.п., 2 уров-
ня, 5 ком., 271,9/110,6 кв.м. кухня 
– 15,9 м², высота помещения 2,7 
м, отопление: газ, котельная, 5,5 
сот. земли в собственности, 2 млн. 
руб., т. +7-927-505-88-82, +7-93-77-
11-34-34

Стройная, 1,5 уровня, 300/206/ 
кв.м., 5 комнат, 2 кухни, гараж тё-
плый, т/в, АГВ, высота потолков 
2,70, земля в собственности, 3 млн. 
руб. Торг. Тел. 8-937-090-58-88, 
2-22-21.

Стройная, 50/39/9,4 кв. м., 3 
комн., АОГВ, пласт. окна, сплит. си-
стема в каждой комнате, спутн. ТВ, 
вода в доме, все удобства, посудо-
моечная машина, част. мебель, дом 
под охраной (сигнализация), 5,5 
соток земли в собственности, ас-
фальтированная дорога, удобная 
парковка и хорошее расположение 
дома позволяет открыть бизнес -ав-
томойку, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Стройная, новостройка, креп-
кий хороший, высокий дом, де-
ревянный со всеми удобствами, 
кирпичный гараж. Земля в соб-
ственности 1600 т.р. 8-904-777-95-
91

Строителей, дом. 2003 г.п., 4 
ком., вода в доме, ванна, с/у, по-
греб, пласт. окна, гараж, 10 соток 
земли. Т. 8-960-890-95-46

Торговая, на 2 входа, 5 комнат, 
кухня, душевая кабина, сан. узел, 
АГВ. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Торговая, удобства, центр. во-
допровод, 4 ком., жил. кухня, гараж 
на 2 авто, хозпостройки, 12 соток 
земли. Т. 8-927-520-95-29

Туркменский, общая площадь 
56 кв.м., 3 комнаты раздельные, 
кухня, ванна, туалет, вода в доме 
и на улице, 6 соток земли, хоз. по-
стройки, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 350 тыс. рублей. Тел. 2-22-
21;8-937-090-58-88 .

Украинская, (центр), кир-
пичный, 2 уровня, 4 комнаты, 
72,4/45,7/7,3 кв.м., кухня, высота 
помещения 2,60 м, отопление: ко-
тельная, удобства, окна - пластик, 
сарай, летняя кухня, гараж 4,5 х 10 
м, 6 сот. земли, 3 млн. 500 тыс. руб., 
т. 8-93-77-11-34-34, 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Уральская 5 (25 участок) на 2 
входа, газ, АГВ, вода, земля в соб-
ственности или меняю на 1-2 ком. 
кв. 1-2 эт. Т. 8-906-401-91-75

Уральская, кирпичный дом, 3 
комнаты, кухня, веранда, ванная, 
АГВ, пластиковые окна, все удоб-
ства, сплит система, во дворе кир-
пичный гараж, зем. уч. 6 соток, 2 
млн. руб. 8-937-543-24-33

Урицкого, кирпичный, высокий 
цоколь, фундамент монолит 2,5 м, 
4 комнаты, 65/35 кв.м., кухня - 8 м², 
высота помещения 2,80 м, отопле-
ние: котельная, удобства в доме, 
центральная вода, сливная яма, са-
раи, гараж, 6 сот. земли, ухоженный 
участок, подвал, погреб, 2 млн. 500 
тыс. руб., т. +7-927-50-555-11, 8-927-
505-88-82

Урожайная, кирпичный, 3 ком-
наты, кухня, ванная, центральная 
вода, пластиковые окна, натяжные 
потолки, 2 гаража, 7 соток земли, 
хоз. постройки. Цена: 2 300 000 ру-
блей. ТОРГ. Возможен обмен на 
2-х комнатную квартиру. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Фабричная (р-н Лесхоза), 4 
комнаты, большая кухня-столовая, 
все удобства, новая с/т, душевая 
кабина, отопление АОГВ, гараж, 
хозпостройки, большой земельный 
участок., 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Флигель (Район старой ба-
ни), обложен кирпичом, 2 ком, кух-
ня, газ-форсунка, удобства в доме, 
бойлер, гараж, баня, 6 соток земли, 
общий заезд с соседями. х/с, 1 млн. 
180 тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

Флигель пер. Полтавский, 37 
кв.м, 2 комнаты, кухня, скважина, 
водонагреватель, частично удоб-
ства, земельный участок 6 сот, 900 
тыс. руб. . Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Флигель пер. Туркменский 7 1, 
23.8 кв. м., 2 ком. кухня, коридор, 
газ, внеплановая зона. домовая 
книга, 300 тыс. руб. торг. Т. 5-27-56

Флигель ул. Гражданская 
(п.Себрово), 15 сот. земли. 460 тыс. 

руб. т.: 8-960-894-87-55
Флигель ул. К. Цеткина, 2 ком-

наты, кухня, вода в доме, 8 соток 
земли. Цена: 680 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90www.kontaktm.ru

Флигель ул. Колхозная, (25 уча-
сток), 2 ком., кухня, газ-форсунка, 
гараж, 6 соток земли, рядом ас-
фальт, 900 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Флигель ул. Чкалова 18, 1 млн. 
300 тыс. руб . Т. 8-960-876-17-91

Флигель ул. Чурюмова, 2 
комнаты, кухня, форсунка. Цена: 
600  000 рублей. Торг. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Флигель, 2 ком., 3 сотки земли., 
АОГВ, в р-не 10 магазина. Т. 8-909-
377-28-36

Флигель, 2 комнаты, гараж, са-
рай. Т. 8-927-516-50-49, 8-927-516-
50-18

Флигель, Блинова 2А, 48 м², 2 
ком., кладовка, агв, летняя кухня с 
газом, ванна, гараж, 7 соток земли, 
х/с. 830 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Флигель, Герцена, 60 кв.м., 4 
комн., кухня, форсунка, вода в до-
ме, слив, хозпостройки, 6 сот в 
собств., 1 млн.250 тыс. руб., содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75.

Флигель, пер. Кишиневский, 
обложен кирпичом, 2 ком, кух-
ня, ванна, водонагреватель, газ-
форсунка, гараж, 6 соток земли, 900 
тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

Флигель, пер. Российский, 10 
соток земли, гараж. Т. 4-24-52

Флигель, район старой бани, 
деревянный, обложен кирпичом, 
49 кв.м., 2 жилые ком., частичные 
удобства, отопление АОГВ, х/с, зе-
мельный участок 6 сот., во дворе 
гараж, хоз.постройки, 920 тыс. руб. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-074-91-
79

Флигель, Себрово, газ, вода во 
дворе, хоз., 14 соток., документы го-
товы. Т. 8-917-725-01-38

Флигель, срочно, много земли 
ул. Народная 44. Т. 4-18-70

Флигель, ул. Блинова 2, газ, 
жил. кухня с газом, гараж, хозпо-
стройки или меняю на квартиру в г. 
Михайловке, в г. Волгограде. Т. 4-93-
61, 8-917-725-10-15

Флигель, ул. Коммуны 12, 1 
млн. 100 тыс. руб. торг, срочно. Т. 
8-909-380-18-14

Флигель, ул. Ленина, 42 кв.м., 
2 комнаты, х/с, обои, линолеум, ок-
на столярка, АОГВ, 3 сотки земли 
в собственности, хоз. постройки, 
1 млн. 550 тыс. руб., торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Флигель, ул. С. Разина, 2 ком, 
кухня, газ-форсунка, 5 соток земли 
в аренде, х/с. 1 млн. 190 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Флигель, ул. Чурюмова, 42,2 
кв. м., 2 комнаты, без удобств, вода 
во дворе, 6 соток земли в собствен-
ности, 530 тыс. руб. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Флигель, ул. Элеваторская, 2 
комн., есть комната под уд-ва, газ-
форсунка, 50кв.м., 6 сот.земли, х\с, 
950 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Флигель, улица Гражданская 
(Себрово), 3 комнаты, кухня, по-
толки 2.60 м, 20 соток земли. Це-
на: 850 000 рублей. торг. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

Флигель. пер. Волго-Дон-
ской, 2 ком.. кухня, кладовая, газ-
форсунка, вода в доме, 4 сотки зем-
ли в собственности, 640 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

Фрунзе, 2 этажа, 5 комнат, кух-
ня, общая площадь 132 кв.м., АГВ, 
частично требует внутренней от-
делки, гараж, 7 соток земли. Воз-
можна рассрочка. Цена: 3 050 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Фрунзе, район Церкви, фли-
гель 2 комнаты, 50 кв.м., гараж, 6 
соток, во дворе летняя кухня с га-
зом, вода слив, отопление форсун-
ка. 8-909-392-37-92

Харьковская (Новостройка), 
с подвалом, 65,3 кв.м., 3 комнаты, 
кухня 10 кв.м., большая ванная, 
все удобства, АГВ в подвале, 5,5 
сотки земли, есть место под гараж, 
летняя кухня с газом, баня, хоз. по-
стройки, 1 300 000 руб. Т. 2-27-89, 
8-937-551-20-39

Харьковская 42, (Себрово) 3 
комнаты, ванная, кухня, веранда, 
АГВ, вода в доме, канализация, во 
дворе гараж, летняя газифициро-
ванная кухня,1 млн. 750 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

Харьковская, 2-х этажный кир-
пичный дом, 4 комнаты, все удоб-
ства. 2320 т.р. Т. 8-909-392-37-92

Царицынская, новый дом 132 
кв.м. с мансардой. Все удобства 
участок 10 соток. 2300 т.р. 8-909-
392-37-92

Центральная, (Себрово), дом 
100 кв.м. 4 изолированных комна-

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su
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ты, кухня, ванная, высокие потолки, 
АГВ, все удобства, во дворе кирпич-
ный гараж и летняя кухня, 2 млн. 
300 т.р. 8-905-399-37-01 8-937-543-
24-33

Циолковского 35, (1 участок, 
асфальт) в 1,5 уровня с подвалом, 
отделан сайдингом, общая 153,7 
кв.м. 4 комнаты, кухня, ванная, ве-
ранда, гараж под домом, возможен 
обмен.2 млн. 500 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Циолковского, 61 кв.м., 4 ком., 
все удобства, пластиковые окна, 
ламинат, отличное состояние, зе-
мельный участок -6 сот., гараж, хоз.
постройки, 1 млн. 550 тыс. руб. , 
торг, обмен на 2-ком. квартиру + до-
плата ваша. Тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-522-10-14

Циолковского, 65 кв. м., 6 соток 
земли, гараж, хозпостройки. 1 млн. 
600 тыс. руб. Т. 8-927-542-30-83

Чкалова (р-н Детской поликли-
ники), дом, 63.9 кв. м. можно на 2 
входа, удобства, ремонт частично, 
пласт. окна, новые обои, ванна, сти-
ральная машинка автомат, водона-
греватель, 7 соток земли, 1 млн. 400 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Чкалова, (Центр) 3 комнаты, 
кухня, удобства, АГВ, 7,5 соток зем-
ли, 1 млн. 650 руб. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Чкалова, 103 кв. м. дом обшит 
сайдингом, 4 комнаты, кухня, сто-
ловая, окна ПВХ, все удобства, во 
дворе баня, хоз. постройки, тепли-
ца, гараж на 2 машины. 2 млн. 850 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Тел.8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Чкалова, дом, 4 ком, кухня, 
удобство в доме, газ-форсунка, 
летняя кухня, гараж, 6 соток в соб-
ственности, 1 млн. 400 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

Чкалова, срочно, 105 кв. м., 6 
соток земли. гараж на 2 машины, 
хозпостройки, удобства, 2 млн. 700 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-395-78-22

Чурюмова, (р-н шк. № 1), дом 
новый с мансардой, 260 кв.м, хоро-
ший ремонт, в каждой комнате гар-
деробные, спортзал, теплый пол, 
видеонаблюдение, брусчатка, 2 га-
ража, летняя кухня, 7 сот. земли, 6 
млн. руб., т. 8-927-505-88-82

Чурюмова, 2 этажа с мансар-
дой, 260 кв.м., 3 спальни, 3 гарде-
робные, холл, кухня, спортзал, о/с, 
обои, плитка, во всем доме теплые 
полы, все удобства в доме, натяж-
ные потолки, встроенная кухня, 
сплит.система, пласт.окна, роль-
ставни, камеры видеонаблюдения, 
внутренняя телефонная связь, га-
раж, теплая летняя кухня. Возмо-
жен обмен. Рассмотрим любые 
варианты. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел:8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Чурюмова, 2-уровня (мансар-
да), 250 кв.м., 4 комнаты с гарде-
робными, 2 ванных, 2 дуалета,2 
гаража, ремонт под ключ, полы с по-
догревом, спортзал, 6 соток земли, 
вр дворе летняя кухня с газом, все в 
собственности, рассмотрю вариан-
ты обмена на 2 трех ком квартыры 
улущ планировки + доплата 6000 
т.р., Т. 8-909-392-37-92

Чурюмова, 80 кв. м., 4 комнаты, 
кухня, столовая, ванная, веранда, 
х/с, пласт. окна., вода в доме, АОГВ, 
спутниковое телевидение, во дворе 
летняя кухня, гараж, 4 сотки земли, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Чурюмова, круглый дом 1970 
г.п. высокие потолки, ванная, 4 ком-
наты, кухня, помещение для котель-
ной, хорошее состояние 1 млн. 800 
т.р. Торг. 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Шевченко, 18, 140 кв. м., вода 
в доме, хозпостройки. Т. 8-937-729-
29-65

Элеваторская, 2 комнаты, кух-
ня, веранда, вода в доме, гараж, 
земельный участок 7 соток, 950 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33

Эстонский 16а, (25 участок р-он 
почты) общая 130 кв.м. 4 изол ком-
наты, просторная кухня 14 кв.м. все 
удобства, АГВ, 3 млн. 850 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Юбилейная, (пос. Звездный), 
кирпичный, отделан сайдингом, в 
2 уровня, общ. пл. 150 кв.м., 2 с/у, 
веранда, лоджия, свежий ремонт, 
гараж. Участок 8 соток. Хороший 
подъезд. 5 млн. 500 т. руб. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

Ягодный 14, (Звездный) кир-
пичный дом в 2 уровня, 167/82, кв.м. 
кухня 14,1 кв.м. все удобства, под-
вал, пластиковые окна, гараж, хоз. 
постройки, зем. участок 650 кв.м. в 
собственности 3 млн. 950 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Ягодный 8а, (Звездный) кир-
пичный дом в 2 уровня, современ-
ная планировка, общая 200 кв.м., 
во дворе гараж на 2 машины, хоз. 
постройки 3 млн. 600 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01, 8-937-543-24-33

Ярославская 1 (п. Цементни-
ков), новый кирпичный дом, тре-
бующий внутренних отделочных 
работ, 120 кв. м., центр. водоснаб-
жение, современная планировка, 
большая гостиная, панорамные 
окна, гардеробная, большой под-
вал с внутренними перегородками, 
кровля - металлочерепица, гараж 
на 2 машины с автоматическими 
воротами, асфальт рядом, 10 соток 
земли, 2 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

РАЙОН
Большой, Михайловский 

район. Т. 8-905-330-15-29

Абрамов, 6 ком., жил кухня, га-
раж, хозпостройки, 15 соток земли, 
газ, асфальт, недорого. Т. 6-16-56, 
8-937-717-35-51

Абрамов, 6 ком., жил кухня, га-
раж, хозпостройки, 15 соток земли, 
газ, асфальт, недорого. Т. 6-16-56, 
8-937-717-35-51

Арчединская дом под материн-
ский капитал. 8-927-539-22-64

Арчединская дом с удобства-
ми 60 кв.м на участке 17 соток, 1580 
тыс.руб. 8-927-539-22-64

Арчединская ул. Кавказская 
флигель 2 комнаты, отопление 
печь форсунка, обложен кирпичом 
крыша шифер, 25 сот. земли. цена 
450000 рублей Тел.8-905-333-86-71.

Арчединская ул. Ленина кир-
пичный дом 4 комнаты все удоб-
ства, кирпичный гараж, забор из 
металлопрофиля, рядом река 
«Медведица» 1мил.300тыс.рублей 
Тел.8-905-333-86-71.

Арчединская, 1 проезд дом 7, 
200 м. от р.Медведица, новый дом 
90 кв.м., АГВ, удобства, пласт ок-
на., натяжные потолки, участок 15 
соток. 1 650 000 р. 8-905-399-37-01

Арчединская, 2 комн., кухня, 
газ, вода, 450 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Арчединская, 41 кв.м. с газом, 
во дворе летняя кухня с газом, цен-
тральная вода во дворе, 11 соток, 
все в собственности, документы го-
товы. 600 т.р. . 8-909-392-37-92

Арчединская, Арчединская 15 
обложен кирпичом, 2 комн. кухня, 
форсунка, зем. уч. 17 соток в соб-
ственности, 430 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Арчединская, дом, панель-
но-кирпичный, 97 кв. м., 14 соток 
земли, 3 изолированные комнаты, 
большая кухня-столовая, ванна, 
теплые полы, потолки, централь-
ный водопровод, газ, канализация, 
погреб в доме, хозпостройки, ухо-
женный сад, виноградник, дом око-
ло центра, хороший подъезд, есть 
место под гараж, улица чистая и ти-
хая, торг возможен при осмотре. Т. 
8-904-418-14-93

Арчединская, ул. Мира, кир-
пичный, 97/68 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня 15,5 м², высота потолков 2,5 м, 
отопление: газ - котел, центральный 
водопровод, частичные удобства в 
доме - ванная, сливная яма, туалет 
во дворе, место под гараж, 13 сот. 
земли в собственности, 1 млн. 280 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Арчединская, ул. Проезд 1, д. 
№ 7, деревянный обложен кирпи-
чом, 51,1/32,8 кв.м, 2 комнаты, кух-
ня 17,2 м², высота потолков 2,5 м, 
натяжные потолки, пластиковые 
окна, отопление: газ - котел, вода: 
скважина в доме, удобства в доме, 
сливная яма, гараж, сарай, 20 сот. 
земли в собственности, хорошее 
состояние, экологически чистое ме-
сто, рядом река Медведица, 1 млн. 
350 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Безымянка (3 ком. кв.) в 1/2 до-
ма, центр, асфальт, газ, документы 
готовы, 8 соток земли, 500 тыс. руб. 
торг. Т. 8-902-650-34-48

Безымянка, 2 дома, 80 кв. м., 
газ, свет, вода, лет. кухня - 50 кв. м. 
2 гаража, 2 омшаника, хозпострой-
ки, 40 соток земли, 450 тыс. руб. Т. 
8-961-070-07-14

Безымянка, 80 м², 3 ком, вода 
в доме, агв, ванна, летняя газифи-
цированная кухня (50м²), 2 гаража, 
40 соток земли, плодовый сад, 470 
тыс.руб. 8-960-894-87-55.

Безымянка, Березовый, 2 до-
ма на участке, 2 гаража, АГВ, ван-
ная, вода, дом деревянный обло-
жен кирпичом, земельный участок 
40 соток. 450 т.р. возможно под ма-
теринский капитал.фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Безымянка, газ, 70/43 кв. м., 
кухня, хозпостройки, стройматери-
ал, 53 сотки земли., все рядом.350 
тыс. руб. Т. 8-927-501-41-09 веч

Безымянка, пер. Березовый, 
80 кв.м., 5 комнат, х/с, вода в доме, 
ванная, частично удобства, земля 
в собственности, на участке еще 
флигель — 3 комнаты, с газом, хоз.
постройки. 480 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Безымянка, ул. Советская, д. 
№ 114, деревянный, 40,7 кв.м, 3 
комнаты, кухня 11,4 м², высота по-
толков 2,05 м, отопление: газ печь - 
форсунка, скважина в доме, туалет 

во дворе, место под гараж, летняя 
кухня, 30 сот. земли в собственно-
сти, 250 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82, 8-90-44-16-41-85

Большой , дом 3 ком, 80 кв.м, 
обложен кирпичом, АОГВ, вода в 
доме, слив, во дворе летняя кухня 
с газом, гараж, надворные построй-
ки, 35 соток, все в собственности. 
8-909-392-37-92

Большой Орешкин, 2 этажа, 
удобства, газ, хозпостройки, 2 млн. 
200 тыс. руб. Т. 8-937-726-63-02

Большой Орешкин, кирпичный 
дом с газом. Документы готовы все 
в собственности. Можно под капи-
тал 380 т.р. 8-909-392-37-92

Большой переулок Лесной 
дом 4 комнаты, (18, 6 кв.м., 13, 
0кв.м., 12, 9 кв.м., 9, 6 кв.м.) общая 
площадь 69, 1 кв.м.кухня, ванная, 
котельная, отопление АГВ, вода в 
доме, новый кирпичный погреб в 
доме, крыша шифер, облицован бе-
лым кирпичом, 45 сот земли, плодо-
носящий сад, овощной огород, ко-
лодец во дворе, сливная яма, хоз. 
постройки. Цена 650000 рублей или 
обмен на флигель меньшей площа-
дью в х. Большой. Тел.8-905-333-
86-71.

Большой, Первомайская 23, 
63,1/47,3 кв.м.. 4 комн, кухня 12,6 
кв.м. АГВ, вода в доме, баня, га-
раж, летняя кухня кирпичные хоз. 
постройки, зем. участок 15 соток, 
850 т.р. возможен обмен 8-937 543-
24-33

Большой, ул. Первомайская, 
63 кв.м., 3 комн., удобства на улице, 
х/с, летняя кухня, гараж, баня, 13 
соток земли, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Большой, ул. Советская, 4 ком-
наты, 77,4 кв. м., кухня, коридор, 11 
соток земли, 230 тыс. руб. помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Глазуновская, дом, все удоб-
ства. Т. 8-903-479-90-49

Дом в Краснодарском крае, 4 
ком., собственник. Т. 8-918-444-03-
70, 93840884884

Дом на берегу р. Дон, лес, жи-
лой полуподвал, газ, вода во дворе 
и в доме, лет. кухня с газом, 155 кв. 
м., 15 соток земли. Т. 8-905-061-89-
91

Дом п. Себрово ул. Целинная 
59 а, 2 уровня, 250 кв. м.- жилая 
площадь. Срочно. Т.: 8-960-880-03-
40

Дом с. Сидоры Т.: 8-905-063-
99-85

Дом, 1 отд. Отрадное, 4 ком., 
слив, гараж на 2 авто, 17 соток., без 
вложений, 1 млн. 300 тыс. руб. торг. 
Т. 8-937-739-01-84 (8.00-21.00)

Дом, новая крыша, пластико-
вые окна, обложен кирпичом, газ, 
вода в доме. 300 тыс. руб. х. Стой-
ловский Т.: 8-937-563-67-73

Дом, Сидоры, рубленый, обло-
жен кирпичом, 5 ком., кухня, ванна, 
хозпостройки, или меняю на 2 ком. 
кв. Т. 8-903-467-23-19

Дом, ст. Арчединская, Моло-
дежная, кирпичный, 65,6 кв.м., 3 
комн., кухня, вода в доме, ванная, 
туалет на улице, окна пластиковые, 
новая сантехника, 18 сот земли в 
собственности, гараж, хоз. построй-
ки, х/с, 1млн. 550 тыс. руб., содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-961-
083-79-13

Дом, х. Сенечкин, Центральная, 
деревянный в заборку, мазанный, 
обшит шифером, частично ремонт, 
комната 16 кв.м., линолиум, коло-
дец во дворе, 50 сот, 80 тыс.руб. со-
действие в получении банковского 
кредита. фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23 , 
8-961-083-79-13

Дом, х. Троецкий Новоаннин-
ский р-н, домик, усадьба 28 соток 
земли, колодец, летняя кухня, са-
раи, 150 тыс. руб. (при покупке до-
ма - второй дом с усадьбой 28 со-
ток земли в подарок), торг, срочно. 
Т. 8-919-796-10-70

Етеревская ул. Дачная, 1 ком-
ната, кухня, 12 соток земли. Цена: 
120 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40

Етеревская, 1 комн., веранда, 
без уд-в, 12 сот.земли, 130 тыс.руб., 
т. 8-937-734-64-66.

Етеревская, дом 70 кв.м. не-
далеко от центра 32 сотки земли, 
удобства. 600 т.р. (возможен обмен 
с моей доплатой на Михайловку) 
8-909-392-37-92

Етеревская, общая 105 кв.м. 5 
комнат, 2 кухни, ванная, котельная, 
все удобства, АГВ, 600 т.р. 8-937-
543-24-33

Етеревская, ул. Дачная, 13 (500 
метров до р. Медведица), жилой 
дом 10х12 с мансардой в процессе 
стройки, летняя кухня, баня, гараж 
6х4, хоз. постройки, 3 колодца, газ, 
свет, 50 соток земли, 400 000 руб. Т. 
2-27-89, 8-937-551-20-39

Етеревская, центр, 70 кв. м., 3 
ком., кухня, котельная, газ, вода, 24 
сотки земли, можно под материн-
ский капитал, Т. 6-72-66, 8-937-707-
40-64

Ильменский 1-й Централь-
ная 20, (15 км от города) рядом 

школа, магазин, мед. пункт, общая 
площадь 53,3 кв.м. 3 комнаты, кух-
ня, веранда, во дворе летняя кух-
ня, 280 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33

Ильменский, 3 комн., 60 кв.м., 
10 минут до города, 6 сот.земли, 120 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Карагичевский, 4 комн., кухня, 
63 кв.м., ванна, сливн.яма, гараж, 
20 сот.земли, х\с, 410 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Карагичевский, 4 комнаты, по-
толки 2,50м., кухня, АГВ-газ, вода в 
доме и на улице, новая крыша, об-
ложен кирпичом, пласт.окна, 7 сот.
земли, гараж, баня, 500 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Карагичевский, д. № 7, де-
ревянный, обложен кирпичом, 64 
кв.м, 3 комнаты, кухня 10 м², высо-
та потолков 2,70 м, отопление: газ 
- котел, центральный водопровод, 
удобства в доме, погреб, гараж, 18 
сот. земли в собственности, 950 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Карагичевский, Солнечный 2, 
кирпичный дом, 3 комнаты кухня-ко-
тельная, веранда, высокие потолки, 
удобства, центральная вода + сква-
жина, зем. уч. 20 соток в собствен-
ности, 700 т.р. 8-937 543-24-33

Карагичевский, ул. Блинова, 
общ. пл., 80 кв.м., летняя кухня, 36 
сот. земли, хор. ремонт. Цена 500 
тыс. руб., торг. Тел: 8-937-090-58-
88; 8-927-505-88-83. 2-22-21.

Карагичевский, ул. Интернаци-
ональная 15, (кирпичный) 3 комна-
ты, кухня, ванная, коридор, веран-
да, удобства, АГВ, во дворе гараж, 
хоз. постройки, зем. участок в соб-
ственности, 850 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Катасонов, благоустроенная 
квартира, 54 кв. м., 2 ком. смеж.. 1 
ком. изолир., пласт. окна, ремонт 
в ванной: новая с/т, душевая каби-
на, новая канализация, централь-
ная вода, счетчики газ/вода, рядом 
большой приусадебный участок, 
900 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Княженский, круглый дом, но-
вая крыша, отделан пластиком, газ 
рядом с домом, документы готовы, 
можно под капитал. 240 т.р. 8-904-
777-95-91

Кумылженская, дом, 4 ком. га-
раж, хозпостройки, вода и газ, 15 
соток земли. Т. 2-81-21 (г. Михай-
ловка).

Кумылженская, пер. Суходоль-
ский, флигель, 4 комнаты, кухня, 
вода в доме, все удобства, хоз. по-
стройки, 13 сот. земли, хорошее со-
стояние. Цена 950 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Кумылженский район, ст. 
Слащевская, ул. Садовая, общая 
площадь — 73,3 кв. м., 4 комнаты, 
АОГВ, 20 соток земли в собствен-
ности, летняя кухня с газом и во-
дой, хоз. постройки, 650 тыс. руб. 
торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита, тел. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Кумылженский район, х. По-
таповский, ул. Московская, общая 
площадь - 65 кв. м., 3 комнаты, кух-
ня, коридор, котельная, вода в до-
ме - центральная, все удобства, 
АОГВ, 14 соток земли в собствен-
ности, хоз. постройки, 450 тыс. руб. 
торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита, тел. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

М.Орешкин, деревянный, до-
бротный круглый дом, газ рядом с 
домом, 790 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Моховой дом на участке 50 со-
ток. 900 тыс. руб. 8-927-539-22-64

Моховский Пролетарская 2а, 
кирпичный дом с мансардой и под-
валом 2007 г.п. без внутренней от-
делки зем. уч. 40 соток в собствен-
ности 880 т.р. 8-937 543-24-33

Никуличев Серафим. р-н., 
флигель, 50 тыс. руб. Т. 8-960-888-
42-66

Новый дом, с. Сидоры, новый 
дом, 3 комн., с удобствами, обшит 
сайдингом, 10 сот.земли, вода в до-
ме, 1 млн. 150 тыс.руб., Т. 8-937-
734-64-66.

Отрадное Степная 8, (изолир. 
часть дома) 3 комнаты, кухня, ве-
ранда, все удобства, АГВ, хорошее 
состояние, 8-937-543-24-33

Отрадное, 1/2 пер. Почтовый 
18, (кирпичный) удобства, АГВ, га-
раж, летняя кухня, 1 млн. 150 т.р. 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Отрадное, 2 комнаты, кухня, 
газ-форсунка, вода холодная и го-
рячая в доме, душ.кабина, 6 сот.
земли, 800 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Отрадное, 92.5 кв. м все удоб-
ства, кап. ремонт. Т. 8-937-540-56-44

Отрадное, дом, дельные ком-
наты, большая столовая, централь-
ная вода, удобства, земельный 
участок в собственности, гараж, 1 
млн.350 тыс. руб. 8909-387-09-98.

Отрадное, дом, кирпичный, 110 
кв. м., 4 ком., кухня, удобства, га-
раж, новая баня с парной, сарай, 
погреб, 1 млн. 980 тыс. руб. Т. 6-14-
12, 8-905-337-00-26

Отрадное, ул. Виноградная, 
новый 1999 г.п., 98,6/54,4 кв.м, 4 
комнаты, кухня 13,7 м², высота по-

толков 3 м, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, удобства 
в доме, сараи, теплица, скважина 
во дворе, 13 сот. земли в собствен-
ности, 2 млн. 300 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Отрадное, ул. Российская, кир-
пичный дом, 2 больших комнаты, 
кухня, туалет, ванна, вода в доме, 
гараж, хоз. постройки, 10 сот. земли, 
вода во дворе, состояние хорошее. 
Цена 500 тыс. рублей. Тел.2-22-21; 
8-937-090-58-88.

Отруба, Совхозная, дом с ман-
сардой 120 кв.м. отделан сайдин-
гом, все удобства, гараж, ремонт, 
земельный участок 15 соток в соб-
ственности 1 млн.800 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

Отруба, Украинская, дом без 
внутренней отделки, кирпичная 
коробка, пластиковые окна, по-
лы деревянные высокие потолки, 
перекрытие плиты, мансарда, ото-
пление АГВ, 850 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Отруба, ул. Совхозная 2, дом 
на две половины, 4 комтаты, 2 кух-
ни, 82,7 кв.м., 20 соток земли в соб-
ственности, газ 5 метров от дома. 
300  000 рублей. Можно под мате-
ринский капитал. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Плотников -2, ул. Садовая, 4 
ком., кухня, вода во дворе, сараи, 
гараж, хоз. построки, земля в соб-
ственности 6 сот. Цена 200 тыс. ру-
блей. Тел.2-22-21; 8-937-090-58-88.

Плотников, 3 комн.,кухня, 
60кв.м., рядом с асфальтом, 120 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Плотников-2, 1/3 часть дома, 2 
комнаты, кухня, коридор, 150 тыс.
рублей, рассмотрим вариант опла-
ты материнским капиталом Тел.8-
905-333-86-71

Попов, флигель, 4 ком., кухня, 
газ, хозпостройки, все рядом, 300 
тыс. руб. можно под материнский 
капитал, срочно. Т. 8-904-420-12-30

Попов, флигель, 4 ком., кухня, 
газ, хозпостройки, все рядом, 300 
тыс. руб. можно под материнский 
капитал, срочно. Т. 8-904-420-12-30

Потаповский х., Кумыленский 
р-н, дом, ул. Московская 7, 62 кв. м., 
3 ком., деревянный обложен кирпи-
чом, центр/вода, газ, свет, погреб во 
дворе, 14 соток земли в собствен-
ности, 350 тыс. руб. можно под ма-
теринский капитал, Т. 8-905-339-43-
82

Почтовый (Отрадное), 3 ком-
наты, кухня, 6 соток земли. Цена: 
790 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90www.kontaktm.ru

Реконструкция флигель 2 ком-
наты, кухня, коридор, отопление газ 
печь форсунка, документы готовы. 
Цена 150000 рублей Тел.8-905-333-
86-71.

Реконструкция, 1-комнатная 
квартира, 40 кв. м., 2 этаж, с/у совм., 
лоджия, х/с, можно под материн-
ский капитал, 330 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Реконструкция, 49,9 кв. м., 2 
комнаты, кухня, газ, хорошее со-
стояние, 8 соток земли в собствен-
ности, гараж, 430 тыс. руб, торг, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т.8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Реконструкция, Набережная 
16, общая 95 кв.м. рядом школа, 
садик, 4 комн. удобства, вода в до-
ме, 3-х фазное электричество, зем-
ля в собственности, 1 млн. 500 т.р. 
8-937-543-24-33

Реконструкция, Набереж-
ная 2, 220 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Себрово, дом, 73 кв. м.. 4 ком., 
высокие потолки, все удобства, га-
раж под Газель, 3 фазы, хозпо-
стройки, 6 соток земли на квартиру 
с доплатой. Т. 8-960-892-00-47

Секачи 60 кв. м. 2 комнаты 
18 соток земли 220 тыс. руб. торг. 
8-927-539-22-64

Секачи, ровный чистый, ухо-
женный. приятный домик две ком-
наты, 200 т.р. 8-904-777-95-91

Сеничкин х., дом, ул. Централь-
ная, 3 ком кухня, веранда, баня, 
форсунка, обложен кирпичом, 500 
тыс. руб. торг. Т. 8-927-528-86-83

Сеничкин, ул. Центральная 5, 4 
комнаты, можно на два входа, вы-
сокие потолки, газ и асфальт рядом, 
большой земельный участок, хозпо-
стройки, 300 тыс. руб., документы 
готовы (можно под материнский ка-
питал). Т. 8-905-339-43-82

Сеничкин, Центральная, 2 
комнаты, веранда, кухня, в 1 комна-
те полный ремонт, новый счетчик, 
вода во дворе, 130 т.р. 8-937-543-
24-33

Сенной х., дом, деревянный, 
печь, газ. рядом, колодец, 50 со-
ток земли, 110 тыс. руб. срочно. Т. 
8-906-167-23-59

Сенной, деревянный (газ ря-
дом) 4 ком., рассмотрим оплату че-
рез материнский капитал, варианты 
Т. 8-909-390-90-25

Сенной, дом, центр. Т. 8-927-
506-56-81

Сенной, ул. Кооперативная, 
83 кв. м., 4 комнаты, кухня, при-
хожая, место под сан. узел, сква-
жина, окна ПВХ, 23 сотки земли 
в собственности, после ремонта, 
х/с., во дворе хоз. постройки. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита.8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Серафимович, ул. Родников-
ская 14, общая пл. 170 кв.м. изоли-
рованные комнаты, кухня 17 кв.м. 
АГВ, ванная, продажа или обмен 
на квартиру в г. Михайловка 8-937-
543-24-33

Сидоры Песочная, 8а, 8Х10, 
обложен кирпичом, площадь 80 
кв.м. 650 т.р. 8 906 1710753, 8-937 
543-24-33

Сидоры ул. Комсомольская, 
асфальтированная улица, рядом 
садик и школа, 5 комнат, ванная, 
сан. узел, общая площадь 80 кв.м., 
городской водопровод, гараж, хоз. 
постройки. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 www.kontaktm.ru

Сидоры ул. Украинская, 3 ком-
наты, АГВ, ванная, кухня, высо-
кие потолки, центральная вода, 
гараж, отличное состояние. Цена: 
1 300 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90 www.kontaktm.ru

Сидоры ул. Школьная, 2 ком-
наты, кухня 16 кв.м., частично пла-
стиковые окна, АГВ. Центр, асфаль-
тированная улица. Цена: 1 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

Сидоры, 4 комн., 118кв.м., мож-
но под коммерч.недвижимость, по-
толки 3 м, 850 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Сидоры, 83,4 кв.м., 4 жилые 
комнаты, кухня, сан.узел, все удоб-
ства, центральный водопровод, 
септик, отопление АОГВ, высота 
потолка- 2,5 м., во дворе гараж, лет-
няя кухня (3 комнаты, газифициро-
вана), хоз.постройки, земельный 
участок 30 сот. в собственности, 
1200 000 руб., торг. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Сидоры, дом. Т. 8-903-327-25-
25, 8-903-371-99-22

Сидоры, Мира,44 2 комнаты, 
кухня, кладовая, веранда, земель-
ный участок 30 соток, 600 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33, 8-905-399-37-01

Сидоры, новый дом, 
ул.Советская. Площадь 90 кв.м., 
участок 13 соток, в собственно-
сти. 3 комнаты, прихожая, огром-
ная столовая площадью 18 кв.м., 
центральный водопровод, канали-
зация, новый современный котел, 
сплит-система. Хорошая внутрен-
няя отделка: дорогие двери, ка-
фель, новая проводка, пластиковые 
окна. Дом рубленный, пристройка 
из блоков, весь дом утеплен и отде-
лан сайдингом, крыша – металло-
профиль. Все новое: заходи и живи! 
Срочно! 1 млн. 600 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Дом Гуровка. Тел. 8-927-505-
88-83, 2-22-21.

Сидоры, пер. Липовский, 4-х 
комн. квартира в 2 уровня с подва-
лом, удобная планировка, отлич-
ное состояние, 2 балкона, во дворе 
гараж на 2 машины, зем. участок 2 
млн. 500 т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Сидоры, пер. Овражный 7, (де-
ревянный обит шифером) 4 комн. 
кухня, 90 кв.м. все удобства, пла-
стиковые окна, зем. уч. 10 соток на 
половине, гараж, хоз. постройки, 1 
млн. 350 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

Сидоры, Пролетарская, 1985 
г.п. (деревянный, обит шифером) 
общая 80 кв.м. со всеми удобства-
ми, хорошее состояние, во дворе 
летняя кухня, 1 млн. 800 т.р. торг. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Сидоры, Советская 26, (1995 
г.п. кирпичный) 201 кв.м. жилая 90 
кв.м. все удобства, гараж, земля в 
собственности 14 соток. Возможна 
в ипотеку 3 млн. 500 т.р. 8-905-399-
37-01, 8-937-543-24-33

Сидоры, Советская 2а, кварти-
ра в 2 уровня с подвалом, удобная 
планировка, отличное состояние, 2 
балкона, во дворе гараж, зем. уча-
сток 5 соток 2 млн. 600 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

Сидоры, ул. Партизанская, де-
ревянный отделан сайдингом, 77 
кв.м, 4 комнаты + кухня-котельная, 
высота потолков 2,5 м, хорошее 
состояние, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, сливная 
яма, во дворе скважина, летняя га-
зифицированная кухня столовая с 
санузлом и душевой кабиной, с со-
временной отделкой, 8 сот. земли в 
собственности, новый забор, 1 млн. 
500 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82

Сидоры, ул. Садовая, 74,4 
кв.м., 5 комнат (3+2), удобства, цен-
тральная вода, АГВ, обложен кир-
пичом, 23 сотки земли в собствен-
ности, во дворе летняя кухня, хоз. 
постройки, х/с. 1 млн. 750 тыс. ру-
блей, торг. Возможен обмен на 
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двухкомнатную квартиру. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Сидоры, ул. Советская, 4 
комн.кв., 2 этажа, 2 сан.узла, АГВ, 
118кв.м., евроремон, пласт.окна, по-
лесадник 6 сот.земли, новая крыша, 
балкон, гараж, сарай, 2 млн. 750 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Сидоры, флигель 
2-ком.+кухня, 15 соток-все в соб-
ственности, можно использовани-
ем материнского капитала.500 т.р. 
8-909-392-37-92

Сидоры, Школьная, 3 комна-
ты, кухня, веранда, ванная комната, 
АГВ, все удобства, центральный во-
допровод и скважина, канализация, 
во дворе гараж, кирпичные хоз. по-
стройки, сенник, зем. участок 15 со-
ток в собственности, 1 млн. 500 т.р. 
8-937-543-24-33

Сидоры, Школьная, 61,4 кв.м. 
АГВ, все удобства, канализация, во 
дворе гараж, сараи, 900 т.р. 8-937-
543-24-33 8-905-399-37-01

Скуришенская ст., 8х10 м., газ, 
свет, асфальт, 15 соток земли, 180 
тыс. руб. можно под материнский 
капитал, Т. 8-909-394-05-39

Слащевская дом общ. пло-
щадь 77, 2 кв.м.4 комнаты все удоб-
ства, 18 сот.земли. Цена 800000 ру-
блей (торг) Тел.8-905-333-86-71.

Среднецарицинский, (Сера-
фимовичский р-н), деревянный, 
50,6 кв.м, газ, удобства, 16 сот. зем-
ли в собственности, 2 гаража, 280 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-55-11

Старореченский (Отрадное 2 
отд.), дом, деревянный, мазаный, 
обложен кирпичом, 5 ком., 92.5 / 
72.6 кв. м., потолки 2.6 м., пласт. ок-
на, центр. вода, удобства, АОГВ, 1 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-
82

Старореченский, 96.2 кв. м., 
обложен кирпичом, 4 ком., газ., во-
да в доме, 11 соток земли. Т. 8-902-
650-19-63

Староселье флигель 2 ком-
наты, кухня, общая площадь 39, 6 
кв.м., без газа, (газ проходит рядом 
в 10 метрах), участок 30 соток ши-
рокий фасад можно построить еще 
один дом, расположен на централь-
ной асфальтированной улице. Цена 
300000 рублей Тел.8-905-333-86-
71(рассмотрим вариант оплаты ма-
теринским капиталом).

Староселье, 40 кв. м., 2 ком-
наты, кухня, удобства, окна ПВХ, 
новые радиаторы, во дворе гараж, 
хоз. постройки, х/с. 1 млн. 200 тыс. 
руб., торг., возможен обмен на одно-
комнатную квартиру. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита, тел. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Староселье, дом 2 этажа, 280 
кв.м. во дворе баня, гараж, бассеин, 
гостевой домик, 15 соток земли все 
в соб-ти. 5151 тыс. рублей. 8-909-
392-37-92

Староселье, дом, все удобства 
полностью, 1 млн. 200 тр.. Т. 8-904-
412-63-59

Староселье, кирпичный фли-
гель, летняя кухня, погреб, вода во 
дворе, 27 соток земли в собствен-
ности, газ рядом, 380 тыс.руб. 8909-
387-09-98.

Староселье, Украинская, 2 
комнаты, кухня, веранда, земель-
ный участок 20 соток в собственно-
сти 500 т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Староселье, ул. Почтовая, 
деревянный, обложен кирпичом, 
пласт. окна, дом, 90.5 / 63.2 кв. м. 5 
комнат потолки 2.7 м., все удобства, 
АОГВ, гараж хозпостройки, много 
земли, 2 млн. 500 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-339-43-82

Староселье. пер. Вишневый, 
дом, 117,6, кв.м., пластиковые окна, 
на 3 хозяина, земля 15 соток, газ ря-
дом 750  000 руб. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Староселье. ул. Поперечная, 
дом, 103,2 кв.м., 4 комнаты, кухня, 
ванна, АГВ, мансарда, требует от-
делки. 1 100 000 руб. 8-927-508-39-
37, 8-927-251-19-48

Стойловский, 2 комнаты, кухня, 
газ-форсунка, вода в доме, 20 сот.
земли, дом обложен кирпичом, но-
вая крыша, пласт.окна, срочно, 330 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Страховский, 95 кв.м., кирпич-
ный, 4 комнат, кухня — 14 кв.м., х/с, 
центральная вода в доме, частично 
пластиковые окна, АОГВ, 12 соток 
земли в собственности, на участке 
гараж, баня, летняя кухня с газом, 
хоз.постройки. 430 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Субботин, 2 ком., кухня, 27 кв. 
м. все в собственности, 60 тыс. руб. 
Т. 8-961-661-72-92

Суляевский, дом, кирпичный, 
5 ком., кухня, все удобства, 6 соток 
земли, гараж. Т. 8-937-554-75-54, 8 
84462 6-99-30

Сухов 2, дом 90 кв. м., все удоб-
ства, газ, хозпостройки, документы 
готовы. Т. 8-904-775-53-68

Сухов, 2 комн., кухня, прихожая, 
все уд-ва, пласт.окна, газ форсунка, 
новая крыша, 24 сот.земли, хоз-ки, 
600 тыс. руб., т. 8-937-734-64-66.

Сухов, 4 комн., 120 кв.м., элек-
трич.отопление, газа нет, 20 сот.
земли, х\с, 550 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Сухов-2, горячая и холодная 
вода в доме, пластиковые окна, газ 
рядом, документы готовы, можно 
под капитал 260 т.р. 8-904-777-95-
91

Сухов-2, Кирова, дом 56 кв.м. 
все удобства, центральная вода, 
во дворе кухня с газом, сараи, оста-
ется вся мебель, техника, во дворе 
много материала. 600 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

Троицкий ул. Народная, дом 70 
кв.м., 16 соток, документы готовы-
все в собственности. т. 8-909-392-
37-92

Троицкий, 2 ком., кухня. ве-
ранда, котел, вода в доме, лет. кух-
ня, хозпостройки, 18 соток земли, 
можно под материнский капитал, Т. 
8-905-332-55-89

Троицкий, ул. Народная, 3 
комнаты, кухня, вода в доме, хоз. 
постройки, летняя кухня, 18 сот. 
земли, теплица, состояние нор-
мальное. Цена 430 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Троицкий, ул. Тракторная, д. № 
39, деревянный 1961 г.п., 56,8/38,5 
кв.м, 2 комнаты + кухня 9,9 м², пла-
стиковые окна, высота потолков 
2,45 м, отопление: печь форсун-
ка, центральная вода, частичные 
удобства- ванная в доме, 2 гара-
жа, сараи, летняя кухня, 9 сот. зем-
ли в собственности, 450 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Трясиновский, (Серафимо-
вичский р-н), 54,3/35,5/10,6 кв.м, 
деревянный, 3 комнаты, пласти-
ковые окна, высота потолков 2,45 
м, отопление: котел, центральная 
вода, 4 сарая, 13 сот. земли в соб-
ственности, 500 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Трясиновский, Серафимович-
ский район, новый дом, 107 кв. м., 
дубовый, мазаный, обложен кир-
пичом, 5 комнат, высокие потолки, 
отопление АОГВ, удобства, свет, 
газ, во дворе новый гараж на 2 ма-
шины, хозпостройки, 22 соток земли 
в соб., рядом асфальт, 980 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

Флигель х. Абрамов, газ, доку-
менты готовы. Т. 8-906-168-12-69

Флигель, кирпичный, с. Стра-
роселье, без газа, 3 комнаты, кухня, 
хозпостройки, новый колодец. Т.:8-
937-711-72-34

Флигель, Сидоры, 61.7 кв. м., 
13 соток земли, газ, вода во дворе, 
баня, лет. кухня, гараж, погреб. Т. 
8-937-716-65-33

Флигель, х. М. Орешкин, 25 со-
ток., 80 тыс. руб. Т. 8-904-412-06-10

Флигель, х. Пустовский, ул. 
Дачная, д. № 11, на берегу р. Хопер, 
живописное место с прекрасным 
видом, деревянный, вода во дво-
ре – скважина, 30 сот. земли в соб-
ственности, хорошее состояние, чу-
десное место для отдыха, 300 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Флигель, х. Субботин, гараж, 
хозпостройки, ведется газ на легко-
вой авто. Т. 8-904-435-49-27

Покупка
Куплю домик в деревне в лю-

бом месте и любом населенном 
пункте. 8-904-777-95-91

Куплю домик в деревне или 
флигель с документами или без. 
Т. 8-904-779-90-33

Выкупаем жилье в городе Ми-
хайловка, можно с долгами и без 
документов, быстрый расчет. 8 904 
770 96 90

Выкупаем недвижимость в го-
роде Михайловка Михайловском, 
Кумылженском, Серафимовичском, 
Даниловском, Новоаннинском рай-
онах можно без документов, опла-
та наличными Тел. 8-906-175-25-36 
Тел.8-905-333-86-71.

Выкупаю проблемную недви-
жимость. 8-927-505-88-83.

Выкуплю домик в районе до 
100 тыс. руб., с документами, т. 
8-927-50-555-11

Выкуплю жилье в районе или 
городе под «материнский капитал», 
рассмотрю любые варианты, т. 
8-927-505-888-2

Дом, флигель, или часть дома, 
т. +7-93-77-11-34-34

Домовладение в черте города, 
рассмотрим варианты. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Жилье в Михайловском или со-

седних районах, чтобы можно было 
жить, (без газа до 100 т.р., с газом до 
150-200 т.р.) 8-904-777-95-91

Жилье в Михайловском или со-
седних районах, чтобы можно было 
жить, (без газа дом 100 т.р., с газом 
до 150-200 т.р.) 8-904-777-95-91

Жилье до 750 тыс. в городе. 
8-927-539-22-64

Жильё до 800 тыс. Руб., Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Жилье, флигель или часть до-
ма (можно без документов), рассмо-
трю все варианты, быстрый расчет, 
т. 8-927-505-88-82

Ищу жилье в черте города, 
можно с. Сидоры, до 450 тыс. руб., 
с документами, т. 8-927-50-555-11

Куплю дом не менее 3 комнат, 
в черте города. Т. 8-905-339-43-82

Куплю жилье в городе до 500 
т.р. т. 8-909-392-37-92

Куплю жилье, частный сектор 
в черте города до 2 млн. 8927-508-
36-05

Куплю участок в п. Цементин-
ков или недострой. 8-904-777-95-91

Молодая семья приобретёт жи-
льё в городе в пределах миллиона 
рублей за наличные 8927-508-36-05

Срочно куплю домовладение 
в городе или районе, можно непри-
ватизированное, без документов, с 
долгами. Быстрый расчет, Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75.

Участок для строительства в 
городе, срочно. Тел. 8-927-505-88-
83; 2-22-21.

Флигель или часть дома, сроч-
но, быстрый расчет, до 800 тыс. руб. 
Тел. 8-937-090-58-88;

Обмен
Степная дом, площадь - 65 

кв.м., все удобства, городская во-
да, гараж, 7 соток земли 2500 т.р. на 
2-х м 1 ком. квартиры (варианты). 
8-909-392-37-92

Два флигеля на одном земель-
ном участке в 4 сотки земли земли 
(один флигель 2 комнаты, АГВ, ван-
на, кухня, вода). Другой - 4 комнаты, 
печное отопление, (есть проект на 
газификацию). Обмен на 1 ком. кв. с 
вашей доплатой. . Т.: 8-905-332-33-
09, 2-96-86

Два флигеля на одном участке 
(4 и 3 ком.) или меняю на 1 ком. кв. + 
доплата. Т. 8-905-332-33-09

Себрово, 2 флигеля под одной 
крышей, 89 кв. м. Т. 8-937-706-70-31 
п. 18.00

Циолковского, 65 кв. м., 6 со-
ток земли, гараж, хозпостройки. на 
2 ком. кв. 2-3 эт. с вашей доплатой. 
Т. 8-927-542-30-83

Новостройка, ул. Средняя, 67 
кв. м. гараж на 2 ком. кв. до 3 этажа 
без посредников. Т. 8-937-696-36-55

Арчединская, дом, панель-
но-кирпичный, 97 кв. м., 14 соток 
земли, 3 изолированные комнаты, 
большая кухня-столовая, ванна, те-
плые полы, потолки, центральный 
водопровод, газ, канализация, по-
греб в доме, хозпостройки, ухожен-
ный сад, виноградник, дом около 
центра, хороший подъезд, есть ме-
сто под гараж, улица чистая и тихая, 
на домик в Михайловке. Т. 8-904-
418-14-93

Флигель с. Сидоры, удобства 
част. с мебелью на квартиру в г. Ми-
хайловке. Т. 8-929-788-69-03

Дом, 1.5 уровня, ул. Кузнечная 
р-н 8 школы, 200 кв. м., 2001 г.п., 7 
соток земли в соб., ремонт. пласт. 
окна, все удобства, балкон, гараж, 
беседка, молодой сад, тихое место 
3 млн. 600 тыс. руб. на 1-2 ком. кв. с 
доплатой. Т. 8-904-424-84-96

Домовладение 9 6 м., цен-
тральная вода, газ, канализация, 11 
соток земли, на участке - недострой 
13 15 м., 2 этажа (газ подведен, во-
да, канализация), кирпичные хозпо-
стройки, асфальт, молодой сад на 
квартиру. Т. 8-961-665-55-53

Два флигеля на одном участке 
(4 и 3 ком.) или меняю на 1 ком. кв. + 
доплата. Т. 8-905-332-33-09

Дом, 1.5 уровня, ул. Ольховая 
26, 5 ком удобства, хозпостройки на 
2 ком. кв. 2-3 эт., варианты. Т. 8-904-
411-86-77, 8-909-389-10-72

Дом, новый 2 уровня, 200 кв. 
м., в тихом живописном месте, га-
раж, кухня 2 уровня, хранилище 
для хранения овощей, на 1 ком. кв. 
2-3 эт. + доплата. Т. 4-75-01, 8-904-
407-68-19

Дом, новый ул. Герцена, жил. 
кухня, удобства или меняю на две 
1 ком. кв. Т. 5-33-53, 4-53-37, 8-960-
883-60-80

Себрово, дом, 73 кв. м.. 4 ком., 
высокие потолки, все удобства, га-
раж под Газель, 3 фазы, хозпо-
стройки, 6 соток земли на квартиру 
с доплатой. Т. 8-960-892-00-47

Уральская 5 (25 участок) на 2 
входа, газ, АГВ, вода, земля в соб-
ственности или меняю на 1-2 ком. 
кв. 1-2 эт. Т. 8-906-401-91-75

Флигель, х. Субботин, гараж, 
хозпостройки, ведется газ на легко-
вой авто. Т. 8-904-435-49-27

Циолковского, 65 кв. м., 6 со-
ток земли, гараж, хозпостройки. на 
2 ком. кв. 2-3 эт. с вашей доплатой. 
Т. 8-927-542-30-83

Флигель с. Сидоры, частичные 
удобства. На квартиру в г. Михай-
ловка. Т.: 8-927-528-66-16,8-929-
788-69-03

Арчединская, дом, панель-
но-кирпичный, 97 кв. м., 14 соток 
земли, 3 изолированные комнаты, 
большая кухня-столовая, ванна, те-
плые полы, потолки, центральный 
водопровод, газ, канализация, по-
греб в доме, хозпостройки, ухожен-
ный сад, виноградник, дом около 
центра, хороший подъезд, есть ме-
сто под гараж, улица чистая и тихая, 
на домик в Михайловке. Т. 8-904-
418-14-93

Дом, 8х10 м., удобства, пласт. 
окна, 4 ком. разд., удобства, жилой 
флигель во дворе 3.5х10, форсунка 
меняю на 2 ком. кв. 2-3 эт. с допла-
той. Т. 8-906-407-75-55

Себрово, дом, 73 кв. м.. 4 ком., 
высокие потолки, все удобства, га-
раж под Газель, 3 фазы, хозпо-
стройки, 6 соток земли на квартиру 
с доплатой. Т. 8-960-892-00-47

Флигель, 6 соток земли, кухня, 
погреб, колодец, сарай. На кварти-
ру 2,3 этаж. Т.: 8-903-375-57-10

п. Новостройка ул. Средняя, 67 
кв.м, гараж, 6 соток земли. Меняю 
на 2 ком. кв. не выше 3 этажа, без 
посредников. Т.: 8-937-696-36-55

Флигель, х. Субботин, гараж, 
хозпостройки, ведется газ на легко-
вой авто. Т. 8-904-435-49-27

ЧАСТИ ДОМА
Продажа

1/2 дома, 7.5 соток земли, 
пласт. окна, новые пристройка 
и крыша, новый забор, 900 тыс. 
руб. Т. .8-927-532-44-07

¼ дома ул. Проселочная, 2 ком-
наты, кухня, отдельный вход. Цена: 
550 000 рублей. Тел. 8-904-770-96-
90

1/2 дома п. Отрадное ул. По-
чтовая 2 комнаты, кухня,окна 
пластик,ухоженный двор ,баня,хоз 
постройки Цена 750000 рублей 
Тел.8-905-333-86-71.

1/2 дома пер. Медведицкий 9, 
р-н рынка, вход отдельный, 4 ком.. 
вода и ванна в доме, кухня с газом, 
заезд, 1 млн. 250 тыс. руб. Т. 8-937-
734-60-06

1/2 дома пер. Пионерский, 2 
большие комнаты, кухня, ванная, 
сан. узел, высокие потолки, 4 сотки 
земли. Цена: 800 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; www.kontaktm.ru

1/2 дома пер. Российский, 650 
тыс. руб. Т. 8-904-777-56-13

1/2 дома пер. Хоперский, 25 уча-
сток, 2 комнаты, кухня 8 кв.м., вода 
и слив, пластиковые окна, обложен 
кирпичом, пристройка под сан.узел. 
Цена: 950  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

1/2 дома по ул. Л.Толстого, 
31/26/5 кв. м., 2 комнаты, кухня, 
форсунка, вода в доме, во дворе 
гараж из блоков, хоз. постройки, 2 
сотки земли, 850 тыс. руб., помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Тел.8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

1/2 дома по ул. Саратовская, 3 
комнаты, кухня, ванная, сан. узел, 
новая крыша, гараж. Возможен об-
мен на 2-х комнатную квартиру. 
Цена: 1 290 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

1/2 дома ул. Астраханская, 2 
комнаты, ванная, вода в доме. Це-
на: 550  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

1/2 дома ул. Балочная, 1,5 уров-
ня, 3 комнаты, кухня, ванная, ту-
алет, пластиковые окна, 7 соток 
земли. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90www.kontaktm.ru

1/2 дома ул. Одесская, вход от-
дельный, 3 комнаты 55 кв.м. АГВ 
+ лет. Кухня с газом 900 т.р. 8-909-
392-37-92

1/2 дома ул. П. Морозова, 2 ком-
наты, кухня, ванная, АГВ, жилая 
кухня во дворе 1 комната, кухня. 
Цена: 1 050 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.ru

1/2 дома ул. П. Морозова, 2 ком-
наты, пристройка 40 кв.м., вода и 
слив в доме, 3 сотки земли, отдель-
ный вход. Цена: 850  000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

1/2 дома ул. Победителей, 2 
комнаты, во дворе жилая кухня (2 
комнаты, кухня). Цена: 550 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

1/2 дома ул. Тракторная (район 
Сбербанка), 2 комнаты, кухня, во 
дворе жилая кухня. Цена: 1 050 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90www.kontaktm.ru

1/2 дома, в 1,5 уровня, ул. Аван-
гардная, 4 комн., кухня, цокольный 
этаж, гараж. Подсобн.помещения, 
АГВ, 6 сот.земли, все уд-ва, отд.
вход, возможен обмен на 1-2 комн.
квартиру с доплатой, рассмотрим 
все варианты, 2 млн. 550 тыс.руб., 
т. 8-937-734-64-66

1/2 дома, пер. Ленинградский 
(25 участок), 3 ком., кухня, агв, ван-
на, гараж, 3.5 сотки земли, отдель-
ный вход, х/с, 950 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

1/2 дома, пер. Медведицкий, 2 
комнаты, кухня, ванная, х/с, пласт. 
окна. сплит. система, ковролин, 
встроенная кухня, вода в доме, во 
дворе летняя кухня с газом, гараж, 
6 соток земли, 1 млн. 750 тыс. руб., 
торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

1/2 дома, пер. Озерный, 3 комн., 
кухня, все уд-ва, 54кв.м., х\с, 5 сот., 
1 млн. 100 тыс.руб., т. 8-937-734-64-
66.

1/2 дома, пер.Шаумяна, 3 
комн.,кухня, ванна в доме, центр.
вода, АГВ, 7 сот.земли, лет.кухня с 
водой, 700 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

1/2 дома, Пролетарская, 2 ком., 
кухня, газ-форсунка, гор. вода, душ, 
водонагреватель, 4 сотки земли, от-
дельный вход, 670 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

1/2 дома, ул. А.Невского, 4 
комн, кухня, все уд-ва, АГВ, 4 сот.
земли, х/с, 1 млн. 550 тыс.руб. Т. 
8-937-734-64-66.

1/2 дома, ул. Березовая, 4 
комн., кухня, АГВ, 50 кв.м., пласт.
окна, гараж, 6 сот.земли, 1 млн. 50 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

1/2 дома, ул. Воронежская, отд. 
вход, 2 ком, кухня, агв,, обл. кирпи-
чом, заезд под авто, 850 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Демократическая, 
3 ком., кухня, газ-форсунка, вода в 
доме, обложен кирпичом, заезд под 
авто, 5 соток земли, 720 тыс. руб. 
8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Колхозная (25 уча-
сток), 2 ком, кухня, печь-форсунка, 
вода-станция, 5 соток, х/с. 840 тыс. 
8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Комсомольская, 
2 комн., газ-форсунка, 3 сот.земли, 
отд.вход, 750 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

1/2 дома, ул. Краснофлотская, 
2 ком., кухня, газ-форсунка, летняя 
кухня, 3 сотки земли, вход отдель-
ный, 650 тыс. руб. Небольшой торг. 
8-906-406-38-94.

1/2 Дома, ул. Кузнечная, 2 ком-
наты, кухня, 82 кв. м., частично 
удобства, газ форсунка, вода в до-
ме, во дворе гараж, летняя кухня, 
хоз. постройки, 22 сотки земли. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

1/2 дома, ул. Линейная, кирпич-
ный дом, 40 кв.м., 3 комнаты, удоб-
ства на улице, х/с, АОГВ, 3 сотки 
земли , 800 тыс. руб., торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

1/2 дома, ул. Первомайская, 2 
ком., кухня, газ-форсунка, общий 
двор, 500 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Пирогова, 2 ком, 
кухня, газ-форсунка, х/с. 870 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Победителей, 2 
ком., кухня, газ-форсунка, удобства 
в доме, х/с, вход отдельный, заезд 
под машину, 8 соток земли, 800 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Победителей, 47 
кв. м., 2 комн., кухня, столовая, все 
удобства, вода в доме, х/с, обшит 
сайдингом, во дворе беседка, 11 со-
ток земли, 830 тыс. руб.. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

1/2 дома, ул. Саратовская, 3 
ком., кухня, агв, удобства в доме, 
х/с, вход отдельный, гараж, 1 млн. 
200 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Серафимовича 
(центр города), обложен кирпичом, 
60 м², потолок 3 м, 3 ком., кухня, 
ванна, удобства в доме (централь-
ный водопровод), АГВ, 6 соток, 
удобное расположение. Торг. 8-906-
406-38-94.

1/2 дома, ул. Средняя (Ново-
стройка), 2 ком, кухня, агв, летняя 
кухня, 750 тыс. руб.Торг. 8-906-406-
38-94.

1/2 дома, ул. Чкалова. 2 

ком., кухня, удобства в доме, газ-
форсунка, обложен кирпичом, 
общий двор, х/с, 720 тыс. руб.
Торг.8-906-406-38-94.

1/2 дома, ул. Чурюмова, 3 ком., 
кухня, котельная, агв, заезд под ма-
шину, отдельный вход, 7 соток зем-
ли, есть место под строительство, 
890 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

1/2 ул.К.Цеткин 2 ком., гараж, 
вход отдельный.550 т.р. 8-909-392-
37-92

1/2 ул.К.Цеткин 2 ком., кухня 
прихожая, удобства 4 сотки, во дво-
ре летняя кухня отдельный вход 
900 т.р. 8-909-392-37-92

1/2 флигеля ул. Базарная, 2 
комнаты, ванная, вода во дворе, 
потолки 2,50 м, форсунка, гараж, 3 
сотки земли. Цена: 780 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

1/2 флигеля ул. Нахимова, 2 
комнаты, ванная, туалет, вода цен-
тральная, пластиковые окна, потол-
ки 2,60 м, форсунка, гараж, 3 сотки 
земли. Цена: 1 050 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 www.kontaktm.
ru

1/2 Гоголя 16, отдельный вход 
3 комнаты, (16,2;15,8;14,2 кв.м.) 
кухня (9кв.м.) высота потолков 3,0 
м., хорошее состояние, вода в до-
ме, гараж, участок 6 соток на по-
ловине (в собственности) торг уме-
стен. 1 млн. 350 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

1/2 Дачная, (отрожки) отдель-
ный вход, 2 комнаты, кухня, при-
стройка, горячая холодная вода, ду-
шевая кабина, канализация, новая 
крыша, 1 млн. 100 т.р. 8-905-399-37-
01, 8-937-543-24-33

1/2 доля дома, ул. Одесская, 
(р-н оз. Ольховое) кирпичный, 3 
комнаты, кухня 7 м², высота потол-
ков 2,5 м, санузел – во дворе, лет-
няя газифицированная кухня, хоз.
постройки, 3,5 сот. земли, 950 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

1/2 доля, ул. Колхозная, (р-н 
25-й уч.), деревянный, 2 комн., 30 
кв.м, кухня, высота потолков 2,50 
м, отопление: газ печь - форсунка, 
вода доме - скважина, санузел – во 
дворе, хорошее состояние, вход от-
дельный, 3 сот. земли, 850 тыс. руб., 
т. 8-93-77-11-34-34, 8-927-505-88-82

1/2 дома 2 уровня, ул. Балоч-
ная, все удобства, пласт. окна, 850 
тыс. руб. срочно. Т. 8-903-372-45-51

1/2 дома 49 кв. м., 3 ком., кухня-
студия, пласт. окна, вода в доме, с/у, 
сплит, спутниковое, ремонт, 3 сотки 
земли, 950 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
483-71-41

1/2 дома 49 кв. м., 3 ком., кухня-
студия, пласт. окна, вода в доме, с/у, 
сплит, спутниковое, ремонт, 3 сотки 
земли, 950 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
483-71-41

1/2 дома пер. Интернациональ-
ный 12, 2 ком. кухня, лет. кухня с по-
гребом, 700 тыс. руб. торг. Т. 8-927-
255-54-18

1/2 дома ул. К.Цеткин, 1 участок, 
2 комнаты, кухня, большая прихо-
жая, удобства частично, отдель-
ный вход, есть заезд под авто, хоз-
постройки, 3 сотки земли., 750 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

1/2 дома ул. Колхозная, торг или 
меняю на 1 ком. кв. или Общежитие 
кв. типа . Т. 8-903-370-45-26

1/2 дома ул. Ленина, вход от-
дельный, 64 кв. м. 2 ком. кухня, 
коридор, х/с, вода, слив, газ, фун-
дамент, 6 соток земли в соб., ме-
сто под гараж. Т. 8-937-720-84-40, 
4-19-00

1/2 дома ул. Миронова, 2 ком., 
кухня, ванна, 900 тыс. руб. или ме-
няю на 1-2 ком. кв. Т. 8-904-779-58-
97

1/2 дома ул. Украинская или 
меняю на 1 ком. кв. с доплатой. Т. 
8-927-505-31-55

1/2 дома ул. Урожайная 22, 
центр. вода + скважина, 2 ком., кух-
ня, веранда, 2 сотки земли. Т. 8-904-
425-25-24, 4-94-83

1/2 дома улица Коммуны 
(центр), 2 комнаты, кухня, гараж. 
Цена: 1 150 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90www.kontaktm.ru

1/2 дома х. Отруба. Т.: 8-960-
885-54-68

1/2 дома, 2 уровня, центр, ул. 
Мичурина, 2 гаража, земля в соб-
ственности, центральная канализа-
ция. 8-904-755-17-55

1/2 дома, 3 ком., вода во дворе, 
ул. К. Маркса, погреб, хозпострой-
ки..8-902-385-51-46

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удоб-
ства, АГВ, 7 соток земли, р-н 
авторынка.Т. 4-14-20

1/2 дома, 50 кв. м, потолки - 3м, 
печное отопление, гараж, 2 сотки 
земли. На 1 комн. кв. или общ. кв. 
типа. Т.: 2-94-55
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1/2 дома, 70 кв. м., АГВ, вода в 
доме, полный ремонт, 10 соток зем-
ли, ванна, удобства в доме, обр. От-
радное ул. Титова 1. Т. 8-905-333-
66-79

1/2 дома, 80 кв., кухня, ком. 
разд., удобства, пласт. окна, гараж, 
отдельный вход, пер. Пионерский 2. 
Т. 4-29-00, 8-904-775-09-54, 8-904-
775-07-72

1/2 дома, все удобства, гараж 
на 2 авто, отделка сайдинг, во дворе 
флигель без внут. отделки или ме-
няю на 1 ком. кв. Т. 8-906-451-47-04

1/2 дома, кухня с газом, гараж, 4 
сотки земли., 750 тыс. руб. Т. 8-906-
166-00-73

1/2 дома, одна комната, без га-
за, ул. Первомайская 46, 4 сотки 
земли., 350 тыс. руб. Т. 8-904-409-
32-25

1/2 дома, п. Отрадное, пер. По-
чтовый 23, хозпостройки. Т. 6-12-54, 
8-905-396-75-38

1/2 дома, пер. Интернациональ-
ный 12, 2 комнаты, кухня, погреб, 
летняя кухня во дворе. 680 тыс. руб. 
Т.: 8-927-255-54-18

1/2 дома, пер. Интернацио-
нальный, (р-н рынка), деревянный, 
2 комн., 42 кв.м, кухня, высота по-
толков 2,50 м, отопление: газ печь 
- форсунка, санузел – во дворе, 
летняя кухня, 3 сот. земли, 680 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

1/2 дома, Первомайская 77, во-
да в доме, жил. кухня. Т. 8-909-392-
73-02

1/2 дома, ремонт част., новая 
веранда, или меняю на 1 ком. кв. до 
3 эт. Т. 8-927-501-57-03

1/2 дома, р-н Роддома, 63 кв. м., 
3 ком., ц/вода во дворе, 3 сотки зем-
ли., место под авто, 900 тыс. руб. Т. 
8-961-660-89-63

1/2 дома, с. Староселье, кир-
пичный, высокие потолки, 3 ком., 
все удобства, АГВ, 19 соток земли. 
Т. 8-904-426-63-48

1/2 дома, удобства, жил. кухня, 
газ. счетчик, ремонт, р-н рынка. Т. 
8-904-406-24-97

1/2 дома, ул. Гоголя вход от-
дельный, комнаты разд., вода, 
пласт. окна част. 8.5 соток земли, 
1 млн. 100 тыс. руб. Т. .8-905-062-
70-19

1/2 дома, ул. Гоголя вход от-
дельный, комнаты разд., вода, 
пласт. окна част. 8.5 соток земли, 
1 млн. 100 тыс. руб. Т. .8-905-062-
70-19

1/2 дома, ул. Железнодорож-
ная, деревянный, 2 комн., 29,6/24 
кв.м, кухня 6 м², высота потолков 
2,1 м, отопление: газ печь - фор-
сунка, вода: скважина в дворе, кры-
ша новая – ондулин, 3,5 сот. земли 
в собственности, 430 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-55-11

1/2 дома, ул. К.Цеткин, деревян-
ный, 2 комн., 30,2/24 кв.м, кухня 6 
м², высота потолков 2,5 м, отопле-
ние: газ печь - форсунка, 3 сот. зем-
ли, требует ремонта, 500 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-85

1/2 дома, ул. Ленина, 3 ком., 
кухня, прихожая, АГВ, все удоб-
ства, 3.5 сотки земли., вход общий, 
1 млн. 200 тыс. руб. торг. Т. 8-927-
574-43-04

1/2 дома, ул. Мира 75, земля 
в соб., удобный подъезд, 850 тыс. 
руб. торг. Т. 8-927-514-49-12

1/2 дома, ул. Мира 75. 800 тыс. 
руб. Т.: 8-927-514-49-12

1/2 дома, ул. Советская 9, 3 
ком., кухня, без удобств, хозпо-
стройки, 4.5 сотки земли, 880 тыс. 
руб торг. можно в рассрочку или ме-
няю на 1-2 ком. кв. по договоренно-
сти. Т. 8-937-718-60-37

1/2 дома, ул. Степная 21, 5 со-
ток земли, выход на ул. Обороны. Т. 
8-903-479-19-87

1/2 дома. Т. 8-937-698-65-92
1/2 изолированная часть дома, 

Себрово, ул. Сибирская, отдельный 
вход, обложен кирпичом, 2 комна-
ты, кухня, веранда, высокие потол-
ки, участок 6 соток по фасаду. 500 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01 8-937-543-24-33

1/2 изолированная часть дома, 
ул. Саратовская, удобства, комнаты 
раздельные, летняя кухня. т. 8-909-
392-37-92

1/2 Комсомольская, отдель-
ный вход, все удобства, 3 комнаты, 
кухня, АГВ, отличное состояние, во 
дворе гараж, баня, летняя кухня, 1 
млн. 250 т.р. 8-905-399-37-01

1/2 коттеджа ул. Обороны, 90 
кв. м., 2 уровня, все удобства, 4 сот-
ки земли., гараж, вход отдельный. 
Т. 8-927-509-78-11, 8-927-531-73-65, 
8-903-327-55-72

1/2 Ленинградский, (25 уча-
сток, р-он почты) отдельный вход, 
3 комнаты, кухня-ванная, во дворе 
гараж, свежий ремонт, 1 млн. руб. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-33

1/2 Одесская (1 участок, р-н 
консервного завода), 1/2 дома, от-
дельный вход, обложен кирпичом, 2 
просторных комнаты, кухня, веран-
да, отопление форсунка, асфальт 
до дома, участок 3 сотки на полови-
не.750 000 т.р.8-905-399-37-01

1/2 Парижская, (р-он рынка) 
450 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

1/2 Свободы, (1 участок) 2 ком-
наты, кухня, 530 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01

1/2 Суворова 8, (р-он 56 мага-
зина) отдельный вход, 2 комн, кух-
ня, веранда, ванная комната, ду-
шевая кабина, горячая холодная 
вода, полностью новая проводка, 
полы, 750 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

1/2 Торговая 29,(р-он рынка) 2 
комнаты, кухня, вода, 520 т.р., воз-
можен обмен с нашей доплатой. 
8-905-399-37-01

1/2 часть дома пер. Интернаци-
ональный, общая площадь 40 кв.м., 
2 комнаты, кухня, потолки 2,40, пла-
стиковые окна частично, земли 4 
сот, вода во дворе, хоз. постройки. 
Цена 750 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

1/2 часть дома пер. Озёрный, 
дом деревянный, обшит плоским 
шифером, 2 больших комнаты, 
кухня, высота потолков 2,60, вода 
в доме, паровое отопление, газо-
вый счетчик, имеется слив, земли 
5 соток. Цена 830 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

1/2 часть дома пер. Продоль-
ный, 2 ком., кухня, АГВ, т/ванна, во-
да в доме, септик, хоз. постройки, 
земля 6 сот., 950 тыс. рублей. Тел. 
2-22-21;8-937-090-58-88.

1/2 часть дома пер. Пролетар-
ский, общая площадь 51 кв.м., 2 
большие комнаты, кухня, вода в до-
ме холл/гор, пластиковые окна, 4,5 
сотки земли хоз. постройки. Цена 
720 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. Демократи-
ческая, общая площадь 44 кв.м., 
потолки 2,30 высотой, вода в доме 
– скважина, 5 сот. земли. Цена 720 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

1/2 часть дома ул. Краснофлот-
ская, 2 комн., кухня, имеется сква-
жина, летняя кухня, земля 3 сот., 
650 тыс. руб. Тел. 2-22-21;8-937-
090-58-88; 8-927-549-21-99; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. П.Морозова, 
общая площадь 25 кв.м., высокие 
потолки, АГВ, вода в доме, пласти-
ковые окна, земли 4 сот. Цена 530 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

1/2 часть дома ул. Пирогова, 2 
комнаты, кухня, форсунка, вода в 
доме, хорошее состояние, хоз. по-
стройки, место под гараж, 4,5 сотки 
земли. Цена 650 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. С. Филип-
пова, 2 ком., кухня, 2 сот. земли, 
450 тыс. руб. Тел.8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. Торговая, 
общая площадь 25 кв.м., земли 
3,5 сот., Цена 530 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

1/2 часть ул. Комсомольская, 
2 комнаты, кухня, форсунка, земли 
4 сот. Цена 700 тыс. рублей. Тел. 
2-22-21;8-937-090-58-88.

1/2, Дачная, (отрожки) 3 комна-
ты, кухня, веранда, хоз. постройка, 
690 т.р. 8-937-543-24-33

1/2, Дзержинского,(25 участок) 
2 просторных комнаты, кухня, ве-
ранда, высокие потолки, вода в до-
ме, въезд, 980 т.р. 8-905-399-37-01 
8-937-543-24-33

1/2, Пионерский, (р-он рынка) 
2 комнаты (24 и 15 кв.м.) кухня, все 
удобства, высокие потолки, 800 т.р. 
8-937-543-24-33

1/2, Совхозная 57, (1 участок) 
отделан сайдингом, отдельный 
вход, 2 комнаты, кухня, веранда, 
удобства, 750 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-01

1/3 дома по улице Крупской, 2 
комнаты, кухня 6 кв.м., вода во дво-
ре. Можно под материнский капи-
тал, возможен обмен на общежитие 
коммунального типа с доплатой. 
Цена: 550  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90. www.kontaktm.ru

1/3 дома ул. Торговая, 3 комна-
та, кухня, холодная и горячая вода, 
душевая кабина, сан.узел, АГВ. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90www.kontaktm.ru

1/3 дома, ул. Комсомольская, 
1 ком., кухня, газ-форсунка, общий 
двор, кирпичный сарай, водяной 
мотор, 460 тыс. руб. Небольшой 
торг. 8-906-406-38-94.

1/3 флигеля, 2 кухня, хозпо-
стройки, все удобства, центр горо-
да. Т. 8-902-653-92-49

1/4 дома ул. Комарова (р-н Лес-
хоза), 3 комнаты (2 смежные , 1 изо-
лированная), пласт. окна, натяжные 
потолки, АОГВ, просторная кухня - 
столовая, теплый коридор, в доме 
ванна, туалет, вода, слив, газовый 
счетчик, гараж, хозпостройки, очень 
хорошее состояние, 1 млн. 300 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

1/4, П. Морозова, (25 участок) 
2 комнаты по 16 кв.м., общая пло-
щадь 66 кв.м., высота потолков 2.90 
м. отдельный двор, пристройка из 
блока 6х4 м, новая проводка, во-
да в доме (скважина) во дворе кир-
пичная хоз. постройка, зем. участок 
6 соток 950 т.р. возможен обмен 
8-937-543-24-33

2/3 дома, ул. Гоголя, деревян-
ный, 2 комн., 30,2/24 кв.м, кухня 6 

м², высота потолков 2,15 м, ото-
пление: газ печь - форсунка, сплит-
система, вода во дворе - скважина, 
санузел – во дворе, хорошее состо-
яние, сарай, погреб, вход отдель-
ный, 4 сот. земли, 760 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

2/5 доли дома, ул. Ленина, (р-н 
рынка), деревянный отделан сай-
дингом, 2 комн., (98,7) 41,6/30,7 
кв.м, кухня 6 м², высота потолков 
2,5 м, частичные удобства, ванная 
в доме, вода в доме - скважина, 
отопление: печь – форсунка, гараж 
8,6х3,7 м, летняя кухня 7х6 м, 4 сот. 
земли, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-85

2/5 доли, ул. Мира, деревян-
ный, обложен кирпичом, 2 комн., 
(80,5) 53,7/30,4 кв.м, кухня 5 м², при-
хожая, веранда, высота потолков 
2,4 м, санузел – во дворе, душ, во-
да во дворе – скважина, место под 
гараж, 4,5 сот. земли, недорого, т. 
8-927-505-88-82

5/8 части дома, пер. Деревен-
ский, деревянный обложен кирпи-
чом, 2 комнаты, 40/23,2 кв.м, кухня 
- 9,5 м², высота потолков 2,4 м, ото-
пление: газ печь – форсунка, вода: 
скважина во дворе, место под га-
раж, вход отдельный, 4 сот. земли 
в собственности, 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Блинова, ¼ часть жилого дома, 
2 комнаты, кухня, душевая кабина, 
все удобства, отопление форсунка, 
пластиковые окна, косметический 
ремонт, отдельный вход, хорошее 
состояние, очень срочно, 750  000 
руб., торг, тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Блинова, 1/2 часть жилого до-
ма (правая сторона), 2 ком., новая 
пристройка без отделки, жилая кух-
ня с газом, гараж с ямой, 5 соток 
земли, 1 млн. 200 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-339-43-82

Гоголя, часть дома, 40кв.м., 
3 комнаты, кухня, форсунка, нор-
мальное состояние, центр, 850 тыс. 
руб.,тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
074-91-79

Две 2/3 доли домовладения, по 
ул. Комсомольская, дом на два хо-
зяина , можно рассмотреть вариан-
ты обмена ,в каждой по 2 комнаты, 
кухня. Помощь в получении креди-
та . Цена 550 000 руб и 750000руб. 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Демократическая (район 10 
маг.), обложен кирпичом, качествен-
ное жилье со всеми удобствами, 
все новое, 2 комнаты, кухня, ванная 
и туалет в доме, теплый пол, навес, 
документы готовы к продаже, 1 млн. 
200 тыс. руб. 8909-387-09-98.

1/2 дома, ул. 25 лет Октября, 
деревянный, 2 комн., 30,2/24 кв.м, 
кухня 6 м², высота потолков 2,5 м, 
отопление: газ печь - форсунка, 3 
сот. земли, требует ремонта, 350 
тыс. руб., торг, т. 8-90-44-16-41-85

Демократическая влево от 10-
го магазина, полдома 30 кв.м, уча-
сток под строительство 10 соток. 
650 тыс. руб. 8-927-539-22-64

Демократическая ул., (нахо-
дится за 10-м магазином), отдель-
ный вход, 5 сот. земли в собственно-
сти, 2 комнаты, кухня, с/у, прихожая. 
Проведён полный ремонт (окна, 
двери, тёплый пол, кафель, отлич-
ное состояние. +фундамент под 
капитальное строительство, воз-
можна рассрочка!!!, фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 8-902-
091-92-00

Дзержинского 1/3 дома, 48 
кв.м., высокие потолки, вода в доме, 
отдельный вход, 600 т.р., возможно 
с использованием материнского ка-
питала. 8-904-777-95-91

Доля дома пер. Подтелковский, 
2 ком., кухня, новые пристройка и 
крыша, пласт. окна, 500 тыс. руб 
торг. Т. 8-961-665-32-62

Изолированная часть дома, 
ул. Крупская, 2 ком., кухня, газ-
форсунка, вода –скважина, общий 
двор, можно под ипотеку, 500 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

К. Цеткин пер., половина дома, 
вход отдельный, веранда, кухня, 2 
комнаты. Во дворе кирпичный га-
раж, 500 тыс. руб., 8-902-091-92-00

К.Цеткин 2 комнаты, удобства, 
отопление-форсунка, 830 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Комсомольская р-н рынка, 1/2 
дома, 2 комнаты, кухня, веранда, 
вход отдельный, 4 сотки земли. Т. 
8-902-385-61-86

Комсомольская р-н рынка, 1/2 
дома, 2 комнаты, кухня, веранда, 
вход отдельный, 4 сотки земли. Т. 
8-902-385-61-86

Ленина, полдома+ недострой 
(можно разделить) все удобства. 
1150 т.р. (возможен обмен на 1 ком 
кв. + доплата) 8-909-392-37-92

Медведицкий переулок, (р-н 
Церкви), 2/3 части жилого дома, 4 
комнаты, вода в доме, слив, ванна, 
жилая кухня во дворе с газом, вход 
отдельный, хороший въезд, 1 млн. 
300 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-
82

Средняя (Новостройка неда-
леко от асфальта) ул. Половина до-
ма с отдельным входом, импортный 
котел, две комнаты, кухня, высокие 
потолки, место под гараж, новая 

крыша, летняя кухня (2 комнаты) 
745 т.р. 8-904-777-95-91

Староселье. пер. Вишневый, 
часть жилого дома, 40 кв.м., две 
комнаты, кухня, пластиковые окна, 
газ рядом 250 000 руб 8-927-508-39-
37, 8-927-251-19-48

Страховский 1/2 дома 3 комна-
ты, большая кухня, без газа, 7 соток 
земли Цена 150000 рублей Тел.8-
905-333-86-71.

Сухов-2 ул. Колхозная 1/2 до-
ма, 3 комнаты, кухня, коридор, ото-
пление печь форсунка, вода цен-
тральная во дворе. Цена 350000 
рублей можно под материнский ка-
питал Тел.8-905-333-86-71.

Торговая 2 комнаты, кухня, 
удобства, рядом асфальт, 820 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Торговая, часть дома, 40 кв.м., 
просторная комната, кухня, отлива-
емая прихожая, котельная, отопле-
ние АОГВ, вода-скважина, колонка-
автомат, частичные удобства, окна 
ПВХ, 650 тыс. руб, торг.. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

Часть дома пер. Кры-
лова, 1комната 11 
кв.м.,кухня,коридор,отопление печь 
форсунка, во двор общий вход с 
соседкой (соседка бабушка)Цена 
250000 рублей Тел.8-905-333-86-71.

Часть дома р-н 10 магазина, 2 
ком., кухня, ванна, АОГВ, все удоб-
ства, жил. кухня, место под гараж. 
4 сотки земли 900 тыс. руб торг. Т. 
8-904-777-85-96

Часть дома ул. Дзержинского, 
3 комнаты, кухня, пластиковые ок-
на, центральная вода, отдельный 
вход, гараж. Цена: 980 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Часть дома ул. Крупская, 2 
ком., кухня, вода, гараж. хозпо-
стройки, 800 тыс. руб. Т. 8-927-528-
66-26

Часть дома ул. Речная 63, 1 
комната 19 кв.м., кухня, коридор, 
отопление печь форсунка, вода в 
доме скважина, вход во двор с сосе-
дями общий 400000 рублей Тел.8-
905-333-86-71.

Часть дома ул. Торговая, об-
щий вход, 40 кв.м., 2 ком., городская 
вода, гараж. 8-909-392-37-92

Часть дома ул.С.Лазо, обло-
жен кирпичом, гараж, городская во-
да, отличное состояние, 850 т.р. Т. 
8-909-392-37-92

Часть дома, 23 кв. м., кап. ре-
монт, новые пласт. окна, котел-авто-
мат, водян. станция, 4 сотки., вход 
отдельный, 520 тыс. руб. Т. 8-937-
081-81-14, 8-904-402-43-06

Часть дома, пер. Светлый, об-
лож. кирпичом, 3 ком., кухня, ко-
ридор, веранда, вода в доме, газ-
форсунка, газ счетчик, заезд под 
авто, х/с, 900 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Часть дома, ул. Блинова, 2 
ком., кухня, коридор, газ-форсунка, 
заезд под авто, 530 тыс. руб. Торг. 
8-906-406-38-94.

Часть дома, ул. Крупская, без 
уд-в, 2 комн., кухня, 40 кв.м., общий 
вход, 2 сот.земли, 500 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Часть дома, ул. Ленина, 29,5 
кв.м., 2 комнаты, кухня, 2 сотки зем-
ли в собственности. 530 тыс. руб., 
торг. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Часть дома, ул. П. Морозова, 
отдельный вход, 1 ком, кухня, агв, 
новая проводка, пластиковые окна, 
х/с, 550 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Часть дома, ул. Торговая, 1 
комн., кухня, 20 кв.м., форсунка, х/с, 
3,5 сотки земли, 430 тыс. руб., торг, 
возможно под материнский капи-
тал, 8-905-063-05-23.

Часть нового дома, 1 ком., 
кухня, ванна, туалет, индивиду-
альное отопление, центральный 
водопровод, х/с, подвал, есть уча-
сток. 1 млн. 280 тыс. руб. Помощь 
в оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Щорса (напротив ЦРБ) 3 ком-
наты, удобства, централизован-
ная вода, форсунка, 1290 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Обмен
1/2 дома, 2 ком. кухня, удобства, 

лет. кухня, сараи, большой двор. 6 
соток земли ул. К. Цеткин 6 на 1 ком. 
кв. Т. 8-961-061-77-54

1/2 дома ул. Урожайная 22, 
центр. вода + скважина, 2 ком., кух-
ня, веранда, 2 сотки земли, на 1 
ком. кв. 2 эт. с балконом и ремон-
том (или продаю). Т. 8-904-425-25-
24, 4-94-83

1/2 дома, ул. Гоголя, 50 кв. м. 
на 1 ком. кв. с вашей доплатой. Т. 
8-905-062-70-19

1/2 дома, ремонт част., новая 
веранда, или меняю на 1 ком. кв. до 
3 эт. Т. 8-927-501-57-03

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удоб-
ства, АГВ, 7 соток земли, р-н авто-
рынка на 2 ком. кв. или 1 ком. кв. 
1-2 этажи желательно в р-не пруда 
Т. 4-14-20

1/2 дома, ул. Советская 9, 3 
ком., кухня, хозпостройки, 4.5 сотки 
земли, 950 тыс. руб торг. или меняю 

на 1-2 ком. кв. по договоренности. Т. 
8-937-718-60-37

1/2 дома, все удобства, гараж 
на 2 авто, отделка сайдинг, во дворе 
флигель без внут. отделки или ме-
няю на 1 ком. кв. Т. 8-906-451-47-04

1/2 дома ул. Урожайная 22, 
центр. вода + скважина, 2 ком., кух-
ня, веранда, 2 сотки земли, на 1 
ком. кв. 2 эт. с балконом и ремон-
том (или продаю). Т. 8-904-425-25-
24, 4-94-83

1/2 дома, ул. Гоголя, 50 кв. м. 
на 1 ком. кв. с вашей доплатой. Т. 
8-905-062-70-19

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАЮ ПОСУТОЧНО

1-х ком. кв. посуточно, ремонт, 
с мебелью (3 спальных места), 
колонка-автомат. (просьба лицам 
до 18 лет не беспокоить). Т. 8-904-
422-80-38

ПОСУТОЧНО 1 ком. кв. для 
командировочных, центр го-
рода, (мебель, микроволнов-
ка, холодильник, эл. чайник. 
колонка-автомат, стиральная ма-
шинка-автомат, кабельное) ря-
дом продуктовый супермаркет, 
стоянка в шаговой доступности. 
Обязательное условие – адекват-
ное поведение, с нашей стороны 
- гарантия конфиденциальности и 
комфорта проживания. Цены раз-
умные. Т. 8-927-517-17-81

ПОСУТОЧНО: фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 1-ком-
натные 800-1000-1200-1400р; 
2-3-комнатные 1400-1600-рублей; 
квартира-студия с евроремонтом-
1600р, гостевой домик в центре в 
отличном состоянии – 1600р, но-
вая заводская мебель, состояние 
от хорошего до отличного, интернет 
WI-FI. СКИДКИ до 50% за длитель-
ное проживание. Везде: тщатель-
ная уборка (работает уборщица), 
мебель и сантехника в отличном 
состоянии, сплит-системы, холо-
дильники, микроволновки, утюги, 
стиральные машинки, фены, ка-
бельное ТВ–50 каналов, чистое 
глаженое бельё, ИП: отчётная до-
кументация, 8904-7799-616, 8906-
410-85-64

Посуточно 1 ком. кв., евроре-
монт, в центре города, плазмен-
ный телевизор, новая мебель, Ин-
тернет. Т. 8-917-830-49-30

2 ком. кв. для командировоч-
ных или гостей города, 4 спаль-
ных места, мебель, телевизор, 
чистое постельное белье. Т. 
8-905-336-90-37

1 ком. кв., чистая, уютная, толь-
ко для командировочных (просьба 
с целью проведения праздников 
– не беспокоить), центр город, 1 
эт, полностью укомплектована для 
комфортного проживания. Т. 8-927-
517-17-81

1 ком. кв. большая комната, 
мебель, холодильник, телевизор 
в р-не Центра Занятости, 2 эт., 
большая застекленная лоджия, 
для командировочных, возможно 
понедельно. Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. посуточно или поча-
совая сдача, (можно на длительный 
срок), есть все необходимое. От 500 
р. Возможна выдача документов. Т. 
8-988-022-93-89

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, возможна почасовая сдача, 
есть все необходимое: холодиль-
ник, колонка-автомат, мебель 
полностью, кабельное, чистое по-
стельное белье, цена от 500 руб./
сутки. Т. 8-904-755-94-14

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно 3 ком. 
– 1500 р., о/с, все есть, возможна 
почасовая сдача, звонить в лю-
бое время. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно. Воз-
можна почасовая сдача. 1 ком. кв. 
Все условия для отдыха. Чистоту 
и уют гарантируем. 500 руб/сутки. 
Т. 8-906-404-41-02

Посуточно 2-3 ком. кв. центр 
города, есть все для комфортно-
го проживания, возможна сдача 
на длительный срок. Т. 8-909-390-
77-03

Сдаю
1 ком. кв. 18 кв. м, 3 этаж, боль-

шая лоджия, большая кухня, х/с, в 
центре., без мебели, для русской 
семьи. Предоплата за 2 месяца. Т.: 
2-38-41, 8-937-739-46-05

1 ком. кв. 5000 руб. и коммун. 
платежи, предоплата за 2 месяца. 
Т.: 8-927-066-54-23

1 ком. кв. в центре города, на 
длительный срок, со всеми удоб-
ствами ( 2 кровати, телевизор, 
сплит. система, стиральная машин-
ка, холодильник, душевая кабинка) 
и др. мебель, кабельное телевиде-
ние, интернет. 11 000 руб. Т.: 8-927-
500-01-98

1 ком. кв. мебель част., цена до-
говорная. Т. 8-937-562-09-86

1 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой, ул. Обороны 120, 4 эт., 10 
тыс. руб. + коммун. услуги (можно 
на короткий срок). Т. 8-995-404-66-
03

1 ком. кв. ул. 2-Краснозна-
менская 30, 2 этаж, без мебели, 
на длительный срок, Желатель-
но: русским, работающим, семей-
ным. 5000 руб. и коммун. услуги. Т.: 
8-937-747-09-39

1 ком. кв. ул. Б.Хмельницкого. 
Т.: 2-12-13

1 ком. кв. ул. Серафимовича 5, 
4 эт., холодильник, мебель, 7 тыс. 
руб.; общежитие ком. типа, 4 эт., ме-
бель част., 4300 р. предоплата. Т. 
8-902-097-67-41

1-комнатная квартира, ул 
2Краснознаменская, со всей мебе-
лью, посудой, постелью, полностью 
готова к проживанию, 8-906-410-85-
64

1 ком. кв. центр ул. Энгельса, 
мебель, 6 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-906-165-24-68

1 ком. кв. центр, предоплата за 
2 мес. Т.: 8-927-513-80-18

1 ком. кв., 4 этаж, улучшенной 
планировки, о/с. 5000 руб. + ком-
мун. услуги. Т.: 8-909-377-86-25

1/2 дома в центре города ул. 
Чкалова, без удобств, без мебели. 
5000 руб. Т.: 8-903-374-62-18

1/2 дома в центре, удобства, 
мебель, бытовая техника. Т.: 8-903-
370-39-57

1/2 дома для жилья в частном 
секторе, 2 ком., кухня, коридор, 
вход отдельный, вода в доме, мож-
но для семейной пары, студентов 
или работающих мужчин. Т. 4-21-80 
(8.00-20.00), 8-917-644-36-67

2 ком. кв. ул. Коммуны 109б, с 
мебелью. Т.: 8-927-528-33-96, 8-927-
521-96-72

2 ком. кв. без мебели, на 
длительный срок, для русской 
семьи.Т.:8-904-401-04-11, 8-904-
776-23-94

2 ком. кв. мебель частично. Т. 
8-927-069-62-41

2 ком. кв. с мебелью . Т. 4-29-87
2 ком. кв. с мебелью в р-не маг. 

«Ман». Т. 8-903-374-10-14
2 ком. кв. ул. Вокзальная 3/5, 

район первого участка. Т.: 8-906-
168-13-26

2 ком. кв. ул. Обороны р-н Вол-
гасу, можно для студентов. Т. 8-902-
313-66-44

2 ком. кв. ул. Поперечная, 3 
этаж, с мебелью, о/с. Т.: 8-905-062-
59-52

2 ком. кв., 1 эт. мебель част. Т. 
8-927-543-92-97

3 ком. кв. ул. Республиканская 
34, 3 этаж, частично с мебелью, х/с, 
на длительный срок, для семьи. Т.: 
4-04-80, 8-904-400-38-52

3 ком. кв. ул. Республиканская 
54, без мебели, 2 этаж. Для семьи. 
Т.: 8-960-877-17-97

3 ком. кв. ул. Энгельса 11 б кв. 
20 . 8000+ свет, вода. Т.: 8-905-392-
94-62

1/2 дома ул. Блинова, без 
удобств, с мебелью. На длительный 
срок для небольшой русской семьи. 
Т.: 2-77-50, 8-905-483-31-99

1/2 дома, центр, удобства, ме-
бель, бытовая техника. Т. 8-903-
370-39-57

Дом, для семьи, 5 тыс. руб. + 
свет, газ. Т. 8-961-065-77-61

Дом, район автовокзала, все 
удобства, бытовая техника, заезд 
под авто. 8000 руб. Т.: 8-902-312-
73-29

Дом, ул. Пирогова. Т. 8-961-666-
42-09, 4-27-70

Жилая кухня, ул. Норильская 
21, р-н Лесхоза, газ, свет, вода, ме-
бель, удобства во дворе. Т.: 8-927-
525-44-61

Квартира со всеми удобствами 
для девочек, проживание с хозяй-
кой. Т.: 8-903-372-67-10, 2-28-52

Комната в 3 ком. кв. 16 кв. м.. 
пласт. окно, косметич. ремонт, бал-
кон. 4000 руб. Т. 8-906-408-63-28

Комната в общ. комм. типа, ул. 
Обороны 65. Т.: 8-906-403-57-93

Комната в общежитии ул. Эн-
гельса 24. Т.: 6-23-50

Комната в общежитии. Т.: 
8-960-883-83-18

Общежитие кв. типа, ул. 2 Крас-
нознаменская р-н дома Пионеров. 
Т. 8-909-387-84-18

Флигель ул. Д. Бедного 40, 2 
комнаты, кухня, газ, вода в доме. 
6000 руб. и коммун. платежи. Т.: 
8-904-431-37-99

Флигель ул. Дачная, все удоб-
ства, мебель. Т. 8-960-090-24-87

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
2 земельных участка, центр 
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города, 832 кв. м. смежные, 4 гара-
жа 9х4 м., выс. под груз. авто, язы 
и погреба, ремонтные мастерские, 
центр. вода, газ, можно под коммер-
цию (автомойку, автомастерские и 
др.), 3 млн. 500 тыс. руб (или сдает-
ся в аренду). 8-905-392-94-62

Азовская (катасоновская гора) 
11 соток 150 т.р. аренда. 8-905-399-
37-01

Академическая, 12, кирпичная 
коробка 9,5х10 м., новая шиферная 
крыша, земельный участок 6 соток, 
600 тыс.руб.,торг уместен, фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937 543-
24-33

Алтайская 13, 10 соток земли, 
документы на строительство. цена 
договорная Т. 8-961-089-07-79

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 90 т.р. 8-937-543-
24-33

Армавирская 6, (асфальт) кир-
пичная коробка (блок обложен кир-
пичом), гараж, материал на кры-
шу (дерево ондулин) блоки, 1 млн. 
200 т.р. торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Арчединская, ул. Октябрьская, 
2 земельных участка 30 сот. Це-
на 150 тыс. руб. Торг. Тел. 2-22-21; 
8-927-505-88-83.

Весенняя 8 (Катасоновская го-
ра) 10,5 соток 100 т.р. 8-909-392-
37-92

Восточная ул., (Лесхоз), зе-
мельный участок под застройку, 
ухоженный, квадратный, газ-20 ме-
тров, расположен на асфальтир. 
улице, рядом прод. магазин и оста-
новка гор. трансп., отличное место, 
280 тыс. руб., фото на сайте www.
Эксперт-риелтор.РФ, 8-961-082-01-
85

Гагарина 3, 10 соток, 180 т.р. 
8-905-399-37-01

Д.Бедного 5 соток в собствен-
ности, фундамент, 600 т.р. 8-909-
392-37-92

Дача «Урожай». Т.: 2-34-02, 
8-960-882-96-33

Дача в общ. «Янтарь». Т. 8-937-
729-29-65

Дача в общ. Янтарь, за Ново-
стройкой, свет, вода, емкость под 
воду, 9 соток земли, домик, 150 тыс. 
руб. Т. 8-904-750-34-65

Дача за базой, ухожена, вскопа-
на, есть домик. Т. 2-23-90

Дача х. Демочкин, ул. Ленина, 
дом 2 этажа 6.25х8.7 м. 89.1 кв. м., 
камин, (кирпичный), баня, гараж на 
2 машины 3.2х8.5 м., летняя кухня с 
отоплением 2 комнаты, погреб, са-
рай, баня. теплица, туалет, 46 соток 
земли, сад (выходит в лесной мас-
сив), 600 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-
82

Дача х. Катасонов, рядом центр. 
вода, свет, газ, недорого. Т. 8-904-
755-18-39

Дача х. Отруба, 20 соток земли 
в собственности, газ возле дома, 
скважина, домик 6×6 м., докумен-
ты готовы, недорого. Т. 8-961-696-
90-07

Дача, летний дом, гараж. коло-
дец, х. Отруба. Т. 8-909-384-33-41

Дача, п. Гуровка, 2 уровня со 
всеми удобствами, ухоженная. 990 
тыс. руб. Т.: 8-902-312-73-29

Дачный участок в Гуровке жи-
вописное место, заповедная зона, 
на берегу реки по Виноградная, 2 
эт., балкон, 10 сот. в собственно-
сти, 280 тыс. руб.,содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75.

Два смежных участка в общ. 
«Янтарь» недострой. Т. 8-903-372-
12-13

Двинская ( р-н школы слабо-
видящих), 9 соток в собственности. 
820 т.р. 8-909-392-37-92

Демочкин ул. Ленина 63, 25 
соток в собственности рядом река 
Медведица, коммуникации рядом 
500 т.р. торг. 8-937 543-24-33

Дом новый, ул. Славянская, 
кирпичный, 9х6 м, 2 ком. удобства в 
доме: туалет, душевая, встроенная 
кухня, гардеробная, центральный 
водопровод, сливная яма, хоз. по-
стройки, летняя кухня, + недостро-
енный жилой дом 13х12 м, + строй-
материалы, 11 сот. земли, 1 млн. 
800 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Загорская 10 , (Катасоновская 
гора) фундамент 11х 11 летняя кух-
ня, кирпичный гараж, зем. участок 
10 соток, 380 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937 543-24-33

Земельный участок 10 соток 
п. Отрадное, экологическое чистое 
место у леса. Т.: 8-903-373-84-15

Земельный участок 15 соток 
земли. п. Отрадное ул. Гагарина 1 б 
Т.: 8-961-076-86-62

Земельный участок в соб-
ственности, площадью 4200 кв.м., с 
коммуникациями, г. Волгоград, шос-
се Авиаторов, под базу, документы 
готовы, 15 млн. руб. т. 8-927-505-
88-82

Земельный участок за объ-
ездной на поле чудес,  12 соток, 
среди жилых домов,  ул.  Тюмен-
ская, рядом вода, свет, газ, 190 тыс.
руб., 8906-410-85-64.

Земельный участок- огорожен, 
напротив кафе «Шоколад». 990 
тыс. руб. Т.: 8-902-312-73-29

Земельный участок с/х назна-

чения 10 га, в собственности, Ми-
хайловский р-н, п. Реконструкция, 
рядом пруд, 950 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Земельный участок, в живо-
писном месте, в зоне природно-
го парка «Нижехоперский», на бе-
регу р. Хопер, 15 сот. земли, для 
строительства жилого дома, ул. 
Земляничная, х. Косоключанский 
Кумылженского р-на, 80 км. от г. 
Михайловка, подведено электриче-
ство 3 фазы и счетчик, документы 
готовы, есть разрешение на строи-
тельство, 190 тыс. руб. торг, т. +7-
927-505-888-2

Земельный участок, Катасо-
новская гора, ул. Лазоревая, 11 сот.
земли, 120 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Земельный участок, с. Старо-
селье, ул. Украинская, 400 метров 
от реки Медведица, 14 соток зем-
ли в собственности, 150 тыс. руб., 
Срочно! Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Земельный участок, ул. Ал-
тайская, 10 сот. земли, 200 тыс. руб. 
торг, т. 8-929-781-02-60, 8-927-50-
555-11

Земельный участок, ул. Бал-
тийская, (р-н «Катасоновская го-
ра»), 15 сот. земли, все коммуни-
кации рядом 15 м, асфальт рядом, 
документы готовы, 120 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Земельный участок, ул. Буль-
варная, 10 соток земли в соб-
ственности, имеется на участке 
фундамент, 130 тыс. руб., Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Земельный участок, ул. Лазо-
ревая, центральная улица, 12 соток 
земли, коммуникации рядом. Це-
на:160 000 рублей. 8- 904-770-96-90

Земельный участок, ул. Сла-
вянская, (р-н «Катасоновская го-
ра»), 10 сот. земли, 140 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Земельный участок, ул. Сне-
жинская 18, (р-н п. Себрово), 10 сот. 
земли в собственности, 130 тыс. 
руб. торг, т. 8-90-44-16-41-85

Земельный участок, ул. Суз-
дальская 52, 12 соток земли 200 
тыс. руб. Т.: 8-906-451-36-98

Земельный участок, ул. Харь-
ковская, 6 соток земли в собствен-
ности, коммуникации (свет, газ), 120 
тыс. руб., торг. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Земельный участок, 
ул.Восточная, 4 сот.земли, 260 тыс.
руб, т. 8-937-734-64-66.

Земельный участок, х. Боль-
шая-Глушица, ул. Грейдерная, дом 
5, 25 сот. земли, асфальт, прекрас-
ное, экологически чистое место. До-
кументы готовы. 150 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-55-11

Земельный участок, х. Глини-
ще, 10 сот. земли в собственности, 
прекрасное, экологически чистое 
место. Документы готовы. 150 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Земельный участок, х. Демоч-
кин, газ рядом, вода рядом, 11 сот. 
земли в собственности, экологиче-
ски чистое место, рядом река Мед-
ведица, 130 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Земельный участок, х. 
М.Орешкин, газ рядом, вода ря-
дом, 12 сот. земли в собственности, 
экологически чистое место, рядом 
река Медведица, 90 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00.

Земля с/х назначения, пашня, 
ст. Етеревская, 23.2 Га. Т. 8-937-
707-40-64

Космическая, 13 соток, недо-
строй 10 на 15 цоколь перекрыт 
плитами. 8-909-392-37-92

Котовского (кулацкий), 7 соток 
участок по застройку, все коммуни-
кации. 680 т.р.8-905-399-37-01

Крупская 142 А, фундамент 
10х13 м., 6.6 соток земли в соб-
ственности. Т. 8-927-528-66-26

Лазоревая 26 (Катасоновская 
гора) 1020 кв.м. аренда. 200 т.р.8-
905-399-37-01

Липецкая, (район «Поле чу-
дес»), неоконченный строитель-
ством жилой дом степенью готов-
ности 11%, фундамент 11 12,6 кв.м., 
монолитный, коммуникации ря зе-
мельный участок 12 сот., 450 тыс. 
руб. Тел. 8-960-881-54-89

Молдавский, недострой 10х11, 
жилая кухня, 2 комн., 8 сот.земли, 
без газа, с\с, 400 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66

Муромская ул., земельный уч-к 
10 сот., под строительство, 120 тыс. 
руб., 8-902-091-92-00

Нарвская 17, 10 соток 220 т.р. 
8-905-399-37-01

Недостроенный дом на 2 вхо-
да, 3 уровня, ул. Шоссейная п. Це-
ментников или меняю. Т. 8-909-387-
57-35

Недостроенный дом, в Отру-
ба, 11 12.5 м., подведен газ, гараж, 
хозпостройки, 20 м, 75 соток земли 
или меняю на квартиру. Т. 2-07-14, 
8-909-384-32-33

Недостроенный Муромская, 
дом из бруса, 10х12, 2 этажа (ман-
сарда): 1 этаж – холл (студия), 
спальня, с/у, 2 этаж – 2 комнаты, с/у, 
центр. вода, центр. канализация, 
гараж на несколько машин, 11 соток 

земли, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Недострой, п. Отрадное, кухня 
4х9 м., веранда 2х9, хозпострой-
ки, колодец, сад, 14 соток земли. Т. 
8-937-566-25-45

Недострой, п. Отрадное, кухня 
4х9 м., веранда 2х9, хозпострой-
ки, колодец, сад, 14 соток земли. Т. 
8-937-566-25-45

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, пер. Глухой, 8х8 
м, 4 сот. земли, вода – скважина в 
доме, газ, хоз. постройки, 800 тыс. 
руб., торг, т. +7-93-77-11-34-34

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Д.Бедного, 
(р-н «отрожки»), 12х17 м, цоколь-
ный этаж 199,2 м², высота потолков 
3 м, степень готовности - 24%, 14 
сот. земли и собственности, комму-
никации – газ, свет, вода: скважина 
во дворе, документы готовы, 1 млн. 
500 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Чернигов-
ская, (р-н поселок «новостройка»), 
10 х 10 м, готовностью 11%, подвал, 
блоки, 6 сот. земли, коммуникации 
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
По умеренным ценам. Т. 4-26-52, 
8-937-709-96-21, 8-906-451-03-55

Замена и монтаж водопрово-
да и канализации. Подключение 
стиральных машинок и насосных 
станций. Ремонт газовых колонок. 
Быстро и аккуратно. Т.: 8-902-651-
79-06

Монтаж отопления, замена и 
установка котлов, газовых колонок, 
водонагревателей, замена водо-
провода, установка сантехники, во-
дяных станций. Т. 8-937-743-67-20

Замена и монтаж водопровода, 
канализации. Установка сан.технич. 
приборов, насосных станций, водо-
нагревателей, стиральных машин. 
Выезд в район. Т.: 8-905-392-49-10, 

доступность. Тел. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Склад-магазин, на Оптовой ба-
зе 63 кв. м. или сдается в аренду. Т. 
8-961-086-97-60

Складское помещение ул. 
Вишневая, склад 94 кв.м. зем. уча-
сток 8 соток в собственности 2 млн. 
500 т.р. 8-905-399-37-01

Торговый павильон, ул. Пар-
хоменко 1а, общая площадь 25 
кв.м. Цена 350 тыс. руб. Тел. 8-927-
505-88-83, 2-22-21.

Торговый павильон, ул. Эн-
гельса, 14а, между школами №5 и 
№7, центр города, 36 кв.м., электри-
чество, отопление, удобное место-
расположение, отличное проходное 
место, 470 000 руб., торг. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-960-881-54-89

Энгельса 11, двухкомнатная 
квартира, 1 этаж, в центре города, 
комнаты раздельные, удобное ме-
сто расположение. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Энгельса, 14 (р-н 7, 5 школы) 
Нежилое помещение, 38 кв.м. от-
дельный вход, хорошее сост. 1 
млн.700 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Сдаю
Сдается помещение, 45 

кв. м., 1 эт., ул. Республикан-
ская 35 (редакция газеты «Но-
вое Время»), 25 тыс. руб. (свет, 
отопление, вода, Интернет - все 
включено в стоимость). Т. 8-902-
310-47-84

Сдаются в аренду торговые 
площади, офисные помещения, 
складские помещения, гаражные 
боксы, открытая площадка, мо-
дуль 900 кв. м. в черте города, ох-
рана круглосуточно Т. 8-902-383-
42-82

Леваневского, магазин «Спец-
одежда» 600 р. кв.м. помещения (16 
кв.м. и 20 кв.м.) фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

магазин в самом центре  г.Ми-
хайловка, ул. Энгельса 13А, (бывш. 
Пикас), 45 кв.м., одно из самых про-
ходных мест города,  8906-410-85-
64

Обороны, 57. Нежилое поме-
щение 47 кв.м. на первом этаже, 
отдельный вход, ремонт, удобный 
подъезд, парковка. 8-905-399-37-01.

Офисное помещение ул. 
Обороны 55 (торец магазина 
«Радеж»).Т.: 8-905-336-33-13

Сдается в аренду павильон 60 
кв. м., центр, отопление, водопро-

вод, канализация. Т.: 8-902-364-75-
30

Сдается открытая площадка, 
500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57

Сдается помещение 140 кв. м., 
торговая площадь 70 кв. м., ул. Тор-
говая 59 (на Колхозном рынке) Т. 
8-937-718-60-37

Сдается помещение 70 кв. м., 
торговая площадь 35 кв. м., ул. Тор-
говая 59 (на Колхозном рынке) Т. 
8-937-718-60-37

Сдается помещение под офис 
или магазин в центре ст. Кумылжен-
ской. Т.: 8-937-692-02-21, 8-937-749-
14-01.

Сдается помещение свобод-
ного назначения, есть все комму-
никации (свет 380 в.), 46 кв. м., ул. 
Обороны 66. Т. 8-902-314-45-15, 
8-961-664-34-64

Сдается складское помещение 
общ. пл. 500 кв. м., высота 6 м., ото-
пление, круглосуточная охрана. Т. 
8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57

Сдаю складские помещения 
320 кв. м., ул. Парковая 1 (бывш. 
Межрайбаза). Т. 8-927-537-67-85

Торговая площадь 
ул.Энгельса, 15. 50 кв.м. р-н 5 и 7 
школы, торец дома. Парковка. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ

Продажа
Новые торговые весы 2 шт., 

3000 р., торговая палатка с метал-
лич. каркасом и торговым столом, 
10 тыс. руб., торг. Т. 8-927-540-53-10

Термоса пищевые. Т. 8-902-
388-70-72,

Оборудование вентиляцион-
ное производственное, компрессор 
для охлаждения комнаты. Т. 8-902-
388-70-72,

Производственная посудомо-
ечные машины. Т. 8-902-388-70-72,

2 шкафа для магазина б/у, недо-
рого. Т. 8-902-388-70-72,

Шкаф жарочный 3 камерный 
для пищеторга. Т. 8-902-388-70-72,

Электроплиты «Электа» с ду-
ховкой. Т. 8-902-388-70-72,

Стоматологическая установка 
Centuri - 2, б/у, х/с, пр-во Бразилия 
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